
XI. mistrovství republiky družstev
a Pohár vítězů pohárů ČŠS

Již ve čtvrtek, v brzkých
ranních hodinách, začali
pořadatelé pod vedením ing.
Obluka vyvážet šipkové pří-
stroje z prostor pod kuchyní
(po zahájení provozu kuchy-
ně by to nešlo), kam byly
uloženy po poslední RGP,
aby se nemusely převážet do
Prahy a zpět (šipkové pří-
stroje zapůjčila firma

VME). Někteří členové RR
ČŠS (Pokorný, Krejza,
Vaňásek, Mohr) jeli rovněž
v ranních hodinách, aby pro-
hlédli prostory v Brně, které
budou 13. října sloužit pro
finálový turnaj Bohemia
Jackpot Cup. V 18 hodin
proběhla v prostorách hotelu
Sigma RR ČŠS, která dola-
[ovala, mimo jiného, i pří-
pravy na MR a PVP.
Prostory byly připraveny a
technik firmy VME dola[o-
val šipkové přístroje, aby
vše bylo připraveno na uve-
dené vrcholné akce. 

Pátek, kdy se hrál PVP a
zahřívací turnaj pro ty účast-

níky, kteří si chtěli vyzkou-
šet prostředí hracího místa,
byl opravdu ve znamení tro-
pických veder, a přestože se
pořadatelé snažili dělat
maximum, tak horko bylo
doslova všudypřítomné. Po
pozvánce účastníků na ME
EDU v Praze a za uvedených
podmínek, zahájilo osm
družstev, která si vybojovala

účast z jednotlivých oblast-
ních svazů, svůj turnaj. Do
finále se probojovala druž-
stva Staroholická Holice a
DC Podlesáci A. Prvně jme-
nované družstvo nakonec
vyhrává poměrem 10:5 na
body. Hrálo se samozřejmě
o vítěze PVP a finanční
odměny ve výši 25 000 Kč,
které si rozdělila čtyři druž-
stva na prvních třech mís-
tech. Zahřívací turnaj vyhrál
Oto Zmelík z družstva Toi
Toi Dixi Bratislava. Že by
chtěl naznačit ambice svého
družstva, které vloni MR
vyhrálo? Nejlepší ženou ve
dvaašedesáti členném turna-

ji, hraném společně s muži,
byla Veronika Dostálová. 

Sobota patřila turnaji MR
družstev mužů, na který přije-
lo třicetosm družstev ze čtyři-
ceti možných a čtrnáct žen ze
šestnácti možných. Turnaj byl
zahájen dle časového harmo-
nogramu. Účastníci turnaje se

opět museli vypořádat s pro-
hřátým sálem, ale ani to jim
nezabránilo v maximálním
nasazení a touze po co nejlep-
ším umístění. V tomto turnaji
se rozdělovalo celkem 92 000
Kč, které byly určeny pro
šestnáct nejlepších družstev
mužů a osm družstev žen.

Vítězné družstvo mužů má
také právo vyslat svých pět
členů na ME EDU, a to na
náklady ČŠS. Na tuto akci
vyčlenil ČŠS 55 000 Kč.
Další motivací byla možnost
získat právo účasti v
Superlize UŠO. 

číslo 6/07                              červen 2007                               ZDARMA

ASRON s.r.o.
hroty@hroty.cz

Regionální Mastery

Hrálo se
Babské házení

Rozhovor
Dušan Dedek

ssttrr..  44 -55

ssttrr..  66

ssttrr..  1177

Konec očekávání, den D je
tady. Mistrovství Evropy EDU
dorazilo do Prahy. Připraveno
je stošedesát terčů, tisícovka
míst k sezení, on-line přenos
vybraných zápasů na internetu,
grilování, večerní diskotéky…
Především však poháry pro
mistry Evropy v kategoriích
reprezentačních týmů, dvojic i
jednotlivců. Prestižní bude
zcela určitě i úvodní Eurocup. 
Na stožárech bude viset dvacet
vlajek zúčastněných zemí.
Některé výpravy budou čítat
řádově stovky šipkařů, jiné
desítky a některé budou zatím
jen symbolické… Ale i my jsme
byli kdysi na podobných šampi-
onátech v roli nováčků. Jisté je,
že do Prahy se chystá (mini-
málně z pohledu počtu zemí)
největší zastoupení v historii
evropského šampionátu EDU.
Navíc se v našem hlavním městě
uskuteční jednání z kategorie
výjimečných. V pátek večer se
sejdou členové EDU, aby spo-
lečně se zástupci šipkařů z USA,
Austrálie, Číny a Venezuely
transformovali stávající evrop-
skou asociaci (EDU) v asociaci
světovou a projednali způsob
jejího fungování v nejbližším
období. Na mapě mezinárod-
ních šipkařských uskupení
bude tak od června 2007 figuro-
vat International Dart Sport
Union (IDSU). 
Mistrovství Evropy v Praze bude
zcela určitě jedním z největších,
které EDU doposud pořádala.
Doufejme, že se ho pořadatelům
z řad UŠO podaří zorganizovat
ke spokojenosti všech, a že k té
české spokojenosti přispějí
svými výkony i naši šipkaři.
Všem, kteří do Prahy vydobyté
pozice přijedou obhajovat, pře-
jeme hodně štěstí.

(r)

ME EDU
Výstaviště Letňany

PRAHA

Poslední informace 
k průběhu ME

přinášíme
na stranách 19 a 20

REGIONÁLNÍ MASTERY UŠO
Poslední regionální turnaje
před ME a před letní pře-
stávkou, se odehrály třetí
květnovou sobotu. Na
dvou hracích místech pře-
konala mužská účast stov-
ku. Karlovarské Nové
Sedlo přivítalo rovnou
stovku mužů a 28 žen, což
bylo tentokrát republikové
maximum. Ještě o patnáct
mužů více (tedy 115) jich
dorazilo do Travčic
(Ústecký kraj). Jde o tro-
chu překvapivý letošní
rekord. V době, kdy jaro je
v plném, a především slun-
ném proudu, to bývá obvy-
kle naopak. Čím více jaro,
tím méně šipky. V září na
Regionálních Masterech
naviděnou.                  (r)

MISTR ČŠS DRUŽSTEV MUŽŮ

Staroholická Holice
MISTR ČŠS DRUŽSTEV ŽEN

DC Kolečko Brno
VÍTĚZ POHÁRU VÍTĚZŮ POHÁRŮ

Staroholická Holice

Hráči Staroholické byli nejlepší jak na MR tak i v PVP.

pokračování na str. 2 - 3

Nejvíce mužů (115) se sešlo v Travčicích. více o RM na str. 4 - 5

Foto: ČŠSFoto: ČŠS

Foto: SČOŠSFoto: SČOŠS



Jednalo se o čtyři volná
místa s tím, že na ně mohla
dosáhnout i družstva na niž-
ších postech v pořadí, pokud
mezi prvními byla družstva,
která měla již účast zajiště-
nou na základě výsledků
letošního ročníku Superligy

(SK Maxima Český
Krumlov, Mexiko Chomu-
tov, Staroholická Holice,
Monty Scorpions Plzeň a
Hornets Adamov).

První den se hrálo v
týmech mužů v osmi skupi-
nách, z nichž postoupila

první dvě družstva do neděl-
ního play off, tzn. šestnáct
postupujících. V družstvech
žen se hrálo rovněž ve sku-
pinách. Čtrnáct družstev
bojovalo ve čtyřech skupi-
nách o postup do play off,
kam se probojovalo osm

družstev. Sobotní program
končil cca ve 22 hodin.

Nedělní program začínal
pro muže v devět hodin a
pro ženy v deset hodin.
Rozhodčí (Drahoslav Krej-
za, Ladislav Obluk a
Jaroslav Vaňásek) poslali
družstva na terče a mohla
začít ,,bitva" o titul MR
ČŠS. Loňskému vítězi se
letos nedařilo a svoji poun
skončil na devátém místě.
Ve finále družstev žen se
střetla družstva DC Koleč-
ko CATS a Zbrojbar
Kostelec Ž. Úspěšnější bylo
družstvo DC Kolečko CATS.
V mužích se do finále pro-
bojovala družstva stejná
jako v pátek na PVP, tzn.
Staroholická Holice a DC
Podlesáci. Také tentokrát
vyhrálo družstvo Staro-
holická Holice a stalo se tak
mistrem České republiky
družstev ČŠS.

-MH-

MR DRUŽSTEV A PVP ČŠS2 červen 2007

XI. mistrovství republiky družstev
a Pohár vítězů pohárů ČŠS

OSMIFINÁLE
DC Podlesáci Králův Dvůr - Pcarena.cz Jičín 10:1
DC Toi Toi Dixi Bratislava - Monty Scorpions Plzeň 8:10
DC Hornets Adamov - DC Kolečko C Vlčáci Brno 10:3
Classic Strakonice - Maséři z Veselky Jičín 3:10
DC Profin "A" Orlová - Sgt. Pepiks Band Praha 10:2
Staroholická Holice - Mexiko Chomutov 10:4
Rubín Red Stones "A" Ostrava - Luna České Budějovice B 10:4
DC Sniper "A" Horní Bečva - DC Knajp Riders Letovice 10:9

ČTVRTFINÁLE
DC Podlesáci Králův Dvůr - Monty Scorpions Plzeň 10:4
DC Hornets Adamov - Maséři z Veselky Jičín 10:3
DC Profin "A" Orlová - Staroholická Holice 5:10
Rubín Red Stones "A" Ostrava - DC Sniper "A" Horní Bečva 10:4

SEMIFINÁLE
DC Podlesáci Králův Dvůr - DC Hornets Adamov 10:2
Staroholická Holice - Rubín Red Stones "A" Ostrava 10:2

FINÁLE
DC Podlesáci Králův Dvůr - Staroholická Holice 8:10

Z VÝSLEDKOVÉ LISTINY 

MR DRUŽSTEV MUŽŮ ČŠS

1. Staroholická Holice
2. DC Podlesáci Králův Dvůr
3. Rubín Red Stones "A" Ostrava
3. DC Hornets Adamov
5. DC Sniper "A" Horní Bečva
5. Monty Scorpions Plzeň
5. DC Profin "A" Orlová
5. Maséři z Veselky Jičín
9. Pcarena.cz Jičín
9. DC Toi Toi Dixi Bratislava
9. DC Kolečko C Vlčáci Brno
9. Classic Strakonice
9. Sgt. Pepiks Band Praha
9. Mexiko Chomutov
9. Luna České Budějovice B
9. DC Knajp Riders Letovice

17. Peta Tábor A
17. DC Black Panthers Zlín
17. Vodouchova Letka Kardašova Řečice
17. ŠK St.Koruna-Beach Boys Plzeň
17. DC Zákeřňáci Praha
17. ŠK Kojetín Orli A
17. DC Mustang Bar A Brno
17. D.C. Býčí oko Plzeň
25. Pumáci A Jablonec n.N.
25. ŠK BSOD 334 01 "Y" Přeštice
25. Hvězdná Pěchota A Litoměřice
25. Panthers Kateřinice
25. Formani Duchcov
25. Chance Kings "A" Český Těšín
25. DC Letná Praha
25. DC Damar Hulín

ČTVRTFINÁLE
DC Dračice Čerčany - Kolečko Brno 1:6
Zbrojbar Kostelec - Nuční můry z Ajeta Praha 6:1
Bizonky z Ajeta Praha - DT Hazard Zlín 3:6
Karlovky Teplice - Ivanhoe's Models Milovice 6:4

SEMIFINÁLE
DC Kolečko Brno - DT Hazard Zlín 6:1
Karlovky Teplice - Zbrojbar Kostelec 3:6

FINÁLE
DC Kolečko Brno - Zbrojbar Kostelec 6:3

Z VÝSLEDKOVÉ LISTINY 

MR DRUŽSTEV ŽEN ČŠS

1. DC Kolečko Brno
2. Zbrojbar Kostelec
3. Karlovky Teplice
3. DT Hazard Zlín
5. Ivanhoe's Models Milovice
5. Bizonky z Ajeta Praha
5. DC Dračice Čerčany
5. Noční můry Praha

9. Montana Uherské Hradiště
9. Baby zlý České Budějovice
9. AC Moskyt Ladies Praha
9. ŠK U Kropáčů Beroun Ž
13. Jardovo andílci Český Krumlov
13. Jílovický bingařky Jílovice

Kapitáni vítězných družstev PVP.

Poražené finalistky MR žen - Zbrojbar Kostelec.

INZERCE

Foto: ČŠSFoto: ČŠS

Foto: ČŠSFoto: ČŠS



MR DRUŽSTEV A PVP ČŠSwww.sipky.org 3

XI. mistrovství republiky družstev
a Pohár vítězů pohárů ČŠS

Další informace včetně fotodokumentace najdete
na webových stránkách UŠO = www.sipky.org

INZERCE

PLAY OFF
Rubín Red Stones "A" Ostrava - DC Podlesáci Králův Dvůr 5:10

Staroholická Holice - Classic Strakonice 12:6

FINÁLE
DC Podlesáci Králův Dvůr - Staroholická Holice 5:10

POHÁR VÍTĚZŮ POHÁRŮ ČŠS

Podlesáci Králův Dvůr skončili na druhém místě jak v MR družstev, tak v PVP.

Jaroslav Vaňásek předává poháry kapitánům úspěšných týmů.

Vítězné družstvo MR žen - DC Kolečko Brno.

Foto: ČŠSFoto: ČŠS

Foto: ČŠSFoto: ČŠS

Foto: ČŠSFoto: ČŠS



REGIONÁLNÍ MASTERY4 červen 2007

HOŘOVICE
(Středočeský kraj)

Po dvou měsících se opět
sešli šipkaři k dalšímu
Regionálnímu Masters UŠO v
hořovické restauraci U
Nádraží. Před začátkem tur-
najů se odehrál ceremoniál
vyhlášení nejlepších družstev
ve středozápadních ligách a
vyhlášení nejlepších tipařů v
TIP DARTS LIZE. Po pře-
vzetí obrovských pohárů,
diplomů a finančních odměn
byl odstartován turnaj mužů a
žen. V turnaji mužů došlo k
několika překvapením, když
největší favorit turnaje Tomáš
Rotyka podlehl dvakrát hlav-
nímu pořadateli Martinu
Hruškovi, který došel poprvé
až na třetí místo. 

V ženách došlo také k pře-
kvapení. Vůbec poprvé zavítala
do Hořovic Jana Ilenčíková z
Uherského Brodu a hned všem
ukázala, že šipky hrát opravdu
umí. Celým turnajem prošla
bez jediné porážky. Skvěle jí
sekundovala minulá vítězka
Jana Michlová. Skončila nako-
nec druhá, před Petrou
Novákovou ze Strašic. Poté
následoval vložený turnaj
Radopex cup 2007, do něhož se
přihlásil rekordní počet dvaceti
dvou hráčů. V něm se nejvíce
dařilo hráčům z DC Beanáci
Hořovice. Opět hlavně Vladi-
míru Písařovičovi z Rokycan,
který sice prohrál v pravém
finále se svým kolegou Ota-
karem Plevkou, ale po vítězství
nad Tomášem Rotykou oplatil
porážku i Plevkovi a připsal si
cenných 190 bodů do žebříčku
Radopex cupu.

Poslední soutěží sobotního
Masters byl turnaj dvojic (deset
párů, některých i smíšených).
Tomáš Rotyka změnil od
posledního RM spoluhráče a
vyplatilo se. S Pavlem Jankov-
ským dokázali projít pravou
stranou bez porážky a první
prohru jim uštědřili až ve finále
Písařovič s Hruškou. V opako-
vaném zápase už na ně ale
nestačili a Jankovský s Roty-
kou se tak stali zaslouženými
vítězi. Třetí místo po delší době
patřilo známé dvojici Roman
Bartoš z Příbrami a místní
celebritě Martinu Šmídovi.

(MH)

ŽULOVÁ
(Olomoucký kraj)

Do Žulové se sjeli všichni
top hráči z jesenické oblasti,
ke kterým se připojil opavský
Pavel Kopecký, můj kolega
Martin Smolka a také moje
maličkost. Výborné prostory
byly na nápor hráčů z
Bruntálska vzorně připrave-
ny, ale jako vždy zůstalo jen u
slibů a na avizovaný plný
autobus se budeme moci těšit
zase příště… Pro některé
ligové hráče bylo obtížné
ranní vstávání, nebon o den
dříve proběhlo poslední kolo
play off mezi týmy U
Modrého Jelena Vidnava a
Hospodou U Dobré nálady
Nová Červená Voda. Vidnava
získala prvenství nejen v play
off, ale také v RM. Modrý
jelen Luboš Urgenmann nedal
nikomu šanci a sobotní turnaj
vyhrál. Naopak nejúspěšnější
výprava byla nutno uznat z
Nové Červené vody. Jejich
borci si domů odvezli hned
pět pohárů. RM ukončil sta-

rosta města Žulová krátkým a
vtipným proslovem.

Děkujeme městu Žulová za
věcné ceny a provozovatelce
restaurace Bahesa paní
Mrňousové za výborný guláš
(ostrej jak břitva), grilovaná
masa a klobásky i za výborné
pivo Šerák Holba.  

Moc se těším na příští RM
pořádaný firmou Omnirecord
Toc Hradec Králové.

(VB)

ÚPICE 
(Královéhradecký kraj)

Tradičně příjemné prostře-
dí, dobré a nepředražené
občerstvení, rychlý spád sou-
těží a tentokráte premiérově
bohatá "tombola", která byla
doslova a do písmene rozdána
mezi všechny zúčastněné.
Region jsem pořádal po dvou
letech a opět jsem se utvrdil v
tom, že o turnaje tohoto typu
(vlastně jakéhokoliv typu)
není u nás zájem. Přijela, stej-
ně jako vždy, pouze hrstka
skalních, která se účastní pra-
videlně všeho, čeho se dá (a
to nejen v naší oblasti). Za to
jim chci velice poděkovat!!!
Důvody, proč nedorazí další,
jsem již mnohokrát popiso-
val, s některými hráči několi-
krát osobně prodiskutoval a
nechci se tady proto k tomuto
tématu znovu vracet.

(OV)

NOVÉ SEDLO
(Karlovarský kraj)

Do sálu restaurace Meteor se
sjelo k šestnácti připraveným
přístrojům přes stotřicet šipka-
řů, šipkařek a šipkařčat.
Pořádající TJ ČAKS Karlovar-
sko a ACB Loket připravili tur-
naje i pro mládež, kterými
sobotní dopoledne začalo. 

Velice zajímavé byly tur-
naje dvojic. Pro třiačtyřicet
přihlášených mužských párů
a devět ženských, připravili
pořadatelé hru 501 Double
Out Liga. V mužích se ve
finále utkali hráči z mírov-
ského ADAKu. Vítězi se
nakonec stali Karel Boldiš s
Davidem Slekovičem, když
po výsledku 0:2 jim stačilo v
dalším kole vyhrát. To se jim
povedlo a Rudolf Voleman s
Aloisem Adamovicem tak
zůstali na stříbrné pozici. Na
stupni nejvyšším v turnaji
dvojic žen se tentokrát obje-
vily zcela nové tváře z
Bacardi Womens Karlovy
Vary - Magdalena Stratilová
s Janou Moravcovou. Druhá
skončila nově složená dvoji-
ce Martina Rédlová s Mirkou
Felendovou.

Jako nůž máslem projel
David Slekovič celým turna-
jem jednotlivců. A ani ve
finále proti Pavlu Bujáčkovi
nezaváhal. Třetí místo obsadil
mladý a nadějný Petr Křivka.
Sedmadvacet přihlášených
žen nestačilo na osmadvacá-
tou - Magdalenu Stratilovou.
Hrála jak o život a vyneslo jí
to dokonalé vítězství.

Během turnajů byla šipkař-
ská veřejnost seznámena s
novými Mistry Karlovarska v
soutěžích družstev (ženy:
Bacardi Womens Karlovy
Vary pod vedením Bohunky
Lakatošové, muži: ADAK
Mírová - Zíma, Sienko,
Slekovič, Boldiš, Adamovic). 

(AA)

PLAV u ČB
(Jihočeský kraj)

Třetí Regonální Master roku
2007, který byl zároveň
posledním započítávaným do
žebříčku Bohemia Jackpot
Cupu 2006/07. Možnost
zahrát si a případně vylepšit
postavení v žebříčku využilo
třiapadesát mužů a šestnáct
žen. Turnaj mládeže se tento-
krát pro malou účast nekonal.
Mimo tradiční odměny byly
připraveny dvě lahve sektu za
nejvyšší zavřené číslo v kate-
goriích mužů a žen jednotliv-
ců. Odnesli si je Daniel
Bohony (zavřeno 146) a Šárka
Dvořáková (zavřeno 100).
Pozadu nezůstali ani ostatní
hráči. Například Aleš Pokorný
(145), Jaroslav Vomáčka
(124) nebo Ilona Zelená (74).
Odměnu 500 Kč za účast kom-
pletního družstva dle soupisky
obdržely hráčky týmu Jardovo
andílci Č. Krumlov.

Sobotní turnajový den byl
zahájen opět kategoriemi jed-
notlivců, ale od příštího RM je
počítáno s tím, že se bude začí-
nat turnajem dvojic. Mělo by to
být ku prospěchu všech zúčast-
něných, protože se tím zkrátí
čekací doba mezi jednotlivými
zápasy a turnaje tak na sebe
budou lépe navazovat. Celkově
se třetí Master nejvíce vydařil
Petrovi Turinskému, který
porazil ve finále Honzu Perníka
st.. Pro vítězství si s Lu[kem
Kristinem došel i v turnaji dvo-
jic. V ženách se to samé podaři-
lo Šárce Dvořákové, která ve
finále žen porazila Renatu
Huckovou a s Martinou Anto-
novou vyhrála i turnaj dvojic. 

(ZP)

SKOŘENICE 
(Pardubický kraj)

Za tak krásného dne a při
takovém množství regionů ve
východních Čechách (oproti
minulému termínu, kdy nebyl
žádný) se sešla hrstka hráčů,
kteří si přišli zahrát a rozloučit
se s kamarády na konci ligové
sezóny. Turnaj jednotlivců
vyhrál Tomáš Kyndl před
svým týmovým kolegou
Miroslavem Mňukem a
Josefem Hejlem z Černíkovic.
Dvojice vyhráli Jiří Sehnal, Jiří
Učík před Jaroslavem
Dastychem, Lukášem Venclem
a  jako třetí skončili Petr
Němeček a Josef Hejl.
Závěrem bych chtěl poděkovat
provozovateli pohostinství za
vynikající přípravu hracích
prostor, obsluhu a za super
ceny. Je vidět, že když se chce,
tak to jde. 

(EM)

DUBIČNÉ
(Jihočeský kraj)

V turnaji mužů na sebe ve
finále narazil Zdeněk Škůrek a
Miroslav Miller. Po velmi
vyrovnaném utkání, kde Miller
postupoval z levé strany a v
prvním duelu srovnal náskok
jednoho zápasu si nakonec
Škůrek celkové vítězství nene-
chal vzít a vítězstvím potvrdil
další ze svých úspěchů. Ze tře-
tího místa se radoval Šimon
Kalianko. Zajímavostí je i
první bingo turnaje, které hodil
Michal Šafář hned prvními
třemi šipkami.

V turnaji žen excelovala
Lucie Miková, která ve finále

NOVÉ SEDLO: Karel, David, Alois 
dole Franta, Martin a Rudolf - nejlepší dvojice.

NOVÉ SEDLO:
Věra, Magdalena a Petra - nejlepší děvčata.

NOVÉ SEDLO: Mirka, Magda, Jana, Zdena
dole Martina a Lucie - nejlepší dvojice žen.

DUBIČNÉ: muži.
P. Moural, Z. Škůrek, M. Miller, Š. Kalianko.

DUBIČNÉ: dvojice ženy.
P. Burdová, P. Svobodová, M. Filišteinová, M. Ka-
valská, T. Filišteinová,  M. Kroupová, M. Patakiová.

DUBIČNÉ: ženy.
M. Filišteinová, M. Kavalská, M. Patakiová, 

L. Miková.

OSTRAVA: nejlepší ženy.
J. Piecuchová, M. Fukalová, H. Bělunková.

OSTRAVA: muži dvojice.
Zleva: M. Polach, D. Dedek, P. Schneider, 

J. Kabaja, dole: R. Vinárek, Z. Janda.

OSTRAVA: Fery a Rendy.

ŽULOVÁ: dvojice muži.
J. Novák, L. Urgenmann, J. Jurš, M. Modrovič, 

R. Vintr, K. Drtil.
ŽULOVÁ: ženy.

P. Petřeková, R. Pastyříková, Ž. Fráňová.

Foto: TUHAFoto: TUHA

Foto: TUHAFoto: TUHA

Foto: TUHAFoto: TUHA

Foto: J. BeňušFoto: J. Beňuš

Foto: J. BeňušFoto: J. Beňuš

Foto: J. BeňušFoto: J. Beňuš

Foto: PassionFoto: Passion

Foto: PassionFoto: Passion

Foto: PassionFoto: Passion

Foto: TOCFoto: TOC OmnirecordOmnirecord
Foto: TOCFoto: TOC OmnirecordOmnirecord



REGIONÁLNÍ MASTERYwww.sipky.org 5

porazila Milenu Patakiovou.
Na třetím místě skončila
Mirka Kavalská.

V turnaji dvojic mužů si
vítězství nenechala sebrat
dvojice z Pivního baru Škůrek
- Moser, kteří v pěkné finálo-
vé hře porazili pár Jindra -
Jílek. Třetí příčka patřila dvo-
jici Miller Kalianko. Turnaj
dvojic žen vyhrála Kroupová
s Patakiovou.

V kategorii nejmenších, to
znamená žáků, vyhrála Pavla
Svobodová před Pavlem Filiš-
teinem a Leou Dvořáčkovou.

Ještě jednou děkujeme
všem zúčastněným a těšíme
se na další a vylepšený zářijo-
vý region. 

(MH)

ÚHŘETICE
(Pardubický kraj)

Dvaapadesát hráčů a hráček
hrálo nejen RM ale zároveň
12. ročník POHÁRU VYSO-
ČINY. Poprvé po šesti letech
ho nevyhrál někdo z "Chru-
dimáků", ale Martin Kapu-
cián. Nevím, co víc napsat, je
to pořád dokola a navíc se
díky reflexnímu tričku jedno-
ho z hráčů nepovedla spousta
fotek…

STARÝ KLÍČOV
(Plzeňský kraj)

Sluníčko, teplíčko, konec
ligy a blížící se letní dovolené
atd. atd. Jako vždy spousta
různých okolností a účast sla-
boučká. Nicméně všichni pří-
tomní si to náramně užívali a
tak byla k vidění jedna pěkná
hra za druhou, bing nepočíta-
ně. A že první binga ve dvoji-
cích i jednotlivcích hodily
vždy ženy? No jsme přeci
džentlmeni a dámy mají ve
všem přednost...

Že letos Bunda tým až tak
muziku netvrdí se projevilo i
ve výsledcích, když jim první
místo vyfoukl poslední dobou
neomylně hrající Roman
Berka z Konce světa Hyršov.
V ženách byla první trojice
také složená spíše ze samých
překvapení. Sparingpartnerka
Romana Berky Kamila Čepi-
čanová si udělala radost třetím
místem a Zahořanské grácie
nedaly tentokrát nikomu šanci
(1. Ouřadová, 2. Kasperová). 

(PK)

TRAVČICE
(Ústecký kraj)

Květnové Mastery bývají pro
Severní Čechy vždy s příchutí
ligy. I letos se v travčickém
kulturním domě v jednu hodinu
po poledni Master na půl druhé
hodiny zastavil a proběhlo
vyhlášení ligové sezóny 2006-
2007. Již od pátku se naváželo
dvaadvacet terčů, aby se nahra-
dil plánovaný výpadek (časo-
vý) nutný pro vyhlášení ligy.

Nejlepší družstva obdržela
pohár, finanční odměnu a po
zpracování fotografií poříze-
ných při vyhlašování obdrží
dodatečně diplom s fotem. 

Do Masteru se od deváté
hodiny postupně prezentovalo
stopatnáct mužů, dvacet žen a
třináct žáků a juniorů. Mezi
muži se dařilo Jiřímu
Malochovi z klubu Spornáci
Most. Jako jediný se mezi muži
prosadil jak v jednotlivcích, tak
i ve dvojicích, kde skončil spo-
lečně se Standou Strbáčkem na
čtvrtém místě. Ve finále jedno-
tlivců si Maloch poradil s
Antonínem Grünzou. Třetí se
umístil Miroslav Slusarčík. V
turnaji dvojic mužů zvítězili
Michal Pokorný s Richardem
Rajmanem. 

Mezi ženami se prosadila
Karla Vicanová před Helenou
Banhovou a Vladislavou
Bžochovou. Pro vítězku to byla
ovšem letošní labutí píseň, pro-
tože na další blížící se akci
(finále Jackpotcupu) bude z
důvodu přesunutí termínu plá-
nované dovolené chybět. To
posledně jmenovaná Vladisla-
va Bžochová se stala nejúspěš-
nější hráčkou Masteru, když ke
třetímu místu v jednotlivcích
přidala společně s Pavlou Šau-
erovou první místo ve dvoji-
cích žen. V žákovské kategorii
si pomyslnou palmu vítězství
odnesla Kateřina Hálová před
druhou Martinou Šatopletovou
a třetím Janem Vojtou. Mezi
juniory dominoval Václav
Schieferdecker. Dařilo se mu i
mezi muži, což dokládají jeho
umístění: druhý ve dvojici se
Šnajberkem a sedmý v jednot-
livcích. Druhé místo mezi juni-
ory obsadil Aleš Gabriel a třetí
příčka patří Denise Ebelové.
Květnový Master byl poslední
přípravou před nadcházejícím
Mistrovstvím Evropy EDU v
Praze v Letňanech. Určitě stojí
za to si Evropu vyzkoušet. Už
jen proto, že ME se u nás zase
tak často nehraje a co do kvali-
ty šipek na tom taky nejsme
špatně. 

(DH)

KRÁSNÝ LES
(Liberecký kraj)

Tradičně v hospodě "U Han-
ky" se konal další Regionální
Master UŠO, kterého se tento-
krát zúčastnila padesátka mužů
ale jen šest žen. Začal soutěžemi
jednotlivců a vzhledem ke kva-
litě přihlášených byl hodně
napínavý až do konce. 

Mezi muži zvítězil Daniel
Záruba před Ondřejem
Peterou a Jirkou Vlasákem,
přestože se jim někteří další
(např. Adamkovič, Šindler,
Zamrzla atd.) snažili postup
na stupně vítězů co možná
nejvíc zkomplikovat. I v
soutěži žen se bylo na co
koukat. Suverénně zvítězila
Iveta Bruská, která na cestě

do finále ztratila pouze
jediný leg. Druhá byla Dáša
Nasková, třetí Petra Červo-
vá. Po vyhlášení výsledků
ligy byl zahájen turnaj dvo-
jic. Z jednadvaceti přihláše-
ných se nejlépe vedlo dvoji-
cí Záruba - Petera, kteří zví-
tězili před páry Václavík -
Pumrle a Mrázek - Zamrzla.
Na závěr bych rád poděko-
val za klidný průběh orga-
nizátorům i majiteli restau-
race.

OSTRAVA 
(Moravskoslezský kraj)
Poslední RM sezóny se

uskutečnil v Ostravském
klubu Rubín a zúčastnilo se
ho na sedm desítek šipkařů.
Někteří si tímto posledním
"béčkem" chtěli pojistit účast
v TOP-ce, jiní zase přední
místa v žebříčku SMOŠS. A
jak se to komu povedlo?
Mužským turnajem prošel
bez problémů František
(Fery) Příhoda, který ve finá-
le pravé strany poslal doleva
Petra Schneidera. Ten podlehl
Radimovi Pavlíkovi a tak se
celkové finále odehrálo mezi
zástupci Profinu. Nakonec
Fery poráží svého "kolegu" a
stává se tak i celkovým vítě-
zem sezóny 06/07. Ve dvoji-
cích byli nejlepší Petr
Schneider se Zbyňkem
Jandou.

V turnaji žen neměla větší
problémy Hana Bělunková,
ovšem do finále se probojova-
la Marcela Fukalová, která v
poslední době vyhrává všech-
no, co se dá… nejdříve pora-
zila vlevo Julii Piecuchovou a
pak i Bělunkovou - 2:1 a 2:0.
Celkovou vítězku sezóny
Petru Polakovou tímto ovšem
neohrozila. Svou výbornou
formu potvrdila Fukalová v
páru s Lenkou Dikovou. V
RM dvojic nenašly přemoži-
telky a zaslouženě vyhrály. 

No a poněvadž, jak je psáno
výše, to byl poslední Region
sezóny, tak si dovolím pár
poznámek. Jezdím na Regiony
i ligové zápasy již nějaký ten
pátek a letos jsem si všimla (a
nejen já), že jejich úroveň na
severní Moravě prudce stoupá.
Turnajů se zúčastňují opravdu
ti nejlepší a nejkvalitnější
hráči, taktéž v lize je vidět
pokrok. Úroveň hráčů jde
nahoru a počet šipek potřeb-
ných na zavření dolů. Dedek,
Pilch, Pavlík, Příhoda, Witala,
Kabaja, Plšek, Moják, Vinárek
a Piecuchová, Tobolová,
Bělunková, Fukalová, Polako-
vá, Mazáčová… to jsou jména
hráčů ze severu Moravy, která
figurují v republikovém žeb-
říčku v první padesátce. A tak
si myslím, že se Moraváci
nemají rozhodně za co stydět.
V oblasti šipkového sportu
určitě ne. …An to lítá…            

(hb)

ÚPICE: ženy.
D. Komorová, A. Procházková, L. Schedivá.

ÚPICE.
Petr Sucharda přebírá pohár za 3. místo v turnaji
dvojic. V jednotlivcích to „vylepšil“ na vítězství. 

SKOŘENICE.

STARÝ KLÍČOV: muži.
Zleva J. Kantner (2.), R. Berka (1.) a J. Badín (3.).

PLAV.

PLAV: dvojice ženy.

PLAV: muži.

ÚPICE: dvojice ženy.
S. Nyškovská, M. Holíková, A. Procházková, 

L. Schedivá, D. Komorová, P. Svatošová.

ÚPICE: dvojice muži.
P. Sucharda, M. Svatý, R. Vokřál, J. Dlab,

P. Drtil, R. Kuric.

ÚPICE: muži.
Pavel Drtil, Petr Sucharda, Robert Kuric.

TRAVČICE: junioři.

TRAVČICE: dvojice ženy.

TRAVČICE: muži.

TRAVČICE: dvojice mádeže.

Foto: WillcapFoto: Willcap
Foto: WillcapFoto: Willcap Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: V. SedláčekFoto: V. Sedláček

Foto: V. SedláčekFoto: V. Sedláček

Foto: V. SedláčekFoto: V. Sedláček

Foto: P. KasperFoto: P. Kasper

Foto: SČOŠSFoto: SČOŠS

Foto: SČOŠSFoto: SČOŠS

Foto: SČOŠSFoto: SČOŠS

Foto: SČOŠSFoto: SČOŠS

Foto: E. MlejnekFoto: E. Mlejnek



HRÁLO SE6 červen 2007

Babské
házení

! HRADEC KRÁLOVÉ
(Královéhradecký kraj)

Zaparkovaná košnata místo kol a hospoda plná bab.
To bylo Babské házení na konci dubna. Již tradiční
zastávka a slet čarodějnic v hospodě Na Rozcestí.
Skoro dvacet hráček a plná hospoda fanoušků. O dob-
rou náladu se starala hlavní rozhodčí Georgína Vrbatá
a Žáhotvor Milovič. 

Nemá cenu popisovat průběh turnaje, protože kdo
neviděl, neuvěří. Finále Dáša Šveigrová - Hanka
Moravcová. Dáša začala čarovat o malinko dřív a
odnesla si potlesk obecenstva, rogalo a další ceny,
které předávala Georgína Vrbatá opravdu svéráz-
ným způsobem. Tančilo se, pilo, hodovalo, slavilo
až do rána. Na příští Babské házení si určitě udělej
čas a přilen. 

(VB)

! TRUTNOV
(Královéhradecký kraj)

Finálovým turnajem vyvr-
cholil v sobotu 12. května 12.
ročník seriálu o losované
zájezdy do Řecka Luna Tour -
Pohár W Sportu. Do hospody
U Kousala dorazily všechny
páry, které si finálovou účast
vysloužily. K tomu bylo
zapotřebí odehrát alespoň tři z
osmi základních turnajů.

Každý účastník dostal při
prezenci pamětní dárek (triko),
poukaz na útratu v místní res-
tauraci v hodnotě 200 Kč a
také zdarma panáka, polévku a
topinku s masovou směsí.
Celková částka, za kterou bylo
výše zmiňované pořízeno, pře-
sahovala desetitisícovou hra-
nici. A to nebylo vše. Mezi
první pětici konečného žebříč-
ku rozdělila firma Willcap
poukazy na nákup elektroniky

a šipkového zboží v celkové
výši 15 tisíc korun. Cestovní
kancelář Luna Tour přidala
darem dva zájezdy pro dvě
osoby v ceně 32 tisíc korun (z
těch se díky šnastnému losu
zaradovaly páry Wondráček,
Machek a Luštinec, Uhříček).
Jak bývá v posledních letech
zvykem: hodnotné ceny nejen
pro ty nejlepší.

V turnaji samotném zahráli
favorité. Triumf neunikl
Peterovi se Zárubou. Ten jim
však na celkové prvenství v
žebříčku nestačil. Dufka se
Svatým finálovým třetím mís-
tem udrželi vedení a z rukou
loňských vítězů Schwertnera a
Kurice tak mohli na rok přebrat
velký putovní pohár. Nejlepším
smíšeným párem ročníku se
stali manželé Plašilovi.

Letos byly ubrány ceny nej-
lepším a rozděleny mezi slab-
ší. I přesto byla účast na jed-

notlivých turnajích nejslabší v
minulosti. Tento paradox nutí
přemýšlet co s tradičním seri-
álem vymyslet pro příště.
Osud dalšího ročníku je tedy
zatím ve hvězdách.

(OV)

Výsledková listina:
Finále Luna Tour-PWS
1. Petera - Záruba

(ŠK Maséři z Veselky Jičín)
2. Vyhlíd - Sucharda

(Pivnice U Bicana Hostinné)
3. Svatý - Dufka

(Kobry Trutnov)
4. Hofman - Mach

(DC Bumbálka/Úletáři HK)
5. Wondráček - Machek

(V Zatáčce/U Bicana)
. Sobolík - Vylíčil

(Zifčák Sparta Úpice)
7. Luštinec - Uhříček

(TJ Baník Žacléř)
. Plašil - Plašilová

(Dvoračka Trutnov)
9. Kořínková - Farkaš

(Černý Sup St.Rokytník)
. Vorel - Hek

(Zlatý bod Hostinné)
. Vít - Kaválek

(Dvoračka Trutnov)
(Závěrečné pořadí 12. ročníku
viz Regionální žebříčky) 

Turnaj jednotlivců
1. Záruba Daniel

(ŠK Maséři z Veselky Jičín)
2. Petera Ondřej

(ŠK Maséři z Veselky Jičín)
3. Uhříček Břetislav

(TJ Baník Žacléř)

Předávání cen bylo veselé, ale i dojemné.

Účastnice a pořadatelé Babského házení.

Akce se zúčastnily i „pořádný baby“.

Po prvních třech měsí-
cích nového seriálu už lze
rekapitulovat. Bylo ode-
hráno téměř 500 turnajů na
43 hracích místech, zpo-
čátku musela být některá
místa pro nedostatečný
počet hráčů zrušena, u
některých zase upravena
hrací doba nebo přesunuta
hodina začátku. To se,
samozřejmě v premiéro-
vém ročníku tak velkého
seriálu dalo předpokládat.
Po třech měsících se počet
hráčů přehoupl přes 750
mužů a 160 žen. Celkově
pak bude v nejbližší dnech
jistě překročena tisícovka
startujících. Mezi muži se
stále v první desítce drží
tři  příbramští šipkaři
(Roman Bartoš, Josef
Šedivý a Jan Pinc), skvěle
jim konkurují Jaroslav
Mauer ze severu Čech a
Jiří Vorsa z Brna. Najdeme

zde i dva Pražáky (Luboš
Nerad a Rudolf
Chovančík) a desítku nej-
lepších doplňují jablone-
cký Jaroslav Šindler, z
Ústecka Tomáš Gasser a
další Brňák Jan Kaláb. V
ženách se na čele stále drží
Martina Dočekalová z
Brna, ale v patách je jí
Iveta Bruská, která doká-
zala zvítězit i mezi muži v
dvojnásobně bodovaném
turnaji. Třetí se stále drží
další Brňanka Martina
Kolečková, dále zástupky-
ně Ústecka Eva Macha-
rová z Benešova nad
Ploučnicí a Jana Bursová z
Hrádku nad Nisou.

Stále ale není nic uzavře-
no. Je za námi teprve třeti-
na dlouhodobého seriálu,
který bude vrcholit velko-
lepým finálovým dnem 1.
prosince. Mnoho šipkařů
se ptá kde to bude. Zatím

to není jasné. Nedaří se
sehnat odpovídající sál v
blízkosti dálnice. Nejlepší
by bylo nějaký prostor v
okolí Prahy, ve středu
všech hracích míst. Kdo by
měl tip na slušný sál pro
pětset lidí a padesátku
automatů, s dobrou kuchy-
ní (za slušné ceny), prosím,
an zavolá hlavnímu pořada-
teli na tel. 777 121 801. Při
akceptování jím doporuče-
ného místa bude na finálo-
vém turnaji odměněn star-
tovným zdarma.

Soutěž hracích míst se
rozeběhla taky velice
dobře. Některá odesílají
fotky a informace o turna-
jích pravidelně, jiná nepra-
videlně a některá vůbec.
Totéž platí o odesílání
výsledků. Bodování hra-
cích míst, letos nově zave-
dené, motivuje rozhodčí a
majitele provozoven k pra-

videlnosti a včasnému ode-
sílání výsledků i ke spolu-
práci s hlavním pořadate-
lem při řešení vzniklých
problémů. V této soutěži
hracích míst vede nyní
brněnský - Gamesbar,
který o pět bodů přeskočil
Beko ve Frýdlantu v Če-
chách. Třetí místo zatím
okupuje Hospůdka na hrázi
Sobín (u Prahy). 

Další týdny a měsíce
ukáží, jak bude Radopex
cup fungovat dál a jak bude
přinášet šipkařům a šipkař-
kám radost ze hry a z
postupu v žebříčcích. Zá-
roveň se připravuje již i
příští ročník, který bude
určitě zase o něco větší. 

PS: Na červnovém mist-
rovství Evropy v Praze
bude vystavena hlavní cena
pro Radopex cup 2007 -
nový osobní automobil. 

(MH)

RADOPEX CUP 2007

Luna Tour - PWS: Finálová Grand Prix

Dufka se Svatým
oslavují triumf

Nejlepší dvojice 12. ročníku Luna Tour - PWS: nahoře J. Wondráček, D. Luštinec, B. Uhříček, 
O. Petera, D. Záruba, M. Plašilová, dole L. Plašil, M. Svatý a M. Dufka.

Vítězové minulého ročníku J. Schwertner a R. Kuric (vzadu)
předali putovní pohár do rukou nových mistrů.

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: TOCFoto: TOC OmnirecordOmnirecord

Foto: TOCFoto: TOC OmnirecordOmnirecord

Foto: TOCFoto: TOC OmnirecordOmnirecord



HRÁLO SEwww.sipky.org 7

! OHRAZENICE
(Pardubický kraj)

Za účasti dvacítky hráčů
se na prvního máje uskuteč-
nil turnaj jednotlivců v míst-
ním Bowling clubu. Poz-
vánku mezi jinými přijali i
bowlingáři z hradeckého
klubu neslyšících a nevedli
si vůbec špatně. David
Krejčí celý turnaj vyhrál a
Markéta Slámová zase
vybojovala titul pro nejlepší
ženu. Dalším velkým pře-
kvapením bylo celkové třetí
místo teprve třináctiletého
Dominika Bátovského z
Čertíků Pardubice. Domácí
barvy na bedně uhájil
Jindřich Kubík třetím pořa-
dím. I na dalších místech
nebyla nouze o překvapení.
Dokonce i někteří protřelí
prvoligoví hráči končili
svoji poun turnajovým
pavoukem předčasně. 

Závěrem patří poděková-
ní pořadatelům z TRIM -
OHIO, kteří připravují spo-
lečně s vedením Hostelu
TRIM Pardubice -
Ohrazenice další turnaj
jednotlivců. Tento turnaj

"O putovní pohár Hostelu
TRIM" se uskuteční v
sobotu 16. června od 14.00
hodin opět v Bowling
clubu. Hrát se bude o
pěkné ceny a odměněno
bude prvních dvacet hráčů. 

FINÁLE
SE BLÍŽÍ

! MOST
(Ústecký kraj)

Do ukončení jarního kola turnajové série Jackpotcup
2007 zbývá pouhý týden a tak se pokusím o předběžnou
rekapitulaci. Máme za sebou již více než 370 místních
openů, na kterých si zahrálo 432 mužů a 92 žen. Tady
bych poznamenal, že se nám mírně snížil podíl žen na cel-
kovém jackpotu. Ale třeba se to zlepší od následující pod-
zimní části, do které se chystají opět malé úpravy v pravi-
dlech (např. návrat Vámi požadovaného "doublu" pro
finálový turnaj). Co, ale asi všechny zajímá nejvíce je
výše jackpotu. Vězte, že aktuálně je "v měšci" 172 440
Kč. A vzhledem k tomu, že poslední týden se vždy dohá-
ní potřebné nominace, tak bychom se možná mohli dočkat
i částky atakující dvoustovku.

Když si v databázi prohlížím samotná hrací místa, tak
mi z nich vyčnívají již tradiční U Dina Dušníky a Rebel
Most, dále pak Domino Chomutov, jirkovské Flamengo a
Duha, U Konvalinků ve Straškově a Vodárna v Háji.
Nerad bych opomenul nově vytvořená hrací místa Tykev
Chomutov a Hrabák Čepirohy.

Každé hrací místo má svoji jedinečnost, někde se schází
nejvíce hráčů, někde se schází hráči nejčastěji a jinde je zase
největší konkurence. A tam, kde není ani jedno, tak tam je
zase třeba báječná parta, která hraje především pro zábavu.

Letošní Velké finále se uskuteční v Dobroměřicích v
místním KD. Opět se odehraje dozajista největší regionál-
ní turnaj jednotlivců v sezóně. A na tomto turnaji se také
budete moci podrobně seznámit s celkovou finanční
strukturou celé jackpotové série. Ono totiž není nic jed-
noduššího, než roznášet dezinformace o její neprůhled-
nosti a stavět na nich soudy. Takže, kdo rád čte a má
všech pět pohromadě, ten si udělá úsudek sám. Jinak
můžete opět očekávat dárkové trikoty (vy aktivnější - ten-
tokráte budou ženy v bílém a muži v šedém) a na vítěze
čekají exkluzivní poháry. Zde podotýkám, že ani o jedné
z těchto příjemností se v pravidlech nehovoří a je to pouze
dobrá vůle organizátorů Jackpotcupu. Letos prvně se také
bude rozdělovat "místní jackpot", který bude patřit pouze
určenému hracímu místu a aktivním šipkařům na něm
hrajícím. Ti NEJ budou také odměněni sadou pohárů.
Mimochodem způsob rozdělení tohoto "malého" jackpo-
tu je čistě ve Vaší kompetenci. 

Tímto jsem zatím vyčerpal vše podstatné a nezbývá
než Vám popřát pevnou ruku do závěrečných openů,
štěstí ve Vašem místním finále a naviděnou v Dobro-
měřicích při finálovém turnaji. 

[ph]

PRVOMÁJOVÝ TURNAJ

Z výsledkové listiny:

1. Krejčí David
(Divoká Tereza HK)

2. Bátovský Dominik
(Čertíci PA)

3. Kubík J. 
(Trim-Ohio Ohrazenice)

4. Pavelka Josef
(Přelouč)

5. Pavlík P.
(Trim-Ohio Ohrazenice)

. Zeibich Petr
(Palmička PA)

7. Bureš M. 
(Trim-Ohio Ohrazenice)

. Krejza Jiří
(Notorcross)

9. Dušek Jiří 
(Trim-Ohio Ohrazenice)

. Gallat Martin 
(Pardubice)

. Krpeš J. 
(Trim-Ohio Ohrazenice)

. Vavřina Martin 
(OK team PA)

13. Kasl Václav
(Trefa 21 CHR)

. Kopecký Petr
(Bobr team PA)

. Mrštík Pavel 
(Bobr team PA)

. Novák Ivo
(Neslyšící HK)

17. Kaslová Silvie
(Chrudim)

. Krejza Jiří
(Royal Club PA)

. Pavlík Martin 
(Trim-Ohio Ohrazenice)

. Persyová Iva
(Notorcross)

. Slámová Markéta
(Neslyšící HK)

INZERCE

Vítězové Prvomájového turnaje.

Prvomájový turnaj: Nejlepší žena Markéta Slámová.

JACKPOTCUP 2007

Foto: M. NetolickýFoto: M. Netolický

Foto: M. NetolickýFoto: M. Netolický



SVĚTOVÉ ŠIPKY8 červen 2007

Letošní ročník International
Darts League, pod hlavičkou
sponzora Topic, patřil k těm nej-
vydařenějším. Opět spolu změři-
li síly hráči obou konkurenčních
organizací WDF / BDO a PDC.
Kupodivu se tentokrát mohla
více radovat WDF, která povět-
šinou stojí ve stínu milionářské
PDC.  Myslím, že to někteří její
představitelé také berou jako
sladkou pomstu za mnohá příko-
ří, která musejí snášet. Našel
bych nějaké paralely s tuzem-
ským šipkovým sportem, ale
nebudu to sem tahat. An si každý
udělá obrázek sám.

Také tento společný turnaj
předcházela značná nervozita
mezi oběma konkurenty.
Pravidla o počtu startujících z
jednotlivých asociací několikrát
doznala podstatné změny.
Vzduchem létaly výhružky žalo-
bami a podobně, ale nakonec
turnaj odstartoval v systému,
který byl přijatelným kompro-
misem pro obě strany. 

V kvalifikaci si postup vydře-
li také přeběhlíci Michael van
Gerwen, Jelle Klaasen nebo
Marvyn King a spolu s nimi
další hráči.

Hned od prvních kol byly ve
skupinách velice zajímavé zápasy.
V Group A se sešli Anderson,
Mardle, Scholten a King.
Anderson vystřílel Kinga,
Scholtena i Mardleho ohromují-
cím způsobem. Mardle pak pora-
zil Kinga a ani prohra se
Scholtenem jej nepřipravila o
postup z druhého místa. V B sku-
pině se setkali Robson, čaroděj
Whitlock, kana[an Part a Manley.
Ze značně zamotané skupiny
postoupili nakonec Robson a
Whitlock, ale jisté to neměli do
posledního okamžiku. Zejména
bitva Simona Whitlocka s Johnem
Partem byla impozantní.  

Céčko nabídlo konfrontaci
mladého Gerwena s Ecclesem,

Hamiltonem a T. Jenkinsem.
Mladý holan[an potvrdil svou
vysokou výkonnost posledních
měsíců a s přehledem postoupil
z prvního místa. K mému pře-
kvapení jej doprovodil Tony
Eccles. V "déčku" si nepřipou-
štěl problémy úřadující mistr
světa PDC Raymond van
Barneveld, který všechny tři
soupeře deklasoval. Z druhého
místa postoupil Scott Waites, oči
pro pláč zůstaly jen Atkinsovi a
Montglomerymu. V další skupi-
ně se čekalo trošku drama,
ovšem Adrian Lewis a šampión
WDF Martin Adams byli nad
síly Batese a Robbeho. 

To skupina F přinesla veliké
překvapení. Colin Lloyd v posled-
ní době nehraje nikterak oslnivě.
A přestože tentokrát vydřel dvě
vítězství, ze skupiny postoupili
O´Shea a Dudbridge. Poslední
dvě skupiny pak složením lahodi-
ly oku každého fanouška. Jména
jako Priestley, Klaasen, Wade
nebo Fitton nejsou neznámá.
Kupodivu to nešlo Priestleymu.
Menace se trápil a nakonec ve
skupině skončil poslední.
Nepostoupil ani Klaasen. 

V poslední skupině se čekal
postup Phila Taylora. Ten stejně
jako Webster porazil Ronnieho
Baxtera i Nielse de Ruitena a
spolu si to rozdali o první místo.
Vítězstvím na tom jednoznačně
vydělal pro další vývoj Webster,
který se dostal mezi mnohem
přijatelnější soupeře.

Ve třetí fázi turnaje totiž
byli borci opět rozděleni do
skupin, ze kterých postupovali
pouze dva. A v případě "skupi-
ny smrti" to bylo na pováže-
nou. Posu[te sami: Taylor,
van Barneveld, van Gerwen a
Fitton. Tři megafavorité a
nevyzpytatelný Darryl Fitton.
Hned v úvodu se potvrdila
vyrovnanost této našlapané
skupiny. Barney porazil

Fittona jen těsně 7:6 a stejným
způsobem si vyšlápl Gerwen
na Taylora. Mimochodem,
mrkněte na statistiky jejich
vzájemných zápasů a budete
překvapeni. Gerwen pak pro-
hrál v derby s Barneym a

Taylorovi pomalu zavíral
postupová dvířka Fitton. V
posledních zápasech pak
Fitton vyřadil i Gerwena a
Taylor v souboji gigantů pře-
hrál Barnyeho 7:4, když doká-
zal přidat také stále neokouka-
ný "Nine´s darts finish", za
který obdržel nový Opel Tigra.
Jak s ním naložil, jste zřejmě
mnozí viděli. Postoupili
Barney a Fitton, dva favorité

se s turnajem loučili. Také
další skupiny byly zajímavé,
ale trošku ve stínu té předchá-
zející. Skvěle si v turnaji stále
vedl Gary Anderson. Udržoval
si fantastické průměry a
postupně drtil vše, co se mu

postavilo do cesty. Mistra
světa Adamse smetl 7:1,
deklasoval také navrátivšího
Dudbridge 7:3 a nadřel se
pouze v hezkém zápase se
svým jmenovcem Robsonem
(7:6). Ten jej také doprovodil
do play- off z druhého fleku.
Mě přišla zajímavá také násle-
dující skupina- Lewis, O´Shea,
Mardle a Whitlock. Držel jsem
palce australskému čaroději,
avšak zřejmě špatně. Hned na
úvod podlehl Lewisovi 4:7 a
přestože pak porazil Mardleho
a O´sheu, na postup to přesto
nestačilo! Všichni hráči získa-
li po čtyřech bodech a rozhod-
ly poměry legů. Tony O´Shea
si pak dovolil napodobit
Taylora a střihl si v zápase s
Lewisem také nádherný devíti-
šipkový leg. Oba aktéři pak
postoupili dále. Z poslední
skupiny šli dále Wade a
Webster. posledně jmenovaný
vyhrál skupinu bez porážky,
když proti Ecclesovi i Waite-
sovi předváděl pěknou hru. 

Play - off svedlo dohromady
následující dvojice: Anderson -
Wade, O´Shea - Barneveld,
Fitton - Lewis a Webster -
Robson. Takže už v této chvíli
se dá hovořit o převaze hráčů
WDF. Gary Anderson Zápas
Anderson - Wade byl jedním
slovem vynikající. Dreamboy
házel neuvěřitelně, za stavu 4:1
na sety ve svůj prospěch měl
průměr 114 na 3 šipky. také
James hrál výborně. Osmkrát
hodil 180 . Přestože předvedl
svůj dosud nejlepší výkon před
TV a skončil z průměrem 106,
05, na Andersona neměl šanci.
Gary nakonec vyhrál 6:3. 

Tony O´ Shea také pokračoval
v dobrých výkonech. Pranic mu
nevadilo, že proti němu stojí
úřadující mistr světa PDC
Barneveld. Pravou je, že Barney
začal lépe a vedl již 3:1 na sety.
Možná se v tuto chvíli nechal
ukonejšit, výsledkem čehož byl
návrat Tonyho do zápasu a
vyrovnání na 4:4. Poslední dva
sety patřily Tonymu, který krom
vítězství převzal také druhý
Opel Tigra Twin Top. 

Chráněnec Phila Taylora
Adrian Lewis pomstil svého uči-
tele, když porazil Darryla
Fittona. Z počátku byl duel
vyrovnaný, ovšem pak Lewis
zpřesnil hru na doublech a chy-
bujícího Fittona přehrál poměr-
ně s klidem 6:2. Pro semifinále
se chystal na souboj s
Andersonem. "Gary je tady ve
skvělé formě.  Jeho forma je
děsivá. Budu - li chtít uspět,
musím hrát mnohem lépe."
Posledním semifinalistou se stal
Mark Webster z Walesu, který si
poradil s Gary Robsonem. Tomu
zápas příliš nevyšel a nemohl
pomýšlet na úspěch. Webster
vyhrál poměrně snadno 6:2. 

Semifinále
Obě utkání byla jednoznačná

a myslím, že mnohé příznivce
zklamala. Nejprve ukázal Mark
Webster, zač je toho loket
Tonymu O ´Sheovi. Ten jen
přihlížel znamenité show
Velšana. Webster se prosazo-
val především na triplu 19,
často házel 134 nebo 137, k
tomu přidal nějaké 140 a tři
180 a Tonyho jednoznačně
deklasoval 9:1. "Pokud budu
takhle házet i ve finále, mohu
pomýšlet na úspěch. Jenom
soustředěná a dobrá hra má
naději na úspěch," tvrdil spo-
kojený Webster.  

Podobným způsobem evident-
ně uvažoval také Gary Anderson.
Ten spěchal do finále kvapíko-
vým tempem. Adrian Lewis jeho
taneční tempo nestíhal a pouze
asistoval při Andersonově exhi-
bici. Několikrát pouze pokýval
smutně hlavou při pohledu na
soupeře, který na terči domino-
val. "Své předsevzetí jsem nena-
plnil ani z poloviny a proto jsem
prohrál. Ovšem Gary hrál famóz-
ně a pokud bych si měl vsadit na
vítěze turnaje, bude to zřejmě
tento Skot," smutně konstatoval
Lewis.    

Finále
Protože se v semifinále oba

hráči prezentovali skvělými šip-
kami, dal se očekávat zajímavý
souboj...pikantnější o to více,
že se ve finále nedostalo na
namistrované Angličany.
Anderson začal lépe a šel do
vedení 2:0 na sety.Webster
zareagoval a vyrovnal na 2:2.
Gary opět přitvrdil a znovu
utekl na rozdíl dvou setů.
Drobný odstup si udržoval až
do stavu 10:8. Legy byly vyrov-
nané a na vysoké náhozy
Andersona Webster dokázal
rovněž reagovat zdařilým skó-
rováním. Vždyn Anderson
během finále hodil 18x 180,
Webster 8x. Za zmiňovaného
stavu však Gary opět prolomil
podání Marka a šel do výrazněj-
šího breaku 12:8. Webster bojo-
val, Webster dřel. Ještě jednou
prolomil Andersonovo podání a
uchoval si naději snížením na
9:12. Následující set ale patřil
opět Andersonovi, který přes
Double 4 dokráčel k prvnímu
vítězství na televizním major
turnaji. "Celý týden byl úžasný.
Cítil jsem se velice dobře a hrál
jsem jako ve snu. Podívejte se,
jak kvalitní hráči tady byli. Toto
je můj dosavadní největší
úspěch. Jsem velice šVastný,"
rozplýval se Gary Anderson. To
Mark Webster bral porážku s
klidem: "Nehrál jsem špatně,
ale Gary byl fenomenální.
Snažil jsem se na něj tlačit, ale
vždy odolal a situaci ustál.
Zvítězil zaslouženě. Také pro
mne to však byl velice vydařený
turnaj,".

Klání se zřejmě líbilo také
divákům, organizátorům a pře-
devším sponzorovi. Firma Topic
oznámila prodloužení spoluprá-
ce s promotéry do roku 2010.

Jiří Vlček 

Udine je město (a stejnojmenná provincie) na severovýchodu Itálie le�ící ve středu
oblasti Friuli-Venezia Giulia, mezi Jadranem a Alpami. Díky své poloze a snadné
dostupnosti, protíná tento region řada dopravních tepen spojující jih se středem
Evropy, ale také východ se západem. Udine je starobylým městem s řadou překrás-
ných církevních i světských staveb, předev�ím z 16. století. Je�tě star�í památkou je
impozantní katedrála z první poloviny 13. století.
Město má vlastní univerzitu, divadlo, za náv�těvu stojí i Arcibiskupský palác. Mezi místní
významné akce patří ka�doročně festival vína a také přehlídka filmů Dálného Východu.
Pro na�e fotbalové fanou�ky je ale určitě nejznáměj�í místní Udine Calcio. Klub patří mezi
nejznáměj�í a nejlep�í italské fotbalové kluby. Po Marku Jankulovském tady nyní působí
Zápotočný se Sivokem. 

Hotel La di Moret
Viale Tricesimo 276
33100 Udine
www:ladimoret.it
e-mail:hotel@ladimoret.it

Cena ubytování se snídaní:
Jednolu�kový pokoj - 65 �/os/den
Dvoulů�kový pokoj - 50 �/os/den
Třílů�kový pokoj - 125�/den

Program EDU Ranking Itálie
Pátek 6. 7. 007
20:00 Warm Up - 501 MO

Sobota 7. 7. 2007
10:00 EDU Ranking mu�i - 501 DO
10:00 EDU Ranking �eny - 501 DO
14:00 EDU DYP - 501 MO
16:00 EDU junioři
18:00 Triple mix

Neděle 8. 7. 2007
10:00 Open dvojice - 501 MO
14:00 Open jednotlivci - Crazy Kliller Cricket

EDU Ranking Itálie

Udine - hotel La di Moret
6. - 8. července 2007

INZERCE

TOPIC INTERNATIONAL DARTS LEAGUE

Výtečný skotský "Dreamboy" Gary Anderson 

Gary Anderson - vítěz International Dart League.

Foto: WDFFoto: WDF



HERNÍ SYSTÉM MČR KLUBŮ
Hlavní ligová soutěž:
- Hraje se hra 501 DO na dva vítězné legy. Zápas hrají čtyři hráči v

základní sestavě a případně čtyř náhradníci. Střídaný hráč se může vrá-
tit do hry na stejné pozici.

- První dvě kola se hrají ve skupinách systémem každý s každým. Ve
skupinách se hrají zkrácená utkání na deset dílčích zápasů (čtyři sing-
ly, dva páry, čtyři singly).

- Utkání ve skupinách se dohrávají, remíza je přípustná. Vítěz získává tři
body, poražený žádný a při remíze získávají oba týmy jeden bod.

- Posledních 16 nejlepších družstev hraje play off.
- V osmifinále, čtvrtfinále, semifinále a ve finále se hrají utkání na 18

dílčích zápasů (osm singlů, dva páry, osm singlů). Tato utkání končí
ziskem desátého bodu. 

- FINÁLE se hraje na dva vítězné zápasy.
- Hlavní sbor rozhodčích určí odehrají-li se zápasy na čtyřech nebo dvou ter-

čích zároveň (tzn. zároveň první dva, čtyři resp. osm singlů, dále zároveň
oba zápasy dvojic a na závěr opět zároveň dva, čtyři resp. osm singlů).

- V případě zdržování a nedodržení na místě stanovených časových limitů
může být družstvu utkání zkontumováno, popřípadě může být družstvo
vyloučeno ze soutěže.

- 64 týmů je losem rozděleno do 16 základních skupin po 4 týmech. Týmy se

losují do skupin v pořadí dle velikosti oblastí. Nejdříve tedy vítěz nejsilnější
oblasti až k vítězi nejmenší oblasti. Následuje druhý z nejsilnější oblasti, atd.

- V základní sk. se nesmějí potkat týmy z 1.,  2. a 3. míst jedné oblasti).
- Ze skupin postupují dva týmy vždy do různých čtyřčlenných skupin,

tudíž se vzájemné zápasy nezapočítávají. Stejným systémem se pokra-
čuje až po čtvrtfinále.

- Postup ze skupin je určen klíčem, který je dán předem, včetně losu od
čtvrtfinále až do finále play off.

- Přesné pořadí na 5. - 8., resp. 9. - 16. místě bude určeno podle místění
vítězného týmu příslušného utkání. Např. pátý skončí tým, který byl ve
čtvrtfinále poražen absolutním vítězem, apod. Toto pořadí slouží pro
stanovení nominace do Supeligové soutěže 2007/2008.

- K R E D I T Y   S E   N E V H A Z U J Í 

Postupový klíč ze skupin 
(A1 = vítěz skupiny A, C2 druhý ve skupině C, ...)
Základní skupiny:
- obsazení základních skupin losem, ze skupiny postupují dva nejlepší

týmy do skupin druhého kola (označení skupin písmeny A - P)
Skupiny druhého kola - nasazení do skupin podle klíče:
AB (A1+B1+C2+D2), CD (C1+D1+A2+B2), EF (E1+F1+G2+H2),
GH (G1+H1+E2+F2),  I J ( I1+J1+ K2+L2),  KL (K1+L1+ I 2+J2),
MN (M1+N1+O2+P2), OP (O1+P1+M2+N2)
Postupují dva nejlepší týmy do play off

Play OFF (nasazení):

AB 1  _______ _______  CD 1
OP 2 MN 2

_______                           _______

EF 1  _______ _______  GH 1
KL 2 IJ 2

FINÁLE
IJ 1    _______ _______  KL 1
GH 2 EF 2

_______                           _______

MN 1 _______ _______  OP 1
CD 2 AB 2

MČR ženská družstva:
- Hraje se hra 501 DO na dva vítězné legy. Zápas hrají tři hráčky v

základní sestavě a případně tři náhradnice.
- V základních skupinách se hrají zkrácená utkání každá s každou na sedm

dílčích zápasů (tři singly, jedna týmová hra, tři singly). Singly se hrají na
dva vítězné legy, týmová hra 501 DO na dva vítězné legy na jeden displej.

- V play off se hrají zkrácená utkání každý s každým na devět díl-
čích zápasů (tři singly, tři singly, tři singly). Neurčí-li hlavní sbor
rozhodčí jinak, odehrají se zápasy vždy na třech terčích zároveň.

- V případě zdržování a nedodržení na místě stanovených časových
limitů může být družstvu utkání zkontumováno nebo může být druž-
stvo diskvalifikováno.

- Družstva jsou nalosována  do základních skupin. Ve skupině se nepot-
kají týmy z 1. a 2. míst jedné oblasti).

- Nejlepší týmy ze skupin postupují do play off. 

Prezidentský pohár:
- Hraje se hra 301 DO (A) resp. 301 MO (B). 
- Týmy jsou nalosovány do základních skupin. Počet postupujících do

play off určí rozhodčí po ukončení registrace.

O postupu ze skupiny rozhoduje:
1.BODY (vítězství tři, remíza jeden, prohra 0)
a) počet získaných bodů ve skupině
b) body ze vzájemných utkání
2. DÍLČÍ ZÁPASY
a) skóre dílčích zápasů ze vzájemných utkáních
b) skóre dílčích zápasů ve skupině
3. LEGY
a) skóre legů ze vzájemných utkání
b) skóre legů ve skupině
4. ZÁPAS HRÁČŮ Č. 1, 2, 3, 4
5. LOS
Lze-li při jakékoliv dílčí shodě uplatnit nadřazené pravidlo, bude uplat-
něno opět v pořadí 1 - 5!
Příklad:
Tři týmy mají stejné body (1a), stejné body ze vzájemných zápasů (1b).
Při posuzování skóre ze vzájemných zápasů (2a) mají shodu týmy A a
B, tým C má skóre horší a končí na třetím místě. U týmů A a B se již
dále neposuzuje dle bodu 2b, ale uplatní se nejvyšší možné nadřazené
pravidlo, tj. v tomto případě vzájemný zápas (1b).

POŘADATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO ZMĚNY V PROGRAMU

XIII. Mistrovství České republiky
družstev ČAKS-AŠA-ČMŠS

Králíky u Nového Bydžova, 22. - 24. června 2007

POZVÁNKAwww.sipky.org 9

INZERCE

PÁTEK 22. 6. 2007
16 - 17.00 Prezence týmů pro MČR družstev
17.15 Losování základních skupin
17.30 Oficiální zahájení MČR
18.00 1. kolo v základních skupinác+h MČR 
20.00* 2. kolo v základních skupinách MČR 
22.00* 3. kolo v základních skupinách MČR 

SOBOTA 23. 6. 2007
9.30 1. hrací kolo ve skupinách 2. kola MČR 
11.30* 2. hrací kolo ve skupinách 2. kola MČR 
13.30*  3. hrací kolo ve skupinách 2. kola MČR 

9.30 - 10.00 Prezence Prezidentského poháru A
10.30 Losování Prezidentského poháru A
11.00 1. kolo PP A základní skupiny 
13.00* 2. hrací kolo PP A základní skupiny 
15.00* 3. hrací kolo PP A základní skupiny 

16.00 Play Off OSMIFINÁLE MČR 
18.00* Play Off ČTVRTFINÁLE MČR 
20.00* Play Off SEMIFINÁLE MČR 

15.30* Play Off PP A - osmi nebo čtvrtfinále 
17.00* Play Off PP A - čtvrt nebo semifinále 
19.00* Play Off PP A - semi nebo finále
21.00* Play Off PP A - možné finále

NEDĚLE  24. 6. 2007
8.30 - 9.00 Prezence Prezidentského poháru B
9.15 Losování Prezidentského poháru B
9.45 1. kolo PP B základní skupiny 
11.15* 2. hrací kolo PP B základní skupiny 
12.45* 3. hrací kolo PP B základní skupiny 
14.30* PP B čtvrtfinále
16.15* PP B semifinále
18.00* PP B finále

11.00 FINÁLE MČR  (hraje se na 2 vítězné zápasy)

9.00 - 9.30 Registrace ženských družstev pro MČR
9.45  Losování zákl. skupin MČR ženských družstev 
10.15 1. kolo v zákl. sk. MČR ženských družstev 
11.30* 2. kolo v zákl. sk. MČR ženských družstev 
12.45* 3. kolo v zákl. sk. MČR ženských družstev 
14.30* PLAY OFF MČR ŽENY - osmifinále 
16.00* PLAY OFF MČR ŽENY - čtvrtfinále
17.30* PLAY OFF MČR ŽENY - semifinále 
19.00* PLAY OFF MČR ŽENY - finále

* předběžné časy - začátky zápasů určí rozhodčí dle průběhu

POŘADATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO ZMĚNY V PROGRAMU

PŘEDBĚŽNÝ PROGRAM



VÝSLEDKOVÝ SERVIS10 červen 2007

1 Hoffmann Martin 12 530
2 Vorsa Jiří 12 430
3 Záruba Daniel 10 720
4 Kalianko Šimon 10 390
5 Kuric Robert 10 350
5 Turinský Petr 10 350
7 Bednařík Jaromír 10 330
8 Šebek Miroslav 10 070
9 Ulrych Jindřich 9 970

10 Drtil Pavel 9 960
11 Brejcha Jiří 9 670
12 Plšek Ondřej 9 340
13 Dedek Dušan 9 230
14 Kristin Luděk 9 170
15 Sviták Pavel 9 030
16 Pilch Gustav 8 820
17 Mrva Aleš 8 670
18 Čaňo Marek 8 650
19 Vyhlíd Ladislav 8 610
20 Pavlík Radim 8 210
21 Spálenský Josef 8 150
22 Badín Jaroslav 8 070
23 Sucharda Petr 8 010
24 Réda Martin 7 950
25 Abadžiev Richard 7 850
25 Křivka Petr 7 850
27 Moják Martin 7 820
28 Benischko Roman 7 510
29 Král Vratislav 7 490
30 Trenkler Martin 7 330
31 Jirkal Pavel 7 320
32 Dufek Martin 7 170
33 Hynčica Petr 7 120
34 Sedláček Karel 7 110
35 Vinárek René 7 090
36 Miller Miroslav 6 920
37 Vokřál Richard 6 850
38 Kabaja Jiří 6 690
39 Krtička Luboš 6 680
40 Přibyl Pavel 6 610
41 Šerc Jaroslav 6 520
42 Matyáš Radim 6 270
42 Witala Michal 6 270
44 Příhoda František 6 230
45 Kysela Roman 6 220

46 Škůrek Zdeněk 6 110
47 Patera Patrik 6 050
47 Rýpar Martin 6 050
49 Vavřina Martin 6 030
50 Rathuský Jiří 6 010
51 Zmelík Oto 6 000
52 Petera Ondřej 5 910
53 Abelovský Pavel 5 830
54 Boldiš Karel 5 820
55 Kodera Pavel 5 780
56 Brůna Pavel 5 770
57 Zíma Jaroslav 5 760
58 Kantner Josef 5 730
59 Pokorný Michal 5 700
60 Křupka Tomáš 5 670
61 Machálek Petr 5 610
62 Švec Michal 5 490
63 Vémola Jiří 5 450
64 Koňařík Tomáš 5 430
65 Němeček Petr 5 330
66 Sasyn Roman 5 270
67 Slusarčík Miroslav 5 250
68 Slekovič David 5 180
69 Kapucián Martin 5 170
70 Adamovic Alois 5 150
70 Krejza Jiří 5 150
72 Sienko Milan 5 110
73 Pszczolka Radek 5 090
74 Hruban Radek 5 070
75 Karban Petr 5 040
76 Vintr Radim 5 030
77 Ozdinec Jiří 5 010
77 Prokýšek Karel 5 010
79 Svoboda Jiří 4 970
80 Lacina Zdeněk 4 910
81 Hlavatý Tomáš 4 850
82 Izakovič Petr 4 790
83 Časta Jiří 4 770
84 Jaroš Václav 4 750
84 Kraus Jan 4 750
84 Moravec Jiří 4 750
84 Svatý Martin 4 750
88 Kačer Jiří 4 720
89 Vyoral Milan 4 690
90 Touš Petr 4 640
91 Dlab Josef 4 610
92 Dastych Jaroslav 4 600
93 Juráček Jaroslav 4 570
94 Mandys Ivo 4 530
95 Hrubý Tomáš 4 470
95 Kadubec Robert 4 470
97 Pastrňák Michal 4 450

98 Plachý Miloslav 4 430
99 Veselý Libor 4 420

100 Václavek Petr 4 410
101 Šlambor Pavel 4 400
102 Šinfelt Jiří 4 390
103 Koláček Vladimír 4 370
103 Kopčil Roman 4 370
103 Týml Václav 4 370
106 Miklas David 4 360
107 Šroubek Pavel 4 350
108 Vítek Bohuslav 4 320
109 Dvořák Jan 4 280
110 Glogovský František 4 240
110 Weissmann Ivo 4 240
112 Kasper Tomáš 4 230
112 Mareček Jiří 4 230
114 Ťulpa Richard 4 210
115 Bédy Miloš 4 200
116 Pavlík Vladimír 4 190
116 Volkmann Rudolf 4 190
118 Březina Rostislav 4 160
119 Antl Tomáš 4 150
119 Bohony Daniel 4 150
121 Vála Milan 4 140
122 Ilčík Petr 4 130
123 Bujáček Pavel 4 100
124 Na[ Igor 4 090
125 Kočík Michal 4 050
126 Čadek Roman 4 000
126 Motyčka Jiří 4 000
128 Pátek Jaroslav 3 970
129 Uvíra Lukáš 3 960
130 Hrabec Tomáš 3 950
130 Rajman Richard 3 950
130 Šerc Petr 3 950
133 Jiroušek Stanislav 3 930
134 Sovek Jiří 3 910
135 Horyl Miloš 3 900
135 Příkazský Miroslav 3 900
137 Novotný Filip 3 890
138 Mojžíšek Lumír 3 860
139 Klimša Roman 3 850
140 Šnajberk Václav 3 830
141 De Col Daniele 3 820
141 Pešout Jiří 3 820
143 Cejzlar Pavel 3 780
144 Vrzal Martin 3 770
145 Rosí David 3 750
146 Čožík Karel 3 710
146 Kainer Radek 3 710
148 Ficek Marek 3 700
148 Polach Marek 3 700

148 Procházka Miroslav 3 700
151 Andreovský Josef 3 680
151 Šenec Radek 3 680
153 Miczka Tomáš 3 670
153 Valek Daniel 3 670
155 Punčochář Václav 3 660
156 Chmelík Rudolf 3 640
157 Hruška Martin 3 630
157 Kasper Petr 3 630
159 Berka Roman 3 610
159 Maloch Jiří 3 610
161 Kovařík Jaroslav 3 600
161 Novotný Martin 3 600
161 Páviš Kamil 3 600
164 Drtil Karel 3 570
164 Janča Pavel 3 570
166 Giertl Michal 3 560
166 Hradský Pavel 3 560
166 Šebek Ladislav 3 560
169 Kluka Svatopluk 3 550
170 Absolon Tomáš 3 520
170 Hon Stanislav 3 520
172 Kovařík Zdeněk 3 510
172 Pokorný Michal 3 510
174 Dimitrov Nikola 3 500
175 Aulík Petr 3 470
175 Gryč Miloslav 3 470
177 Petrov Martin 3 440
178 Döme Matěj 3 410
178 Procházka Michal 3 410
180 Chmelík Jiří 3 400
180 Vašica Miroslav 3 400
182 Hýbner Stanislav 3 390
183 Reil David 3 380
183 Smetana Marcel 3 380
185 Mlejnek Eduard 3 370
185 Žabecký Vladimír 3 370
187 Ivan Libor 3 360
188 Vostrý Jiří 3 350
189 Daněk Lukáš 3 330
189 Sehnal Jiří 3 330
191 Klimas Martin 3 310
191 Moser Michal 3 310
191 Pašta Petr 3 310
191 Račický Josef 3 310
191 Voleman Rudolf 3 310
196 Dubský Jiří 3 290
196 Machala Martin 3 290
198 Jeníček Jiří 3 280
199 Strieš Dušan 3 270
199 Veselý Pavel 3 270
201 Daňa Jan 3 250

202 Heralt Petr 3 240
203 Lukš Josef 3 230
204 Adámek Ladislav 3 220
205 Krause Tomáš 3 180
206 Šindler Jaroslav 3 160
207 Chromčák Miroslav 3 100
207 Chvála Tomáš 3 100
209 Kuneš Radomír 3 090
209 Slavík Filip 3 090
209 Šopf Vladimír 3 090
209 Zelina Martin 3 090
213 Gajdoš Josef 3 080
213 Nývlt Vladimír 3 080
215 Kotrbatý Petr 3 070
216 Šmudla Roman 3 050
217 Adámek Vladimír 3 030
217 Harcuba Václav 3 030
217 Zenko Jaroslav 3 030
220 Schieferdecker Václav 3 010
221 Bělina Petr 2 970
221 Ress Roman 2 970
223 Beneš Vladimír 2 930
223 Větrovský Stanislav 2 930
225 Beňka Martin 2 910
225 Čečelický Karel 2 910
227 Šmrha Jan 2 900
228 Lorenc Petr 2 890
228 Perník Jan 2 890
228 Vaňhara Petr 2 890
231 Šafář Jakub 2 880
232 Stejskal Milan 2 870
233 Kantor Jaroslav 2 860
234 Flégl Miroslav 2 850
234 Landt Jiří 2 850
236 Václavík Jiří 2 820
237 Stodola Petr 2 810
238 Srp Jiří 2 800
238 Trulej Petr 2 800
240 Tichý Josef 2 780
241 Hübner David 2 770
242 Holub Pavel 2 760
242 Novotný Jiří 2 760
242 Stříbný Tomáš 2 760
242 Šafránek Ondřej 2 760
246 Ebel Michal 2 750
247 Premovič Martin 2 740
248 Petrželka Petr 2 720
249 Hemek Oldřich 2 690
249 Tancoš Štefan 2 690
249 Tomášek Marcel 2 690
249 Tretera Ivo 2 690
249 Trnka Jiří 2 690

254 Budík Blahoslav 2 670
254 Přikryl Lubor 2 670
256 Křepelka Čestmír 2 660
256 Šmejc Miroslav 2 660
256 Šnejdar Jiří 2 660
259 Buchanec Petr 2 650
259 Granov Radek 2 650
259 Šantín Stanislav 2 650
262 Komora Martin 2 640
262 Maxa Jan 2 640
262 Schneider Petr 2 640
262 Valenta Miloš 2 640
266 Václavovič Jiří 2 620
266 Volek Vlastimil 2 620
268 Havel Václav 2 610
269 Sulovský Michal 2 600
270 Beníček Jakub 2 590
270 Hajný Luboš 2 590
272 Kahoun Pavel 2 570
272 Vachta René 2 570
274 Loukota Petr 2 560
274 Schýbal Roman 2 560
274 Šimeček Jan 2 560
277 Perník Jan 2 540
277 Špaček Tomáš 2 540
277 Turan Drahoslav 2 540
280 Dufek Pavel 2 520

1 Komorová Dagmar 9 810
2 Procházková Alena 9 320
3 Šnastná Petra 9 310
4 Abadžievová Markéta 8 460
5 Jurtíková Marcela 8 430
6 Bžochová Vladislava 7 870
7 Banhová Helena 7 730
8 Vojtková Blanka 6 850
9 Chudá Martina 6 610

10 Spurná Vlasta 6 410
11 Schedivá Lenka 6 310
12 Benešová Marika 6 270
13 Kaňovská Ludmila 6 100
14 Grmelová Petra 5 950
15 Zálabská Iva 5 590
16 Kabourková Zdeňka 5 390
17 Kaňovská Jana 5 370
18 Šauerová Pavla 5 270

19 Studničková Michaela 5 190
20 Piecuchová Julie 5 150
21 Tobolová Patricie 4 960
22 Miková Lucie 4 930
23 Giertlová Petra 4 840
24 Kárná Jana 4 820
25 Mráčková Hana 4 800
26 Dočekalová Martina 4 790
27 Belanová Kamila 4 530
27 Chudárková Zdeňka 4 530
29 Šercová Iveta 4 520
30 Ilenčíková Jana 4 290
31 Prokýšková Eva 4 270
32 Pošustová Helena 4 230
33 Cejzlarová Jitka 4 200
34 Bělunková Hana 4 190
35 Kubečková Martina 4 180
36 Vinklárková Radana 4 170
37 Bělobrádková Hana 4 130
38 Fukalová Marcela 4 010
39 Dostálková Veronika 3 990
40 Horská Lenka 3 950
41 Hrubá Kateřina 3 870
41 Svatošová Pavla 3 870
43 Vicanová Karla 3 810
44 Tvrdíková Miroslava 3 800
45 Mazáčová Martina 3 550
46 Jirkalová Milena 3 520
47 Bruská Iveta 3 480
48 Dvořáková Šárka 3 370
49 Farná Karolína 3 290
50 Cejzlarová Veronika 3 240
51 Polaková Petra 3 230
52 Antonová Martina 3 210
53 Doležalová Lenka 3 190
54 Kagelová Renáta 3 180
55 Mrňková Markéta 3 150
56 Pavlasová Jana 3 130
57 Konopásková Petra 3 110
58 Kováčíková Lucie 3 040
58 Weidlová Jana 3 040
60 Novotná Miroslava 2 960
61 Filišteinová Tereza 2 950
62 Kvasničková Petra 2 930
62 Šiborová Zuzana 2 930
64 Štěpánová Zuzana 2 900
65 Coufalová Kateřina 2 850
65 Schiffnerová Jaroslava 2 850
67 Persyová Ivana 2 820
67 Staníková Edita 2 820
69 Ekartová Kamila 2 810
69 Kuželová Zuzana 2 810

ŽENY
JEDNOTLIVCI

(celkem 1260)

INZERCE

Brno
MUŽI JEDNOTLIVCI (43)

1 Réda Martin
2 Vorsa Jiří
3 Kočík Michal

ŽENY JEDNOTLIVCI (14)
1 Farná Karolína
2 Dočekalová Martina
3 Mrňková Markéta

MUŽI DVOJICE (17)
1 Vorsa Jiří

Rýpar Martin
2 Réda Martin

Mrva Aleš
3 Abadžiev Richard

Kočík Michal

ŽENY DVOJICE (6)
1 Kagelová Renáta

Vojtková Blanka
2 Mrňková Markéta

Chudá Martina
3 Pospíšilová Lenka

Dočekalová Martina

Dubičné
MUŽI JEDNOTLIVCI (29)

1 Škůrek Zdeněk
2 Miller Miroslav
3 Kalianko Šimon

ŽENY JEDNOTLIVCI (10)
1 Miková Lucie
2 Patakiová Milena
3 Kavalská Mirka

MUŽI DVOJICE (12)
1 Škůrek Zdeněk

Moser Michal
2 Jindra Karel

Jílek Zdeněk
3 Miller Miroslav

Kalianko Šimon

ŽENY DVOJICE (4)
1 Kroupová Martina

Patakiová Milena
2 Filišteinová Marie

Kavalská Mirka

3 Burdová Petra
Svobodová Pavla

ŽÁCI (3)
1 Svobodová Pavla
2 Filištein Pavel
3 Dvořáčková Leonarda

Hořovice
MUŽI JEDNOTLIVCI (17)

1 Škampa Roman
2 Písařovič Vladimír
3 Hruška Martin

ŽENY JEDNOTLIVCI (8)
1 Ilenčíková Jana
2 Michlová Jana
3 Nováková Petra

DVOJICE (10)
1 Rotyka Tomáš

Jankovský Pavel
2 Písařovič Vladimír

Hruška Martin
3 Bartoš Roman

Šmíd Martin

Křimice
MUŽI JEDNOTLIVCI (50)

1 Hochman Jiří
2 Dvořák Jan
3 Týml Václav

DVOJICE (23)
1 Jiroušek Stanislav

Dvořák Jan
2 Brejcha Jiří

Krtička Luboš
3 Průcha Josef

Hejl Libor

Nové Sedlo
MUŽI JEDNOTLIVCI (100)

1 Slekovič David
2 Bujáček Pavel
3 Křivka Petr

ŽENY JEDNOTLIVCI (28)
1 Stratilová Magdalena
2 Šittová Věra
3 Kafková Petra

MUŽI DVOJICE (43)
1 Boldiš Karel

Slekovič David
2 Adamovic Alois

Voleman Rudolf
3 Cettl Martin

Pazdera František

ŽENY DVOJICE (9)
1 Stratilová Magdalena

Moravcová Jana
2 Felendová Miroslava

Redlová Martina
3 Krakovská Zdenka

Červíčková Lucie

MLÁDEŽ (5)
1 Koky Filip
2 Podhajský David
3 Sedláček martin

Opava
MUŽI JEDNOTLIVCI (12)

1 Chromčák Miroslav
2 Březina Rostislav
3 Zoubek David

MUŽI DVOJICE (6)
1 Uvíra Lukáš

Březina Rostislav
2 Chromčák Miroslav

Šindelář Michal
3 Šustek Jan

Dominik Roman

Ostrava
MUŽI JEDNOTLIVCI (49)

1 Příhoda František
2 Pavlík Radim
3 Schneider Petr

ŽENY JEDNOTLIVCI (17)
1 Fukalová Marcela
2 Bělunková Hana
3 Piecuchová Julie

MUŽI DVOJICE (15)
1 Schneider Petr

Janda Zbyněk
2 Dedek Dušan

Kabaja Jiří

3 Polach Marek
Vinárek René

ŽENY DVOJICE (6)
1 Diková Lenka

Fukalová Marcela
2 Bělunková Hana

Polaková Petra
3 Krejčíčková Jarmila

Plecháčková Jana

Pardubice
ŽÁCI (7)

1 Bátovský Dominik
2 Zahradník Vlastimil
3 Slavík Jaroslav

JUNIOŘI (13)
1 Zahradník Jakub
2 Šprincová Tereza
3 Plítek Ondřej

DVOJICE MLÁDEŽE (10)
1 Zahradník Jakub

Němečková Jana
2 Plítek Ondřej

Šprincová Tereza
3 Bátovský Dominik

Bezděk Jakub

Plav u ČB
MUŽI JEDNOTLIVCI (53)

1 Turinský Petr
2 Perník Jan
3 Valenta Miloš

ŽENY JEDNOTLIVCI (16)
1 Dvořáková Šárka
2 Hucková Renata
3 Antonová Martina

MUŽI DVOJICE (20)
1 Turinský Petr

Kristin Luděk
2 Perník Jan

Valenta Miloš
3 Beneš Vladimír

Bali Ondřej

ŽENY DVOJICE (7)
1 Dvořáková Šárka

Antonová Martina

2 Květenská Ivana
Hucková Renata

3 Konopásková Petra
Šrámková Veronika

Praha - Nusle
ŽÁCI (5)

1 Korda Pavel
2 Wretzelová Anita
3 Paroubek Jiří

JUNIOŘI (9)
1 Korda David
2 Srp Jiří
3 Zárybnická Tereza

DVOJICE MLÁDEŽE (6)
1 Srp Jiří

Zárybnická Tereza
2 Korda David

Korda Pavel
3 Paroubek Jiří

Szlendak Daniel

Prostějov
MUŽI JEDNOTLIVCI (32)

1 Plšek Ondřej
2 Hynčica Petr
3 Dufek Martin

ŽENY JEDNOTLIVCI (8)
1 Benešová Marika
2 Spurná Vlasta
3 Grmelová Petra

MUŽI DVOJICE (14)
1 Čaňo Marek

Hrubý Tomáš
2 Němeček Pavel

Navrátil Tomáš
3 Hynčica Petr

Dufek Martin

ŽENY DVOJICE (5)
1 Benešová Marika

Hrubá Kateřina
2 Kuželová Zuzana

Dolinková Andrea
3 Grmelová Petra

Spurná Vlasta

ŽÁCI (8)
1 Šmudlová Romana
2 Vávra Marek
3 Spurný Pavel

JUNIOŘI (8)
1 Prozorovskij Jan
2 Šmudla Roman
3 Sýkora Jan

Skořenice
JEDNOTLIVCI (17)

1 Kyndl Tomáš
2 Mňuk Miroslav
3 Hejl Josef

DVOJICE (8)
1 Učík Jiří

Sehnal Jiří
2 Vencl Lukáš

Dastych Jaroslav
3 Hejl Josef

Němeček Petr

Starý Klíčov
MUŽI JEDNOTLIVCI (22)

1 Berka Roman
2 Kantner Josef
3 Badín Jaroslav

ŽENY JEDNOTLIVCI (11)
1 Ouřadová Olga
2 Kasperová Valerie
3 Čepičanová Kamila

DVOJICE (20)
1 Berka Roman

Procházka Miroslav
2 Šmerda Daniel

Hipp Pavel
3 Václavovič Jiří

Eichler Petr

Travčice
MUŽI JEDNOTLIVCI (115)

1 Maloch Jiří
2 Grünza Antonín
3 Slusarčík Miroslav

ŽENY JEDNOTLIVCI (20)
1 Vicanová Karla
2 Banhová Helena
3 Bžochová Vladislava

MUŽI DVOJICE (46)
1 Pokorný Michal

Rajman Richard
2 Šnajberk Václav

Schieferdecker Václav
3 Zeman Josef

Matějka Radek

ŽENY DVOJICE (9)
1 Bžochová Vladislava

Šauerová Pavla
2 Poláková Na[a

Beránková Naděžda
3 Šinfeltová Andrea

Pavlasová Jana

ŽÁCI (8)
1 Hálová Kateřina
2 Šatopletová Martina
3 Vojta Jan

JUNIOŘI (5)
1 Schieferdecker Václav
2 Gabriel Aleš
3 Ebelová Denisa

DVOJICE MLÁDEŽE (5)
1 Vajs Tomáš

Slusarčík Miroslav
2 Vojta Jan

Ebelová Denisa
3 Synková Pavlína

Šatopletová Martina

Uherský Brod
MUŽI JEDNOTLIVCI (42)

1 Benischko Roman
2 Ulrych Jindřich
3 Křupka Tomáš

ŽENY JEDNOTLIVCI (10)
1 Ekartová Kamila
2 Kaňovská Ludmila
3 Jurtíková Marcela

DVOJICE (16)
1 Šopf Vladimír

Benischko Roman
2 Smetana Marcel

Věrný Petr
3 Jurtíková Marcela

Horská Lenka

Úhřetice
MUŽI JEDNOTLIVCI (42)

1 Kapucián Martin
2 Krejza Jiří
3 Spálenský Josef

ŽENY JEDNOTLIVCI (9)
1 Jeřábková Lenka
2 Mráčková Hana
3 Mládková Kateřina

MUŽI DVOJICE (21)
1 Sedláček Karel

Kapucián Martin
2 Sirček Emil

Sucharda Luděk
3 Jurnikl Luboš

Šic Miroslav

ŽENY DVOJICE (5)
1 Netolická Iveta

Jeřábková Lenka
2 Čepičková Hana

Čepičková Šárka
3 Mládková Kateřina

Persyová Ivana

Úpice
MUŽI JEDNOTLIVCI (34)

1 Sucharda Petr
2 Drtil Pavel
3 Kuric Robert

ŽENY JEDNOTLIVCI (20)
1 Procházková Alena
2 Komorová Dagmar
3 Schedivá Lenka

MUŽI DVOJICE (16)
1 Kuric Robert

Drtil Pavel
2 Vokřál Richard

Dlab Josef
3 Svatý Martin

Sucharda Petr

ŽENY DVOJICE (10)
1 Komorová Dagmar

Svatošová Pavla
2 Procházková Alena

Schedivá Lenka
3 Nyškovská Saša

Holíková Martina

Žalov
MUŽI JEDNOTLIVCI (44)

1 Šebek Miroslav
2 Hoffmann Martin
3 Jirkal Pavel

ŽENY JEDNOTLIVCI (23)
1 Jirkalová Milena
2 Zahradníková Michaela
3 Pošustová Helena

MUŽI DVOJICE (20)
1 Hoffmann Martin

Trenkler Martin
2 Andres Martin

Jirkal Pavel
3 Lukavský Martin

Urban Ondřej

ŽENY DVOJICE (9)
1 Šnastná Petra

Studničková Michaela
2 Radová Dita

Venclová Ludmila
3 Zahradníková Michaela

Hlaváčková Lenka

Žulová
MUŽI JEDNOTLIVCI (30)

1 Ungermann Lubomír
2 Juráš Jan
3 Vintr Radim

ŽENY JEDNOTLIVCI (3)
1 Petřeková Petra
2 Pastyříková Renata
3 Fráňová Žaneta

DVOJICE (16)
1 Juráš Jan

Modrovič Michal
2 Vintr Radim

Drtil Karel
3 Ungermann Lubomír

Novák Josef

Regionální  Mastery UŠO, 19.  -  20.  května 2007

Další pořadí na
www.sipky.org

ČESKÝ POHÁR UŠO JEDNOTLIVCŮ A DVOJIC K 25. 5. 2007
MUŽI

JEDNOTLIVCI
(celkem 6274)



71 Šrámková Veronika 2 770
72 Kroupová Martina 2 710
73 Hucková Renata 2 590
73 Seidlová Marcela 2 590
75 Ouřadová Olga 2 580
76 Dolinková Andrea 2 460
76 Lakatošová Bohumila 2 460
78 Dostálová Petra 2 440
78 Kořínková Marie 2 440
80 Kotalíková Alena 2 430
81 Katzerová Jana 2 400
82 Koberová Vladimíra 2 390
83 Květenská Ivana 2 380
84 Venclová Ludmila 2 370
84 Zelená Ilona 2 370
86 Nagyová Katarína 2 350
87 Kasparová Pavla 2 340
87 Weissmannová Ivana 2 340
89 Kavalská Mirka 2 330
90 Diková Lenka 2 310
91 Šinfeltová Andrea 2 280
91 Wretzelová Beáta 2 280
93 Macharová Drahomíra 2 240
94 Bachárová Jana 2 230
95 Patakiová Milena 2 190
95 Plecháčková Jana 2 190
97 Mládková Kateřina 2 090
98 Vlachová Marie 2 070
99 Radová Dita 2 050

100 Povolná Zuzana 2 030
100 Zimová Dana 2 030

1 Kristin Luděk
Turinský Petr 8 030

2 Drtil Pavel
Kuric Robert 7 000

3 Vorsa Jiří
Rýpar Martin 6 950

4 Réda Martin
Mrva Aleš 6 520

5 Pavlík Radim
Witala Michal 6 270

6 Petera Ondřej
Záruba Daniel 5 860

7 Sucharda Petr
Svatý Martin 5 320

8 Křivka Petr
Abelovský Pavel 5 270

9 Kabaja Jiří
Dedek Dušan 5 180

10 Miller Miroslav
Sviták Pavel 5 090

11 Brejcha Jiří
Krtička Luboš 5 050

11 Hynčica Petr
Dufek Martin 5 050

13 Sovek Jiří
Badín Jaroslav 4 810

14 Dlab Josef
Vokřál Richard 4 600

15 Hoffmann Martin
Valek Daniel 4 550

16 Krejza Jiří
Vavřina Martin 4 520

17 Vítek Bohuslav
Král Vratislav 4 420

18 Šerc Petr
Šerc Jaroslav 4 320

19 Sulovský Michal
Bédy Miloš 4 200

20 Boldiš Karel
Slekovič David 4 120

20 Vémola Jiří
Hruban Radek 4 120

22 Přibyl Pavel
Absolon Tomáš 4 060

23 Plšek Ondřej
Machálek Petr 3 980

24 Volkmann Rudolf
Pszczolka Radek 3 830

25 Sienko Milan
Zíma Jaroslav 3 760

26 Ivan Libor
Pokorný Michal 3 710

26 Šenec Radek
Novotný Filip 3 710

28 Švec Michal
Koňařík Tomáš 3 690

29 Vašica Miroslav
Dastych Jaroslav 3 640

30 Antl Tomáš
Pátek Jaroslav 3 630

31 Šinfelt Jiří
Jaroš Václav 3 600

32 Lacina Zdeněk
Zenko Jaroslav 3 450

32 Škůrek Zdeněk
Moser Michal 3 450

34 Prokýšek Karel
Hlavatý Tomáš 3 430

35 Strieš Dušan
Zmelík Oto 3 400

36 Šopf Vladimír
Benischko Roman 3 360

37 Miklas David
Touš Petr 3 300

38 Miczka Tomáš
Příhoda František 3 270

38 Trenkler Martin
Maxa Jan 3 270

40 Čaňo Marek
Trnka Jiří 3 260

41 Drtil Karel
Vintr Radim 3 250

41 Uvíra Lukáš
Březina Rostislav 3 250

43 Jiroušek Stanislav
Kysela Roman 3 070

43 Kasper Tomáš
Kasper Petr 3 070

45 Adámek Vladimír
Čožík Karel 2 950

45 Kočík Michal
Abadžiev Richard 2 950

45 Motyčka Jiří
Šnejdar Jiří 2 950

48 Šmerda Daniel
Hipp Pavel 2 790

49 Adamovic Alois
Voleman Rudolf 2 770

50 Šebek Miroslav
Šebek Ladislav 2 760

51 Flégl Miroslav
Brunát Michal 2 730

52 Hrubý Tomáš
Navrátil Tomáš 2 710

53 Slusarčík Miroslav
Pešout Jiří 2 690

54 Moják Martin
Klimas Martin 2 670

55 Václavík Radim
Novotný Jiří 2 660

56 Němeček Petr
Chmelík Rudolf 2 640

57 Pašta Petr
Genik Michal 2 590

58 Žabecký Vladimír
Svoboda Jiří 2 560

59 Harcuba Václav
Vyhlíd Ladislav 2 510

60 Kraus Jan
Hruška Martin 2 460

61 Berka Roman
Procházka Miroslav 2 400

62 Pilch Gustav
Mandys Ivo 2 390

63 Aulík Petr
Bělina Petr 2 380

64 Sedláček Karel
Kapucián Martin 2 350

64 Vlček Jan
Ťulpa Richard 2 350

66 Hradský Pavel
Šlambor Pavel 2 310

67 Bednařík Jaromír
Časta Jiří 2 300

68 Horyl Miloš
Gajdoš Josef 2 240

69 Karban Petr
Kačer Jiří 2 230

70 Václavovič Jiří
Eichler Petr 2 210

71 Schneider Petr
Janda Zbyněk 2 160

72 Mareček Jiří
Ulrych Jindřich 2 150

72 Pavel Milan
Buchanec Petr 2 150

72 Smetana Marcel
Věrný Petr 2 150

75 Klimša Roman
Rosí David 2 110

76 Miczka Tomáš
Pilch Gustav 2 100

76 Sedláček Karel
Gering Pavel 2 100

78 Dolinek Michal
Koláček Vladimír 2 080

79 Daňa Jan
Čečelický Karel 2 050

80 Janotka Jaroslav
Valta Roman 2 010

81 Veselý Pavel
Šroubek Pavel 1 990

82 Čadek Roman
Hudík Zdeněk 1 950

82 Janča Pavel
Mojžíšek Lumír 1 950

84 Glogovský František
Pokorný Michal 1 900

85 Kadubec Robert
Brůna Pavel 1 850

86 Hromada Petr
Jakubík Martin 1 820

86 Spálenský Josef
Flíček Petr 1 820

88 Cettl Martin
Pazdera František 1 800

88 Kovařík Jaroslav
Kovařík Jaroslav 1 800

88 Sasyn Roman
Chýlek Ludvík 1 800

91 Schýbal Roman
Paroubek Jan 1 760

92 Jindra Karel
Jílek Zdeněk 1 740

93 Loukota Petr
Krause Tomáš 1 720

94 Jirkal Pavel
Jeníček Jiří 1 700

94 Skúpý Jan
Navrátil Miloslav 1 700

94 Vomáčka Jaroslav
Vedra Miroslav 1 700

97 Juráček Jaroslav
Randa Čestmír 1 690

98 Smokoň Martin
Kantner Josef 1 620

99 Kalianko Šimon
Ketner Radim 1 600

99 Malecký Zdeněk
Tischler Henrich 1 600

1 Komorová Dagmar
Svatošová Pavla 6 550

2 Procházková Alena
Schedivá Lenka 5 840

3 Studničková Michaela
Šnastná Petra 5 520

4 Bžochová Vladislava
Šauerová Pavla 5 080

5 Spurná Vlasta
Grmelová Petra 4 090

6 Vojtková Blanka
Abadžievová Markéta 3 870

7 Hrubá Kateřina
Mrňková Markéta 3 670

8 Vinklárková Radana
Ilenčíková Jana 3 470

9 Benešová Marika
Chudá Martina 3 300

10 Kotalíková Alena
Kováčíková Lucie 3 270

11 Banhová Helena
Kabourková Zdeňka 3 130

12 Koberová Vladimíra
Tvrdíková Miroslava 3 000

13 Šiborová Zuzana
Novotná Miroslava 2 980

14 Mládková Kateřina
Persyová Ivana 2 890

15 Cejzlarová Veronika
Cejzlarová Jitka 2 820

16 Prokýšková Eva
Coufalová Kateřina 2 650

17 Weidlová Jana
Zálabská Iva 2 520

18 Kagelová Renáta
Kubíčková Libuše 2 500

19 Bělunková Hana
Polaková Petra 2 350

20 Filišteinová Tereza
Giertlová Petra 2 180

21 Wretzelová Beáta
Zimová Dana 2 120

22 Dvořáková Šárka
Antonová Martina 2 050

22 Jurtíková Marcela
Horská Lenka 2 050

22 Venclová Ludmila
Radová Dita 2 050

25 Dostálová Petra
Dolinková Andrea 2 000

26 Farná Karolína
Kárná Jana 1 950

27 Květenská Ivana
Hucková Renata 1 890

28 Patakiová Milena
Kroupová Martina 1 860

29 Konopásková Petra
Šrámková Veronika 1 770

30 Katzerová Jana
Jirkalová Milena 1 750

30 Vicanová Karla
Bachárová Jana 1 750

32 Řeháková Miroslava
Seidlová Marcela 1 660

33 Šinfeltová Andrea
Pavlasová Jana 1 630

34 Vlachová Marie
Vondrušková Zdeňka 1 610

35 Dolinková Andrea
Kuželová Zuzana 1 560

36 Endeová Šárka
Dolénková Soňa 1 410

37 Kavalská Mirka
Filišteinová Marie 1 350

38 Vargová Zuzana
Pospíšilová Lenka 1 320

39 Pošustová Helena
Chasáková Lucie 1 310

40 Doležalová Lenka
Zálabská Iva 1 300

40 Mráčková Hana
Kylarová Lucie 1 300

40 Nagyová Katarína
Dočekalová Martina 1 300

1 Kubečková Martina
Sedláček Karel 5 400

2 Dlab Josef
Procházková Alena 4 600

3 Mazáčová Martina
Vinárek René 3 800

4 Prokýšková Eva
Hradský Pavel 3 680

5 Řeháková Miroslava
Šroubek Pavel 3 400

6 Vojtková Blanka
Réda Martin 2 790

7 Vorsa Jiří
Chudá Martina 2 710

8 Daněk Lukáš
Kárná Jana 2 600

9 Šebek Ladislav
Šnastná Petra 2 440

10 Karban Petr
Studničková Michaela 2 420

11 Tvrdíková Miroslava
Tvrdík Antonín 2 350

12 Zálabská Iva
Kuric Robert 2 340

13 Drtil Pavel
Schedivá Lenka 2 270

13 Novotná Miroslava
Novotný Jiří 2 270

15 Král Vratislav
Farná Karolína 2 100

15 Štěpánová Zuzana
Navrátil Miloslav 2 100

17 Šiborová Zuzana
Václavík Radim 2 020

18 Spurná Vlasta
Čaňo Marek 2 000

19 Seidlová Marcela
Veselý Pavel 1 990

20 Vinklárková Radana
Bednařík Jaromír 1 830

21 Katzerová Jana
Jeníček Jiří 1 700

21 Nagyová Katarína
Zmelík Oto 1 700

21 Polaková Petra
Pilch Gustav 1 700

24 Dostálová Petra
Dolinek Michal 1 660

25 Coufalová Kateřina
Šlambor Pavel 1 580

25 Šercová Iveta
Šerc Jaroslav 1 580

27 Pošustová Helena
Jirkal Pavel 1 560

28 Vokřálová Marta
Vokřál Richard 1 540

29 Aulík Petr
Šauerová Pavla 1 300

29 Banhová Helena
Lacina Zdeněk 1 300

29 Schiffnerová Jaroslava
Tretera Ivo 1 300

29 Volkmann Rudolf
Piecuchová Julie 1 300

33 Dolinková Andrea
Dufek Martin 1 260

34 Staníková Edita
Stříbný Tomáš 1 220

34 Svatý Martin
Kosinová Šárka 1 220

36 Mojžíšek Lumír
Ilenčíková Jana 1 200

37 Sucharda Petr
Benešová Radka 1 170

38 Wágnerová Miroslava
De Col Daniele 1 140

39 Kagelová Renáta
Mrva Aleš 1 090

40 Andreovský Josef
Koberová Vladimíra 1 050

40 Vyhlíd Ladislav
Banhová Helena 1 050

42 Bžochová Vladislava
Bělina Petr 1 010

42 Čaňo Marek
Grmelová Petra 1 010

42 Horáček Josef
Kabourková Zdeňka 1 010

42 Kubíčková Libuše
Pátek Jaroslav 1 010

42 Sucharda Petr
Doležalová Lenka 1 010

42 Turinský Petr
Miková Lucie 1 010

48 Hudec Ivan
Hudecová Michaela 970

48 Jurková Dagmar
Heralt Petr 970

48 Novotný Martin
Kasparová Pavla 970

48 Pázralová Eva
Slekovič David 970

48 Sokol Josef
Weidlová Jana 970

48 Wondráček Josef
Petrová Bohdana 970

1 Korda Pavel 5 220
2 Bátovský Dominik 3 990
3 Zahradník Vlastimil 3 810
4 Koky Filip 3 650
5 Vávra Marek 3 600
6 Slavík Jaroslav 3 430
7 Horyna Jan 2 700
8 Musil Robin 2 200
9 Faktor Filip 2 100

10 Krmášek Rostislav 2 000
11 Brychta Libor 1 950
12 Černý David 1 800
12 Szlendak Daniel 1 800
14 Hochman Martin 1 600
15 Papežík Tomáš 1 550
16 Turek Michael 1 400
17 Paroubek Jiří 1 300
18 Haas Filip 1 200
19 Slusarčík Miroslav 1 170
20 Mádle Jaroslav 1 050
21 Vojta Jan 1 000
22 Borovička Pavel 920
23 Bican Stanislav 900
23 Filištein Pavel 900
25 Kovač Pavel 760
26 Heinzl Tomáš 700
26 Weissmann Martin 700
26 Weissmann Petr 700
29 Berky Zdeňek 640
30 Šnastný Jakub 600
30 Šnastný Jindřich 600

1 Wretzelová Anita 3 470
2 Šmudlová Romana 3 100
3 Bezděková Tereza 2 770
4 Hálová Kateřina 1 400
5 Valentová Kateřina 1 350
5 Valtrová Kateřina 1 350
7 Totáčová Eliška 1 200
8 Jančíková Jana 1 150
8 Valentová Hana 1 150

10 Guňková Michaela 1 100
11 Hálová Hana 1 000
12 Planičková Martina 950
13 Svobodová Pavla 800
14 Stroková Tereza 750
15 Bímová Klára 740
16 Filipová Iva 700
16 Kutišová Šárka 700
16 Petrová Kateřina 700
16 Synková Pavlína 700
20 Šatopletová Martina 650
21 Kašpárková Zdeňka 600
21 Šíblová Nikol 600
23 Dvořáčková Leonarda 500
23 Pláničková Valerie 500
25 Kaslová Silvie 450
25 Neradilová Nikol 450
27 Beránková Sára 350
27 Kašíková Andrea 350
27 Miková Dagmar 350
30 Hrubcová Jana 250
30 Paděrová Iveta 250
30 Šrettrová Denisa 250
33 Václavková Vendula 50
34 Kašparová Pavlína 30
34 Marečková Kateřina 30
34 Vondráková Liliána 30

1 Korda David 5 980
2 Srp Jiří 4 400
3 Bezděk Jakub 3 910
4 Zahradník Jakub 3 590

5 Šmudla Roman 3 200
6 Plítek Ondřej 2 950
7 Fabiánek Patrik 2 900
8 Schieferdecker Václav 2 550
9 Ryšánek Milan 2 500

10 Prozorovskij Jan 2 200
11 Přikryl Michal 2 000
12 Šnejdar Ivo ml. 1 950
13 Kroupa Jaroslav 1 800
14 Hegedüš Marek 1 700
15 Sýkora Jan 1 500
16 Paroubek Jan 1 320
17 Mádle Aleš 1 300
17 Petro Patrik 1 300
19 Turek Jan 1 200
20 Vajs Tomáš 1 170
21 Krmášek Patrik 1 150
21 Stroka Stanislav 1 150
23 Duchan Jan 1 100
23 Konečný František 1 100
23 Štěpánek Adolf 1 100
26 Hyka Jakub 950
27 Guňka Lukáš 900
27 Komora Martin 900
27 Lutka Jan 900
30 Astaloš David 700
30 Grela Vladimír 700
30 Marek Martin 700
30 Schmidt Pavel 700
34 Klimša Lukáš 650
35 Baláž Petr 600
36 Gabriel Aleš 550
36 Havlíček Lukáš 550
36 Hlaváč Daniel 550
36 Kresta Ladislav 550
36 Papežík Karel 550
36 Wávra Ondřej 550
42 Petr Martin 500
43 Kristin Luděk 450
43 Navrátil Petr 450
43 Salaba Filip 450
46 Dej Jaroslav 350
46 Guštár Jaroslav 350
46 Majerčin Milan 350
46 Malý Daniel 350
46 Sobecký Michal 350

1 Zárybnická Tereza 4 140
2 Němečková Jana 3 270
2 Zimová Dana 3 270
4 Doudová Marie 1 650
5 Planičková Nikola 1 300
6 Ebelová Gabriela 1 100
7 Zahradníková Marie 990
8 Ebelová Denisa 900
8 Šejnohová Ivona 900
8 Štastná Marie 900

11 Stroková Jana 850
11 Šprincová Tereza 850
13 Šafářová Romana 700
13 Weissmannová Lucie 700
15 Kováčová Anna 630
16 Jahodová Simona 500
17 Kotková Tereza 470
18 Janošová Iveta 450
18 Šnastná Alena 450
20 Buchtová Kateřina 350
20 Buchtová Pavla 350
22 Skřebská Martina 250
22 Vajsová Martina 250
24 Petráňová Kateřina 70
25 Fialová Miroslava 50
25 Pavlišinová Šárka 50
27 Krejčíková Denisa 30

Superliga
1 Hornets Adamov 15 99:51 38
2 Sportingbet.cz Olomouc 15 89:61 32
3 Bunda Starý Klíčov 15 91:59 29
4 Staroholická Holice 15 88:62 28
5 Maxima Český Krumlov 15 84:66 27
6 Monty Scorpions Plzeň 15 70:80 23
7 Palma Omni Hradec Králové 15 81:69 23
8 Mexiko Chomutov 15 77:73 21
9 DC Toi Toi Dixi Bratislava 15 72:78 20

10 ADAK Mírová 15 71:79 18
11 DC Profin "A" Orlová 15 67:83 18
12 Mirage Krnov 15 67:83 17
13 Matouš Dobrkovská Lhotka 15 76:74 16
14 Kousal Twist Trutnov 15 71:79 16
15 PCarena.cz Jičín 15 50:100 6
16 Chance Kings "A" Český Těšín 15 47:103 6

1. Středozápadní liga
1 DC Město Mirošov 28 359:146 74
2 Beanáci Hořovice 28 324:180 69
3 DC Sobín 28 290:216 50
4 Vrkáčov Holoubkov 28 263:243 45
5 Ruksak Podluhy 28 231:274 38
6 Pitevna Praskolesy 28 258:254 38
7 Pacienti Sobín 28 189:318 19
8 Jitřenka Praskolesy 28 111:394 2

2. Středozápadní liga
1 SDH Jamajka Číčov 28 314:195 66
2 Podbrdští medvědi 28 325:180 64
3 Pohoda Plzeň 28 248:262 40
4 Amatéři Broumy 28 247:263 40
5 Pitevna Praskolesy B 28 250:259 38
6 Mosquitos Komárov 28 236:275 37
7 Kalašnikovci Hořovice 28 243:268 30
8 Vrkáčov Holoubkov B 28 173:334 12

1. liga ČAKS-AŠA Brněnsko
1 Rakol Brno 28 365:141 82
2 Frogs Žabčice 28 381:124 79
3 Hornets Adamov 28 344:161 73
4 Cihelna Brno 27 302:186 59
5 Cihelna Centrum Brno 27 265:225 53
6 Drak Brno 29 263:262 43
7 Barbars Trimetal Brno 27 226:263 35
8 SB Bystrc Brno 28 227:280 35
9 Drak Urna Brno 28 210:296 33

10 Darts club Z Brno 28 230:277 30
11 Psohlavci z konce světa Rajhradice 27 213:276 29
12 Amšira Brno 27 207:282 28
13 Millennium Brno 28 199:311 26
14 Wolves Brno 29 211:315 23
15 Yo-Yo Zastávka 29 215:309 21
16 JR Kohoutovice 26 160:310 15

2. liga ČAKS-AŠA Brněnsko A
1 Supi Rajhradice 24 261:175 61
2 Frogs Žabčice B 24 247:189 52
3 Casper Brno 24 236:199 49
4 Masní Růžci Brno 24 245:191 45
5 Kondoři Rajhradice 23 217:199 39
6 Rozruch Bílovice n/Svit. 24 221:216 39
7 Nářez Brno 24 225:211 36
8 Rakol Kolečko Brno 23 210:206 36
9 R.U.M. Brno 24 218:217 29

10 Radnická ruka Šlapanice 24 205:228 29
11 VSK MU Brno 24 193:241 21
12 Baldýsci z Marlynu Brno 24 173:263 14
13 Bobby Velatice 24 160:276 12

2. liga ČAKS-AŠA Brněnsko B
1 Hříbek Brno 24 255:179 62
2 DC Domanín 24 283:151 60
3 Cerberus Brno 24 266:171 53
4 Old Boys Brno 24 238:197 42

5 SKK Juniorky Brno 24 217:220 39
6 Tagenti 007 Brno 23 206:212 35
7 Prokop Brno 24 210:228 34
8 AZOS Tip bar Brno 24 208:228 28
9 Štír Kolečko Brno 24 209:226 28

10 Grácie Cobra Brno 23 188:229 26
11 Tatanka Boys Brno 24 194:243 23
12 Outsiders Brno 24 181:255 22
13 Dragons Brno 24 159:275 12

3. liga ČAKS-AŠA Brněnsko A
1 Kamčatka Rajhrad 22 240:159 47
2 Nářez Brno B 22 226:174 46
3 Morendaboys Brno 22 234:163 46
4 Vejlupci Brno 21 221:159 42
5 Skurut Hai Brno 22 209:190 34
6 Kénik Brno 20 193:169 33
7 Neštěstí Brno 19 176:169 31
8 Kýbl krve Brno 19 172:174 29
9 Bufál Bohunice 22 191:208 26

10 Yo-Yo 04 Zastávka 20 156:206 19
11 Sama Doma Brno 20 132:229 17
12 LUBBERS Brno 21 115:265 2

3. liga ČAKS-AŠA Brněnsko B
1 Edmoon Brno 20 240:122 51
2 Jahodový Škvarky Bílovice 20 218:144 42
3 Bílý drak Brno 20 212:150 40
4 U Srdcí Brno 20 209:153 37
5 Zámecká (j)elita Pozořice 19 184:161 35
6 Kénik Brno B 19 178:166 29
7 Krtek a Drak Brno 19 178:165 29
8 Darts club Y Brno 19 201:141 27
9 JD Horákov 20 121:239 8

10 Bertíci Brno 19 89:253 7
11 U míče Brno 17 85:221 4

1. Radegast liga Kroměřížsko
1 Kraken Dřínov 12 133:85 30
2 Mix club Chropyně 12 130:87 23
3 Mašinka Vážany 12 93:126 13
4 DC Twister Kroměříž 12 80:138 6

1. Radegast liga Olomoucko
1 Sportingbet.cz Olomouc 26 338:131 77
2 Dobří bobři Olomouc 26 330:140 69
3 DC Miagi Mohelnice 26 305:164 64
4 DC Conspirators Olomouc 26 286:186 61
5 DC Sharks Radegast Olomouc 26 223:247 42
6 Pelikáni od Leguána Olomouc 26 241:228 40
7 P-Stav Těšetice 26 213:259 34
8 Bombar[áci z Hospůdky Olomouc 26 214:256 33
9 DC O Dírko Maroko Olomouc 25 218:239 31

10 ŠK Žabaři Florián Olomouc 26 199:272 25
11 Paragáni z Lazců Olomouc 26 208:262 24
12 1. DC Sharks Dášeňka Olomouc 26 187:287 21
13 HP Zvonaři Olomouc 25 165:285 18
14 DC Rat Keepers Olomouc 26 149:320 4

1. Radegast liga Prostějovsko
1 All Stars Prostějov 18 211:115 45
2 Trávníci Soběsuky 18 216:108 45
3 Jiřina Black Bears Prostějov 18 197:128 43
4 ČDS Pitbulls Prostějov 18 191:133 38
5 Vzduchlo[ II. Prostějov 18 140:184 27
6 D.C. Sharks Prostějov 18 154:171 22
7 U Jiřiny KOKI Prostějov 18 140:185 20
8 Kosti Mostkovice 18 136:190 16
9 ŠK Krtek Bohuslavice 18 133:192 13

10 Jen počkej Kostelec na Hané 18 106:218 -1

1. Radegast liga Přerovsko
1 DC Hornets Hranice 18 236:88 54
2 ŠK Ajta Krajta Hrabůvka 18 208:116 45
3 Sharks Atlantis klub Přerov 18 171:155 33
4 Esa z Atlantisu Přerov 18 171:154 29

5 Rychlé šípy Atlantis Přerov 18 153:172 23
6 Gogo Hranice 18 147:178 22
7 SemSex U Bufy Horní Moštěnice 18 157:168 20
8 Š-Club z Nového Světa Přerov 18 141:183 20
9 Krtci Bar Leguán Přerov 18 135:190 16

10 Tučňáci Tučín 18 105:220 7

1. Radegast liga Šternbersko
1 Pivovar Litovel M.I.G. 25 335:115 66
2 Gripen darts Šumvald 25 311:141 64
3 No Fear Šternberk 25 281:173 61
4 Třemešský vlak 25 301:153 57
5 ŠP Poslanci Bělkovice-Lašnany 25 298:153 56
6 Haluz Winner Bouzov 24 276:158 55
7 Pumpaři od Hráze Babice 25 252:199 40
8 Dogs Slovan Šternberk 24 217:215 33
9 DC Moravský Beroun 25 191:260 26

10 Tygři od Komára II. Šternberk 25 171:281 21
11 Hattrick B52 Šternberk 24 169:263 20
12 Gold Brook Řídeč 25 121:331 8
13 Vision team Slovan Šternberk 25 126:325 7
14 Aligators Šternberk 24 75:357 3

1. Radegast liga Vsetínsko
1 Bull Club Hošnálková 22 261:137 61
2 Vsetínské štiky Vsetín 22 287:110 61
3 Šafrán - Šenk MAJA Lačnov 22 274:122 51
4 Adriana Bar Vsetín 22 211:190 44
5 Bez Nervů - Vsetín 22 222:176 40
6 Kokrháči Vsetín 22 208:192 35
7 Motel Zátopek Ratiboř 22 210:188 35
8 Abstinent Paradise Vsetín 22 154:246 18
9 Sedm zbytečných Vsetín 22 132:267 17

10 Finlandia Vsetín 22 162:236 15
11 ESO Vsetín 22 138:259 11
12 Čelisti Vsetín 22 131:267 4

2. liga Prostějovsko
1 KRLEŠ Kralice na Hané 22 257:141 51
2 Pumy Prostějov 22 232:166 47
3 Supi Mostkovice 22 228:169 45
4 Rafani Čelčice 22 214:185 45
5 Kozlaři Pivín 22 216:182 45
6 Rangers Dobromilice 22 203:196 37
7 Š.O.K. U Pavelků Prostějov 22 220:178 36
8 Flash Team Prostějov 22 196:202 30
9 Soběsuky 49 22 173:227 21

10 Bingo Jiřina Prostějov 22 166:231 18
11 Na Újezdě Prostějov 22 158:241 14
12 Nightmares Žárovice 22 126:271 2

2. liga Přerovsko
1 U Víti Přerov 20 240:124 53
2 Kobra Hrabůvka 20 222:139 52
3 SK Újezdec 20 206:157 40
4 DC Zákeřáci Rokytnice 20 194:168 33
5 Pijany Orlice Přerov 20 197:165 32
6 Herna U Kalicha Přerov 20 155:206 28
7 DT Cobran U Bufy Přerov 20 178:186 26
8 Bašta Team Lověšice 20 193:172 26
9 Sharks Přerov 20 170:191 23

10 Chmel team Čekyně 20 136:225 13
11 Dravci od Kalicha Přerov 20 101:259 -1

2. liga Vsetínsko
1 Kovošrot Martalus Vsetín 25 278:173 65
2 Adriana Bar "B" Vsetín 25 278:175 58
3 Vranča Nový Hrozenkov 25 272:179 53
4 Maníci z Údolí Malá Bystřice 25 259:192 52
5 Stíhačky Nový Hrozenkov 25 234:219 48
6 Rosé Bar Vsetín 25 223:229 42
7 Rangers Vsetín 25 228:229 40
8 Kohůti Juniors Vsetín 25 229:224 34
9 Bororo Team Halenkov 25 219:234 30

10 SONA Team Vsetín 25 208:245 25
11 Bazilišci Vsetín 25 194:256 24

12 Outsiders Vsetín 25 193:258 22
13 Rocker's Hills Vsetín 25 177:276 15
14 Videokavárna Janová 25 175:278 14

2. A liga Olomoucko
1 Slovani ze Špice Olomouc 25 274:177 61
2 Šenkéři Blatec 24 237:198 50
3 ŠK Střeň 25 253:199 46
4 DC Popeye II Olomouc 25 236:218 46
5 Šipkaři od Nás Olomouc 25 225:231 40
6 1. VRH Liboš 25 251:205 40
7 DCM Špicoví sršni Mohelnice 25 250:205 39
8 Sherwood Mariánské údolí 24 228:209 39
9 DC Devils Olomouc 25 241:211 37

10 ŠK Kupec Tážaly 25 216:237 33
11 ŠK Charlie Olomouc 25 207:248 30
12 Rafani Olomouc 25 218:233 26
13 PK Moravská hospoda Olomouc 25 182:269 22
14 HP Zvonaři B Olomouc 23 120:298 7

2. B liga Olomoucko
1 Dorespoši Lošov 25 246:205 52
2 Pivní střela Velký Týnec 25 252:201 51
3 Hostinec U Kupce Tážaly 25 262:191 51
4 DC Panthers Haná Olomouc 25 253:198 50
5 Olomoučtí orli 25 236:217 47
6 DC Hattrick Olomouc 25 234:218 46
7 DC Punat Olomouc 25 250:206 45
8 ŠK Helios Olomouc 25 239:213 45
9 DC Maroko 2005 Olomouc 25 234:216 36

10 DC Leguán Bull Olomouc 25 227:225 32
11 ŠK Hokejka Olomouc 25 195:255 26
12 Slza Olomouc 25 207:246 23
13 DC Master Olomouc 25 182:270 15
14 Fiasko Štěpánov 25 148:304 5

3. liga Prostějovsko
1 Asi Prostějov 23 302:112 63
2 ASK Moravan Bohuslavice 23 247:168 52
3 DC Seniors Hamry 23 246:169 47
4 Floriánští Draci Ivaň 23 216:200 41
5 ŠK Skalní U Alenky Doloplazy 23 223:194 40
6 Námořníci Prostějov 23 226:192 39
7 Velká zbrklosn Pivín 23 209:209 33
8 Chválkovičtí Pavouci 24 212:224 31
9 Dark Elite Hamry 22 194:205 28

10 Darts Bernard Prostějov 21 169:212 27
11 "Š" Klub Prostějov 23 174:242 19
12 U Žida Ivanovice na Hané 22 151:247 15
13 Outsider team Dobromilice 23 110:305 5

3. liga Přerovsko
1 Na Konci Henčlov 21 291:87 60
2 Na Rožku Tovačov 21 228:152 48
3 Arrows Přerov 21 219:161 39
4 Horny Darts Nadsklepí Lipník nad Bečvou 21 180:202 28
5 PÚ-Litři U Medvídka Přerov 21 164:215 28
6 Hugo team Lešetín  Přerov 21 152:229 19
7 Pijavice z Orlice 21 165:215 19
8 Beránci Rokytnice 21 121:259 10

3. liga Vsetínsko
1 Fklidu Vsetín 24 256:178 55
2 Hrbáci Vsetín 23 244:170 54
3 Hell Boys Karolinka 23 259:160 51
4 Aliens Kateřinice 22 231:165 44
5 Maxi Team Valašské Meziříčí 23 233:183 36
6 Black Dart Karolinka 23 226:190 36
7 Paragraf Bar Vsetín 23 209:207 35
8 Kaštýl Hovězí 23 215:205 32
9 Club Paradise Vsetín 22 182:216 29

10 Kofoláči Paradise Vsetín 23 180:235 29
11 Turbína Bar Vsetín 24 151:283 17
12 Rakenáci Vsetín 23 164:255 16
13 Černá Hora Vsetín 24 166:269 13

3. A liga Olomoucko
1 Komati z F-Baru Olomouc 16 170:119 41
2 DC Miagi Kobra Mohelnice 16 193:95 39
3 Bristolští vlci Olomouc 16 161:128 32
4 ŠK Šenkéři Charváty 16 158:133 30
5 Čiperky Z. D.O. Olomouc 16 147:143 23
6 ŠK Moravští orli Olomouc 16 134:158 22
7 Jonášovi piráti Olomouc 16 128:163 13
8 Rychtáři Olomouc 16 112:178 11
9 ŠK River bar Olomouc 16 102:188 3

3. B liga Olomoucko
1 ŠP Mé[a Olomouc 18 186:140 42
2 DC New Bristol Olomouc 18 184:143 36
3 DC Obecňák Hněvotín 18 181:145 35
4 ŠK Gejzír Chomoutov 18 174:154 32
5 Psouni Olomouc 18 174:155 26
6 Kings Olomouc 18 166:163 26
7 Rebels Olomouc 18 142:184 24
8 A je to Tršice 18 163:164 23
9 Naše hospoda Topolany 18 133:196 16

10 Zubři Charváty 18 133:192 8

Hradec Králové I. liga
1 Palma Omni Hradec Králové 29 438:85 85
2 Truhles Hradec Králové 29 338:188 76
3 Ježek Náhon Hradec Králové 29 310:215 68
4 Čertovi švagři Hradec Králové 29 309:215 65
5 DC Marvin Hradec Králové 29 319:205 63
6 DC Pod strání A Hr. Králové 29 272:252 57
7 Zippo team Chlumec n/C. 29 256:269 43
8 Úletáři Hradec Králové 29 284:240 42
9 Rebelové Pšánky 29 278:245 40

10 Bumbálka Rusek 29 254:270 39
11 ŠK Běleč nad Orlicí B 28 211:294 28
12 Bu[ A.L.F. Nechanice 29 224:299 25
13 Vrtule Hradec Králové 29 208:314 24
14 The Sharks Hradec Králové 29 208:314 24
15 GV Likvilidi Cerekvice 28 135:371 6
16 ŠK Pod strání Hradec Králové 29 128:396 5

Hradec Králové II. liga
1 Sharks Pod strání Hradec Králové29 363:159 84
2 Emírovci Hradec Králové 29 292:232 64
3 A.M.ERICA Hradec Králové 29 313:211 60
4 Omnirecord Hradec Králové 29 276:252 56
5 Pavouci Hradec Králové 29 287:238 55
6 ŠK Plác Máslojedy 29 272:256 54
7 U Bajerů Předměřice 29 278:246 52
8 Rychtáři Nové Město n.C. 29 259:264 41
9 Jánošíci z Bumbálky Rusek 29 251:276 38

10 Lokálka Hradec Králové 28 251:262 38
11 DC Löwen Hradec Králové 29 249:275 33
12 Závisláci z Oázy Smiřice 29 223:302 32
13 Tazmani A Hradec Králové 29 227:298 29
14 ŠK Turbo Hrádek 29 225:302 23
15 DC Piráti Pouchov 28 210:294 18
16 DC Scorpions Bronx Hr.Králové 29 208:317 16

Hradec Králové III. liga A
1 ŠK Morava Hradec Králové 29 362:164 76
2 ŠK Zuřivá Tereza Hradec Králové 28 360:146 75
3 South Park Cows Hr.Králové 29 284:244 57
4 U Čechů Malšovice 29 296:229 57
5 Těsně vedle Plačice 29 275:248 52
6 Fousáči Na hrádku Cerekvice 29 277:249 51
7 Condors Malšovice 29 295:229 47
8 ŠK Neškrtnemsi Hr.Králové 29 263:262 47
9 Ruda team Hradec Králové 28 274:237 43

10 Maryje Hradec Králové 29 255:270 37
11 FCC Librantice 29 238:287 35
12 Old Stars Hradec Králové 29 228:298 35
13 Kadeti z Růžku Hradec Králové 29 243:285 29
14 Kuklenské Bodliny Hr.Králové 29 202:323 27
15 Norci Vysoká n/Labem 29 175:349 14
16 Na Kovárně Malšova Lhota 29 158:365 6

Hradec Králové III. liga B
1 Cobra Bronx Hr.Králové 29 359:166 77
2 Tygři z Neznášova 29 332:193 70
3 ŠK HOJDA Újezd 29 311:216 65
4 Vlčáci z Podůlšan 29 308:215 64
5 Plechový Sokol Stěžery 29 333:190 62
6 Severní vítr Hradec Králové 29 285:240 58
7 Pitbull darts Smidary 28 267:239 50
8 NK Harakiri Hradec Králové 29 243:283 34
9 Hrádek Boys 29 245:282 34

10 ŠK Hrobař Hradec Králové 29 232:293 33
11 Benzina Boys Hradec Králové 29 234:293 32
12 Šamani Vysoká nad Labem 28 203:303 26
13 Black Darts Hradec Králové 29 223:301 26
14 Glasurit Hradec Králové 29 208:318 22
15 ŠK Těžká šipka Hr. Králové 29 196:328 19
16 Pod strání Hradec Králové 29 202:321 16

Hradec Králové Divize A
1 ŠK Zuřivá Tereza II. Hradec Králové 29 338:185 71
2 Údolí hladu 91 Hradec Králové 29 296:228 60
3 ŠK Zuřivá Tereza IV. Hradec Králové29 287:239 52
4 White Mouses Hradec Králové 29 274:252 51
5 DC Stará hospoda Březhrad 29 272:254 47
6 HSK U Marnase Hradec Králové 29 263:263 45
7 DC Harrows Hradec Králové 29 256:272 45
8 DC No Score Kosice 29 279:248 44
9 Barracuda Hradec Králové 29 247:279 40

10 Votroci Běleč nad Orlicí 29 248:278 40
11 ŠK Smrkáči u Smrku Mžany 29 266:261 39
12 Klucy Hradec Králové 29 250:278 38
13 DC Sniper Librantice 29 237:288 34
14 Dragons Hradec Králové 29 223:299 33
15 ŠK Běleč nad Orlicí 29 247:283 32
16 Žíznivej pes Hradec Králové 29 224:300 24

Hradec Králové Divize B
1 ŠK Krušovická C34 Hradec Králové 28 305:201 69
2 Rychtářka Věkoše II. 29 305:219 63
3 North Star Severka Hr.Kr. 28 289:221 61
4 SK Selský dvůr Sv.Dvory 29 287:242 60
5 ŠK Běleč nad Orlicí C 29 308:217 55
6 AK Kamikadze Hr. Králové 29 276:253 51
7 DC U Kocoura Hradec Králové 29 255:275 41
8 Parnáci Hradec Králové 29 262:266 40
9 XXL Bystřička Hradec Králové 29 252:271 38

10 Bu[ A.L.F. Nechanice A 29 276:252 38
11 Predátoři Hradec Králové 29 235:289 37
12 ŠK Malšovice 29 230:295 37
13 A-Jenáci Hradec Králové 29 255:271 35
14 Bludný šípy Hradec Králové 29 234:292 29
15 Vrtulky Hr.Králové 29 226:298 27
16 Union Stars Hradec Králové 29 196:329 11

Hradec Králové Přebor A
1 c.k.Batalion II. Libišany 24 298:136 64
2 Rychtářka Věkoše 23 291:123 63
3 No comment Předměřice 23 227:189 46
4 Junior Beseda Hradec Králové 23 228:187 44
5 Tygři z Neznášova B 23 227:191 42
6 The Sharks C Hradec Králové 23 217:200 35
7 ARO Hradec Králové 23 204:211 34
8 ŠK Pohřebačka 24 225:211 34
9 Omnirecord B Hradec Králové 23 196:220 33

10 Libišanka Libišany 23 193:225 27
11 ARO II Hradec Králové 24 161:274 18
12 ŠK Zuřivá Tereza III. Hradec Králové 23 155:261 9
13 Růže Kukleny 23 110:304 3

Hradec Králové Přebor B
1 Rebelové Pšánky B 22 265:132 58
2 ŠK Biřička Hradec Králové 20 216:145 50
3 ŠK Harpuny Běleč n.O. 21 211:170 47
4 Věkošáci Rychtářka Hradec Králové 21 204:178 39
5 Devils Hradec Králové 21 211:172 37

LIGOVÉ SOUTĚŽE ČAKS-AŠA-ČMŠS A ČŠS

ČESKÝ POHÁR UŠO JEDNOTLIVCŮ A DVOJIC K 25. 5. 2007

DVOJICE MIXY
(celkem 315)

DVOJICE ŽENY
(celkem 207)

ŽÁKYNĚ
(celkem 36)

JUNIOŘI
(celkem 66)

JUNIORKY
(celkem 27)

ŽÁCI
(celkem 51)

DVOJICE MUŽI
(celkem 1229)

Další pořadí na
www.sipky.org

VÝSLEDKOVÝ SERVISwww.sipky.org 11



VÝSLEDKOVÝ SERVIS12 červen 2007

6 Bouřliváci 69 Hradec Králové 21 185:196 28
7 Tygři z Neznášova C 22 177:222 27
8 Soptíci Hradec Králové 21 186:196 25
9 AŠK Severka Hradec Králové 22 175:224 22

10 Titanic Hradec Králové 20 169:194 20
11 Čapíci Hradec Králové 20 127:235 13
12 ŠK Chameleon Hradec Králové 21 160:222 12

1. liga J.Čechy
1 DC KIX Jindřichův Hradec 23 302:113 67
2 DC Laser PB ČB 23 322:93 65
3 Matouš Dobrkovská Lhotka 23 290:124 57
4 AQ Sparta Velešín 23 226:190 43
5 DC Alex Kaplice 23 220:197 42
6 DC Bardia Miletín 23 196:221 34
7 DC Paříž Predators Štěpánovice 23 201:214 32
8 Američtí Jezevci Rudolfov 24 200:236 31
9 Besedničtí tygři Nesmeň 23 188:228 25

10 Freestyle České Budějovice 23 179:235 21
11 Cannabis dart club Tábor 23 170:244 18
12 Pohodáři Kájov A 23 145:272 15
13 Central České Budějovice 23 71:343 0

1. liga žen J.Čechy
1 Pivní bar ČB 11 83:27 33
2 Amazonky ČB 10 72:28 24
3 Užovky z Malibu Větřní 11 55:56 17
4 Faraonky Trhové Sviny 10 50:51 17
5 Harpyje DC Tábor 10 39:62 10
6 Žabky Dubičné 11 33:78 6
7 Pohodářky Kájov 11 40:70 3

2. liga jih J.Čechy
1 Jižani PB Č. Budějovice 18 234:91 49
2 Rieders ČB 18 187:140 39
3 Inter ČB 18 195:131 37
4 Jedovka Úsilné 18 199:127 33
5 DC Slávie Větřní 18 160:165 28
6 Farao Trhové Sviny 18 172:153 26
7 Regina ČB 18 168:158 25
8 Happy bar Kaplice 18 129:197 12
9 Malibu Větřní 18 114:212 7

10 Pivní vězni ČB 18 71:255 3

2. liga sever J.Čechy
1 Bryčka České Budějovice 18 256:68 54
2 Florián České Budějovice 18 205:119 39
3 N.B. The Eaglets JH 18 194:131 35
4 Queen´s DC Týn nad Vltavou 18 198:128 34
5 K.O. mix JH 18 165:163 26
6 DC Nežárka JH 18 160:166 23
7 Black Death Dobrá Voda 18 152:173 23
8 Furt lejt Miletín 18 113:213 11
9 Rafani ČB 18 108:218 8

10 Svatí Floriánci Lišov 18 76:248 6

3. liga jih J.Čechy
1 Pepermint Štěpánovice 18 241:86 49
2 Cobra ČB 18 214:112 40
3 Star PB České Budějovice 18 209:117 38
4 DC Etage Kaplice 18 204:122 37
5 DC Puf ČB 18 212:114 36
6 DC Hřiště Vltava 18 184:142 29
7 Pohodáři Kájov B 18 166:159 23
8 DC Slávie B Větřní 18 124:201 9
9 Motor ČB 18 56:269 -6

10 Rumcajs Vyšný ČK 18 0:324 -18

3. liga sever J.Čechy
1 Frisco Dobrá voda u ČB 18 231:93 48
2 Fíci PB ČB 18 199:127 43
3 Sigma ČB 18 192:134 40
4 Cobra Sedlec 18 172:154 32
5 Žabáci Dubičné 18 171:155 30
6 Galaxie ČB 18 155:170 24
7 Supi z Dačebu 18 133:191 18
8 U Kadleců Hrdějovice 18 143:183 18
9 DC Bupak ČB 18 130:195 13

10 DC Bába Třeboň 18 100:224 3

HOLBA liga Jesenicko
1 Garis Vrbno pod Pradědem 18 210:115 44
2 Hospoda U dobré nálady Nová Červená Voda 18 198:127 40
3 Red Devils Mikulovice 18 189:136 38
4 Modrý Jelen Vidnava 18 193:133 37
5 ŠK Šerák Lipová  Lázně 18 160:165 28
6 BAHESA Žulová 18 149:178 28
7 Stings Bernartice 18 153:177 21
8 Modrá krev Mikulovice 18 152:174 18
9 Non Stop Zlaté hory 18 122:204 11

10 Zubatá Mikulovice 18 104:221 5

I. A liga UŠO Karlovarsko
1 ADAK Mírová 18 254:70 51
2 Žíla  Chodov 18 210:116 45
3 X Club Horní Slavkov 18 201:127 37
4 Racek B52 Karlovy Vary 18 177:148 35
5 Nádraží Chodov 18 155:175 29
6 Hradní páni Loket 18 175:150 29
7 Bar 66 Karlovy Vary 18 133:193 17
8 Bar Sauna Horní Slavkov 18 125:204 16
9 ADAK B Mírová 18 94:230 9

10 Žíla XXL Chodov 18 107:218 2

I. B liga UŠO Karlovarsko
1 Fanda Sokolov 18 197:129 42
2 Bravo Chodov 18 193:133 39
3 Alex Sokolov 18 175:151 32
4 Lišáci Bukovany B 18 179:146 32
5 Ašští lipani 18 163:164 27
6 Lucky Rotava 18 160:164 27
7 Gambrinus Kraslice 18 153:171 24
8 Cobra plus Chodov 18 159:167 24
9 Karkule Sokolov 18 135:190 13

10 Fedor Sokolov 18 113:212 10

I. liga žen UŠO Karlovarsko
1 Bacardi Womens K.vary 12 74:46 27
2 Katuše Horní Slavkov 12 78:43 26
3 Ďáblice Chodov 12 73:49 24
4 Zámeček Mírová 12 81:41 24
5 RENO C Mariánské Lázně 12 61:60 19
6 Čarodějky Nejdek 12 33:87 3
7 Zelenohorky Kraslice 12 23:97 3

II. A liga UŠO Karlovarsko
1 VIP Štědrá 20 248:113 50
2 BACARDI Karlovy Vary 20 240:121 46
3 Pub Toys Karlovy Vary 20 213:149 44
4 Až v sobotu Horní Slavkov 20 201:162 42
5 Novosedly 20 193:169 33
6 Šronáci Krásné Údolí 20 165:196 25
7 Pařil Stará Role 20 161:201 21
8 Pohodáři Horní Slavkov 20 156:206 20
9 Krajcech Krásno 20 134:227 20

10 Kosy Horní Slavkov 20 121:240 14
11 Permoni Krásno 20 157:205 14

II. B liga UŠO Karlovarsko
1 Dalibor šíp Chodov 20 227:135 48
2 CLUB Svatava 20 200:162 42
3 60 sro Nejdek 20 198:167 39
4 Formanka Nová Role 20 189:172 37
5 Barbarero Chodov 20 174:188 33
6 Kolonuci Mezirolí 20 171:190 30
7 Skleník Chodov 20 186:176 28
8 Hamburg Sokolov 20 175:187 24
9 Chalupáři Staré Sedlo 20 167:195 17

10 Ragulin Lomnice 20 150:211 17
11 DOMINO Chodov 20 155:209 14

II. C liga UŠO Karlovarsko
1 Mazáci Cheb 20 264:97 56
2 Bažina Sokolov 20 235:126 49
3 Lišáci Bukovany 20 217:148 43
4 Galaxie Cheb 20 225:138 42
5 Fedor C Sokolov 20 179:182 32
6 ZZ Top Habartov 20 188:173 31
7 Mlynáři Habartov 20 171:191 24
8 Nikola Kraslice 20 174:187 19
9 Koně z Hranic 20 152:209 19

10 Meky Rotava 20 118:242 11
11 Vegáč Kraslice 20 65:295 0

III. A liga UŠO Karlovarsko
1 Linda Staré Sedlo 20 231:130 53
2 Bravo 06 Chodov 20 224:137 47
3 Bažanti Sokolov 20 187:173 36
4 Buldoci Chodov 20 193:168 35
5 Druhý dech Sokolov 20 196:166 33
6 Florenc Sokolov 20 185:175 32
7 Hamburg B Sokolov 20 172:188 24
8 Havrani Lomnice 20 141:219 19
9 Bažina B Sokolov 20 166:197 18

10 Tečka Nové Sedlo 20 139:221 16
11 Vnoučata Královské Pořičí 20 151:211 12

III. B liga UŠO Karlovarsko
1 Bobři Dasnice 18 233:92 50
2 RENO Mariánské Lázně 18 219:106 47

3 Fedor B Sokolov 18 185:145 35
4 Lucerna Klub Cheb 18 189:136 35
5 Bobříci Dasnice 18 176:150 28
6 Švanda Loučky 18 175:152 25
7 RENO B Mariánské Lázně 18 145:180 25
8 Pacienti Luby 18 117:208 13
9 JZD Březová 18 102:222 6

10 Galaxie B Cheb 18 87:237 5

III. C liga UŠO Karlovarsko
1 A je to Loket 18 203:124 46
2 S r š n i  Chlum 18 190:137 39
3 Žíla B Chodov 18 166:162 31
4 Alex B Sokolov 18 174:152 30
5 Kaskadéři Vintířov 18 172:158 29
6 Čerti Čertův mlýn Loket 18 161:164 24
7 NRG Chodov 18 171:155 24
8 Šamonáci Chodov 18 132:194 16
9 Formanka Loket 18 141:186 14

10 Pokémoni Krásné Údolí 18 124:202 12

III. D liga UŠO Karlovarsko
1 Kóta 526 Kraslice 18 241:83 51
2 Kasino Nejdek 18 229:97 46
3 Kóta 526 Kraslice B 18 195:131 39
4 Škodíci Ostrov 18 158:170 26
5 Li[ák Nová Role 18 148:177 25
6 Nikola B Kraslice 18 164:160 24
7 Hubert Mezirolí 18 144:180 18
8 Kóta Vogador Kraslice 18 129:195 16
9 Kaňouři Kraslice 18 114:212 14

10 Klokani Nejdek 18 104:221 5

1. liga Nový Jičín
1 Matice Kopřivnice 17 208:98 31
2 Za vodou Frenštát 17 191:115 24
3 Café bar Závišice 17 174:132 22
4 Chmel Tichá 17 158:148 21
5 Šary vary Kopřivnice 17 173:133 20
6 VDK Kopřivnice 17 155:151 17
7 Kongo bar Kopřivnice 17 135:171 14
8 Kings Kopřivnice 17 127:179 12
9 Píchači Kopřivnice 17 118:188 7

10 Vandráci Štramberk 17 91:215 2

1. liga Ostravsko
1 Casíno Kartáč I. Ostrava 30 359:182 89
2 Jestřábi II. Ostrava 30 353:189 82
3 BC Casey Poruba 30 327:219 70
4 PEGAS PASSION Ostrava 30 315:226 62
5 PEGAS I. Ostrava 30 288:254 56
6 DC Simpsons Ostrava 30 282:263 50
7 Billiard bar Ostrava 30 275:268 46
8 DC Topas Ostrava 30 284:260 46
9 DC Seven Ostrava 30 274:269 46

10 DC Tornádo Kings Ostrava 30 268:273 46
11 Animals Ostrava 30 285:260 43
12 Jestřábi Ostrava 30 269:274 40
13 ŠK Tenisák Děhylov 30 207:333 15
14 Sport Club Ostrava C 30 199:344 12
15 Metalurg SNAP s.r.o. Ostrava 30 194:349 11
16 Kohut team Bobrovníky 30 163:379 5

2. liga Ostravsko
1 Pegas III. Ostrava 30 365:176 73
2 PEGAS II. Ostrava 30 364:180 70
3 Sport Club A Ostrava 30 338:206 64
4 Skvělý.CZ Ostrava 30 336:208 63
5 Bratrstvo rychlých šipek Ost 30 316:228 56
6 Target Ostrava 30 316:227 53
7 Danger Club Ostrava 30 304:238 52
8 Animals B Ostrava 30 307:239 51
9 DC Topas team B Ostrava 30 306:239 48

10 Rebelové Club Darts Ostrava 30 287:256 45
11 Black Dogs Max Poruba 30 296:247 42
12 Pokemoni Ostrava 30 287:256 40
13 Motel Snipers Ludgeřovice 30 267:277 38
14 DC MAX Ostrava 30 219:323 18
15 DC Černé ovce Ostrava 30 0:540 -30
16 Casíno Kartáč II. Ostrava 30 0:540 -30

3. liga Ostravsko
1 Karlos Ostrava 34 425:187 90
2 Beelzebub´s Angels Ostrava 34 398:217 89
3 Senátoři Ostrava 34 392:227 77
4 PEGAS IV. Ostrava 34 385:231 74
5 Mukade Ostrava 34 379:238 74
6 Sport Club B Ostrava 34 352:263 67
7 Plavci z Klimkovic B 34 323:291 57
8 DC Fernet club Ostrava 34 321:293 53
9 Sokolíci Vřesina 34 337:278 53

10 PANTER Prima plus Ostrava 34 326:289 51
11 Mukade I. Ostrava 34 298:320 48
12 Billiard bar B Ostrava 34 317:303 44
13 Billiard Bar C Ostrava 34 290:324 43
14 Animals C Ostrava 34 290:328 32
15 Team U Káňů Radvanice 34 279:336 32
16 Čertice Ostrava 34 237:376 19
17 Bar Kostka Ostrava-Zábřeh 34 189:425 15
18 Total alkohol Ludgeřovice 34 0:612 -34

1. liga Praha
1 Gold Devils Líbeznice 20 234:126 54
2 Cyberdine 20 230:132 46
3 Emilové Praha 20 204:158 42
4 Modrá Vopice 20 197:165 38
5 Apači B 20 194:167 37
6 Apači A 20 188:173 31
7 Piccolo 20 156:207 19
8 Cadillac DC 20 162:199 19
9 Talenti Kostelec n/L 20 140:222 16

10 Čakostřelci 20 142:219 14
11 Atlantic 20 142:221 13

1. Okresní liga Semilska
1 Vítkov Jilemnice 17 210:96 45
2 U Albíny Vysoké A 18 223:101 45
3 U Albíny Vysoké B 18 184:141 31
4 Jilemnice Black Horses 15 139:133 24
5 Valdštejnská Jilemnice 18 144:182 18
6 ŠK Rovensko 18 130:195 16
7 Nola Vilémov 16 53:235 0

3. Okresní liga Trutnovska
1 U Námořníka Dvůr Králové 20 260:100 57
2 Sociálky Klub 51 Rudník B 20 226:134 48
3 Znouzemeat Trutnov 20 221:140 46
4 Renegáti Kocléřov 20 198:166 40
5 Fit Úpice 20 186:176 32
6 Výletní hospůdka Kocléřov B 20 171:193 25
7 DC Chotěvice 20 169:192 22
8 Výletní hospůdka Kocléřov C 20 175:188 22
9 Tygři od Machače Trutnov 20 147:216 20

10 Orli z Millis Trutnov 20 124:237 13
11 Baby Úpice 20 113:248 4

1. liga Svitavsko - Východní divize
1 Tygři z Depa Chornice 28 295:212 68
2 Alejak Boskovice. 28 333:172 68
3 Ajeto Svitavy 28 283:224 52
4 Sokec Bozak 28 247:262 40
5 Zombie Jevíčko 28 242:267 36
6 Pozorjed Jevíčko 28 244:263 35
7 Liga Vyjímečných Svitavy 28 199:309 26
8 AK Komáři Opatov 28 187:321 9

1. liga Svitavsko - Západní divize
1 Maniac Svitavy 28 362:142 72
2 Snajpři Bystré 28 282:225 53
3 Pink Bull Janov 28 300:206 50
4 Dart D.A.S. Polička 28 278:228 45
5 Trosky B Litomyšl 28 273:231 41
6 SK Mikuleč 28 265:241 40
7 DC S.L.Z.A. Němčice 28 262:245 33
8 The Rebels Jedlová 28 0:504 -28

1.liga Vysočina
1 Formanský Dravci Jihlava 22 292:104 63
2 Tajfun Havlíčkův Brod 22 294:103 62
3 Jokers Horní Cerekev 22 234:167 47
4 Haluzáci Světlá nad Sázavou 22 251:147 45
5 The Right Arrows Světlá n.S. 22 209:190 38
6 Ježkovy Voči Větrný Jeníkov 22 197:201 34
7 Démons Jezdovice 22 177:220 31
8 Rock Café Jihlava 22 173:226 21
9 Zezulkárna Jihlava 22 155:244 19

10 Ponorka Jihlava 22 156:241 17
11 Sokolíci Senožaty 22 122:275 13
12 Asfaltéři Jihlava 22 127:269 6

2.liga Vysočina
1 Tajfun Havl. Brod II 28 330:175 74
2 Alvarez Ostrov n.Oslavou 28 297:211 65
3 Fčely Střítěž 28 270:239 49
4 Cunami Panská Lhota 28 269:241 49
5 Křižáci Jihlava 28 262:247 49
6 Cerberos Netín 28 265:240 47
7 Country Cowboys Humpolec B 28 258:250 47
8 Haluzáci Světlá nad Sázavou B 28 259:249 45
9 U Slovana Polná 28 250:259 38

10 Red Bull Ledeč nad Sázavou 28 248:258 37
11 Řezníci Dobronín 28 238:272 37
12 Úletáři Útěchovice 28 242:268 34
13 Ponorka Jihlava B 28 232:275 28
14 Rex Jihlava B 28 201:305 23
15 Démons Jezdovice B 28 188:320 8

1. liga ČAKS-AŠA Vyškovsko
1 Pivovar Černá Hora Blansko 28 383:123 75
2 Alzo Drnovice 28 334:171 71
3 Krunáci Slavkov u Brna 28 318:188 61
4 Sokol Královopolské Vážany 28 242:265 40
5 Sokol Topolany 28 224:284 28
6 Alternative music pub Vyškov 28 199:307 26
7 Bagouni Hamiltony 28 190:316 21
8 ŠK Orlovice 28 135:371 7

2. liga ČAKS-AŠA Vyškovsko
1 Veselý Team Uhřice 27 298:191 62
2 GLG Velešovice 28 310:199 62
3 Kanáci Bučovice 28 310:197 61
4 Chabrus Bučovice 28 302:207 61
5 Rychlé šípy Chvalkovice 28 299:210 59
6 Ježci Ježkovice 28 279:230 52
7 UDO Holštejn 28 267:240 47
8 IN BLOOD Hodějice 28 271:237 46
9 Vážany 27 246:247 46

10 HLT Klub Dobročkovice 28 255:255 42
11 U Kolejků Vyškov 27 247:244 41
12 Skaláci Němčany 28 189:318 17
13 S.R.O. Holštejn 28 175:330 13
14 Rumáci Hvězdlice 28 182:326 12
15 Pavouci od Argoša Vyškov 27 144:343 2

1. liga Domažlicko - barážová skupina
1 Rychlý Pípy Hubertus 6 64:45 16
2 Bunda Starý Klíčov C 6 63:47 10
3 Holýšov 6 58:51 7
4 Sport club Bělá n. R. 6 33:75 3

1. liga Domažlicko - play off
1 Sport bar Kobra  H.Týn 9 108:55 23
2 Konec světa Hyršov 9 101:61 18
3 Bunda Starý Klíčov B 9 95:67 18
4 Bunda Starý Klíčov 9 87:76 16
5 Krásná těla  Klenčí p.Č. 9 55:107 3
6 Gladiátor Bukovec 9 41:121 1

2. liga Domažlicko - nadstavba
1 Otov 15 161:110 34
2 Malý Mook Kdyně 15 163:110 32
3 Albi Starec 15 149:122 31
4 Rychlý Pípy Hubertus B 16 167:125 30
5 Bunda Junior Starý Klíčov 15 140:133 23
6 Nanuk Horšovský Týn B 15 135:137 20
7 RUM Spáňov 15 113:158 14
8 Krásná Těla Klenčí p. Č. C 15 116:156 13
9 Střelci Draženov 15 89:182 6

2. liga Domažlicko - o titul
1 Bistro bar Všeruby 17 188:120 40
2 Zahořany 17 162:148 33
3 Kamikadze Oprechtice 17 154:154 30
4 Konec světa Hyršov B 17 155:153 29
5 Rychlý Pípy Domažlice 17 151:160 25
6 Sport bar Kobra H.Týn B 17 166:142 24
7 Kramolínský vlčáci 17 138:170 21
8 Bistro bar Všeruby B 17 151:156 20
9 Krásná těla Klenčí p.Č. B 17 137:171 18

10 Nanuk Horšovský Týn 17 139:167 15

2. liga Jižní Čech - o postup a umístění
1 Jižani PB Č. Budějovice 14 182:72 38
2 Rieders ČB 15 159:115 34
3 Jedovka Úsilné 15 175:96 31
4 Inter ČB 15 145:126 26
5 Bryčka České Budějovice 15 156:115 26
6 N.B. The Eaglets JH 15 120:153 18
7 Queen´s DC Týn nad Vltavou 15 124:147 15
8 DC Slávie Větřní 15 118:153 15
9 Florián České Budějovice 15 69:201 5

10 K.O. mix JH 14 92:162 5

2. liga Jižní Čech - o sestup a umístění
1 DC Nežárka JH 13 137:98 25
2 Farao Trhové Sviny 13 155:80 25
3 Black Death Dobrá Voda 13 124:111 21
4 Furt lejt Miletín 12 101:116 16
5 Regina ČB 12 90:127 15
6 Happy bar Kaplice 12 98:121 13
7 Malibu Větřní 12 102:115 13
8 Rafani ČB 11 80:119 8

3. liga Jižní Čech - o umístění
1 Pohodáři Kájov B 11 127:71 27
2 DC Hřiště Vltava 11 137:62 26
3 DC Bupak ČB 13 130:105 22
4 Galaxie ČB 12 109:108 20
5 Supi z Dačebu 11 100:98 12
6 U Kadleců Hrdějovice 13 77:158 9
7 DC Bába Třeboň 12 88:128 9
8 DC Slávie B Větřní 11 80:118 5

3. liga Jižní Čech - o postup a umístění
1 Fíci PB ČB 14 153:100 35
2 Pepermint Štěpánovice 15 150:123 34
3 Frisco Dobrá voda u ČB 15 187:84 34
4 Sigma ČB 15 147:125 24
5 Žabáci Dubičné 15 152:121 22
6 Cobra ČB 14 125:131 20
7 Cobra Sedlec 15 134:139 19
8 DC Puf ČB 15 123:149 12
9 DC Etage Kaplice 15 106:166 9

10 Star PB České Budějovice 15 66:205 6

1.www.SLPU.cz - o sestup Kolín-Kutná Hora
1 Savci Dobřeň 10 104:76 24
2 Slavoj Vrdy 10 97:85 18
3 LTC Litošice 10 89:93 15
4 Gold Men Uhlířské Janovice 10 93:91 13
5 Sadští Husaři 10 84:98 11
6 Letci Kolín 10 79:103 9

1.www.SLPU.cz - o titul Kolín-Kutná Hora
1 Spencer Kutná Hora 10 113:68 29
2 Šantrůčkové Třebovle 10 104:77 20
3 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky 10 102:79 19
4 Sklerotici Kolín 10 73:108 8
5 Kosako Konárovice 10 75:106 7
6 Netopýři Záboří n.L. 10 76:105 7

3.www.SLPU.cz - o potup Kolín-Kutná Hora
1 Kosako Konárovice C 9 97:68 24
2 Od lípy Kánín 9 84:81 12
3 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky C9 74:92 9
4 Sport Bar Kolín 9 75:89 9

Extraliga UŠO Karlovarsko 2007
1 ADAK Mírová 18 222:104 46
2 Fanda Sokolov 18 201:129 39
3 Žíla  Chodov 18 183:145 39
4 Alex Sokolov 18 164:163 30
5 Bravo Chodov 18 159:169 28
6 X Club Horní Slavkov 18 164:165 23
7 Lišáci Bukovany B 18 148:177 20
8 Racek B52 Karlovy Vary 18 146:182 18
9 Nádraží Chodov 18 131:195 16

10 Ašští lipani 18 118:207 11

I. liga UŠO Karlovarsko 2007
1 Hradní páni Loket 18 224:102 52
2 Lucky Rotava 18 224:102 44
3 Gambrinus Kraslice 18 184:141 32
4 Bar 66 Karlovy Vary 18 159:167 26
5 Cobra plus Chodov 18 161:166 26
6 Fedor Sokolov 18 147:178 25
7 ADAK B Mírová 18 148:178 25
8 Bar Sauna Horní Slavkov 18 141:186 20
9 Karkule Sokolov 18 119:207 11

10 Žíla XXL Chodov 18 124:204 8

1. liga Pardubice - Chrudim o titul
1 Staroholická  Holice 10 113:67 24
2 Ambiente Pardubice 10 92:90 18
3 OK Pardubice 10 97:86 17
4 Trefa "21" Chrudim 10 93:91 16
5 Tigers Vysoké Chvojno 9 74:89 10
6 Amicus 1 Chrast 9 59:105 1

1. liga Pardubice - Chrudim o udržení
1 Notorcross Pardubice 10 106:76 25
2 GT Palmička Pardubice 10 95:85 18
3 Milénium Přelouč 10 102:80 17
4 Horní Roveň 10 86:95 11
5 Špice 1 Holice 10 83:99 9
6 Red Wings Pardubice 10 72:109 9

2. liga Pardubice - Chrudim o postup
1 Zababa Lázně Bohdaneč 10 115:66 25
2 Royal Pardubice 10 125:56 23

3 Na Kopečku Chotěnice 10 83:98 13
4 New Dallas Býšn 10 79:103 11
5 Stapus Ostřetín 10 77:105 11
6 Sešlost Chrudim 10 65:116 3

2. liga Pardubice - Chrudim o udržení
1 Mušketýři Horní Jelení 10 99:82 19
2 Fanfáni Rosice Nad Labem 10 104:76 18
3 Pašáci Svítkov 10 94:88 16
4 Camel Holice 10 88:94 14
5 Ve Dvoře Morašice 10 81:102 12
6 Seno Přelouč 10 79:103 8

3. liga A Pardubice - Chrudim o postup
1 Kleopatra Chrudim 10 105:77 21
2 Colorset Úhřetice 10 96:86 21
3 Vječná Žízeň Dřenice 10 89:94 15
4 Zzypky Chrudim 10 89:93 14
5 Šipkaři Lány 10 89:95 11
6 Penguins Choltice 10 80:103 8

3. liga A Pardubice - Chrudim o udržení
1 Na Růžku Přelouč 6 69:40 14
2 Ozzky Chrudim 6 56:54 12
3 Krtci Chrudim 6 54:57 7
4 Stop Markovice 6 41:69 2

3. liga B Pardubice - Chrudim o postup
1 Trim Ohio Ohrazenice 10 104:77 25
2 Palmička Pardubice 10 95:86 20
3 Bobr Pardubice 10 97:83 18
4 Havaj Pardubice 10 87:95 9
5 BT Labiště Pardubice 10 81:99 9
6 Viděltos Pardubice 10 78:102 9

3. liga B Pardubice - Chrudim o udržení
1 Fanfáni Rosice Nad Labem B 6 58:50 15
2 TJ Čechie Pardubice 6 67:41 12
3 Čertíci Pardubice 6 44:65 5
4 Vokotrop Pardubice 6 48:61 4

3. liga C Pardubice - Chrudim o postup
1 Kozlovna Brozany 10 100:82 21
2 Las Palmas Pardubice 10 99:83 20
3 Kocouři Moravany 10 96:87 18
4 Oštěpaři Dašice 10 95:87 15
5 Rychlý Šípy Pardubice 10 82:100 9
6 Netrefa Pardubice 10 74:107 7

3. liga C Pardubice - Chrudim o udržení
1 U Capoušků Pardubice 6 62:46 15
2 Rychlé Pípy Pardubice 6 53:55 12
3 Litětiny 6 56:52 6
4 Palma Pardubice 6 45:63 3

1. liga Rychnovsko - o titul
1 Géčko Tacl Letohrad 19 211:135 44
2 ROTTER Rychnov nad Kněžnou 19 186:160 34
3 KD Černíkovice 19 191:153 33
4 Nasálové České Meziříčí 18 164:161 26
5 Hippo Kostelec n.O. 17 127:181 18
6 Rytíři paní Danuše Zdelov 18 118:207 8

1. liga Skutečsko - o titul
1 Elklima Trhová Kamenice 10 107:73 21
2 Turbo Šilinkův Důl 10 94:86 18
3 Jarda Krouna 10 82:99 16
4 Darda Radim 10 93:89 16
5 Alea Hrochův Týnec 10 89:92 13
6 Sport Bar Hlinsko 10 77:103 6

1. liga Skutečsko - o udržení
1 Amicus 2 Chrast 6 57:51 12
2 Aztek Krouna 6 60:49 11
3 Instal Chroustovice 6 53:55 9
4 Rychtář Hlinsko 6 47:62 4

1. liga žen Skutečsko
1 Expres Radčice. 4 23:17 9
2 Best Girls Luže 4 23:17 6
3 HPP Horka 4 14:26 3

2. liga Skutečsko - o postup
1 Long Horka 8 83:62 17
2 Zvoníci Krásné 8 75:70 16
3 Sport Bar Hlinsko B 8 73:72 14
4 Extrém Šilinkův Důl 8 71:74 10
5 Expres Radčice 8 60:84 3

2. liga Skutečsko - o udržení
1 Skala Hlinsko 8 79:67 16
2 Vejboráři Česká Rybná 8 94:51 16
3 Škvárovna Proseč 8 75:71 14
4 Tejnečáci Smrkový Týnec 8 66:78 8
5 Smolaři Hlinsko 8 49:96 3

3. liga Skutečsko - o postup
1 Břídilci Vojtěchov 8 92:52 21
2 Základna Luže 8 83:62 16
3 Štamgasti Luže 8 86:59 14
4 Fast Wings Hlinsko 8 52:92 6
5 Alea Hrochův Týnec B 8 48:96 3

3. liga Skutečsko - o umístění
1 Pod lípou Dolní Bezděkov 6 62:47 14
2 Parní Válec Radčice 6 60:49 14
3 Rychta Trhová Kamenice 6 58:51 7
4 Korzáři Ochoz 6 38:71 1

Oblastní liga SVČ - o titul
1 Kousal Twist Trutnov 26 329:139 72
2 Republika Úpice 26 297:173 60
3 Kobry Trutnov 26 271:199 51
4 Pivnice U Bicana Hostinné 26 267:204 47
5 Baník Žacléř 26 230:239 32

Oblastní liga SVČ - o udržení
1 Sklípek Vrchlabí 26 252:217 45
2 Pcarenacz Jičín 26 232:238 36
3 Dvoračka Trutnov 26 223:245 33
4 Midway Club Trutnov 26 148:320 9
5 Neandrtal Dvůr Králové 26 97:372 2

1. OkL Náchodska - o postup
1 Odpadlíci Velké Poříčí 14 173:80 40
2 Šmoula Velké Poříčí 14 150:104 34
3 Dřevěnka Broumov 14 147:109 28
4 Kremlíci Josefov 14 126:131 20
5 Hobl Horní Kostelec 14 116:139 19
6 SKKS Cukrárna Náchod A 14 107:149 12
7 Buldoci Zbečník 14 96:158 8
8 Dřevěnka Plus Broumov 14 104:149 7

1. OkL Náchodska - o udržení
1 Dinosport bar Česká Skalice 10 108:73 26
2 Ruchadlo Zájezd Č. Skalice 10 102:83 20
3 Scorpions Česká Skalice 10 106:77 19
4 Singer bar Hronov 10 100:81 13
5 Sparta Česká Skalice 10 72:110 6
6 SKKS Cukrárna Náchod B 10 59:123 4

1. OkL Trutnovska - o postup
1 Skol Cafe Žacléř 14 138:121 29
2 Černý Sup Starý Rokytník 14 144:111 28
3 U Vlčků Rtyně 14 136:119 24
4 Baník Žacléř C 14 122:130 21
5 Kocouři Klondayk Batňovice 14 122:132 18
6 Kučerovo Oko Poříčí 14 115:138 16
7 Pistolníci Dolní Kalná 14 121:132 16
8 V Zatáčce Horní Olešnice 14 119:134 16

1. OkL Trutnovska - o udržení
1 Výletní hospůdka Kocléřov 14 163:89 36
2 Sociálky Klub 51 Rudník 14 139:115 32
3 DC Vlčice 14 132:121 28
4 Baník Žacléř B 14 137:118 20
5 U Soudku Arnultovice 14 128:126 19
6 Rychlý šípy Trutnov 14 120:132 15
7 Sklípek Vrchlabí II. 14 110:144 13
8 Bowling bar Rtyně 14 85:169 3

2. OkL Trutnovska - o postup
1 Prima Trutnov 12 141:77 30
2 Zlatý bod Hostinné 12 121:96 29
3 Zifčák Sparta Úpice 12 124:92 24
4 Midway Club Trutnov B 12 101:118 18
5 Rally bar Vrchlabí 12 96:121 11
6 A je to Kocléřov 12 99:117 9
7 Podskaláci Úpice 12 78:139 4

2. OkL Trutnovska - o udržení
1 Na Chmelnici Úpice 14 154:98 33
2 ATM Sklípek Vrchlabí 14 142:113 32
3 Frajeři Staré Buky 14 143:111 27
4 Permoník Trutnov 14 120:132 21
5 Dvoračka Trutnov B 14 122:132 18
6 Černý Sup Starý Rokytník B 14 120:135 13
7 Krakonoš Trutnov 14 107:145 12
8 Midway Club Trutnov C 14 105:147 12

Extraliga Svitavsko - o udržení
1 Devils 24 226:207 38
2 Super Stars Pomezí 24 221:213 36
3 Aero club Staré Město 23 140:274 11
4 Mrtvoly Jevíčko 19 105:238 10
5 Wonder Moravská Třebová 23 127:288 7

Extraliga Svitavsko - o postup
1 Trosky Litomyšl 24 300:133 68
2 Žraloci Svitavy 23 266:150 57
3 Kačeři Svitavy 25 246:205 43
4 Avotomtoje Bystré 25 241:213 39
5 Asfalt Boskovice 23 232:184 38

2. liga Svitavsko - východ - nadstavba
1 SPS Hradecká žízeň 28 308:196 66
2 Kopečkáři Dětřichov 28 300:206 62
3 Brouci Koclířov 28 282:224 51
4 Mates Dogs 27 249:240 38
5 Depo Star Chornice 27 188:299 24
6 Buldoci Městečko Trnávka 28 171:333 5

2. liga Svitavsko - západ - nadstavba
1 DC Calibra Č. Třebová 23 259:157 58
2 DC Základna Česká Třebová 24 251:184 47
3 Skokani Polička 22 214:185 39
4 Ponorka VVV Litomyšl 22 143:253 14
5 Trumpetky S.R.O. 23 164:252 11

1. liga JČOŠS
1 Luna Č.Budějovice B 20 153:87 28
2 Classic  Strakonice 20 151:89 26
3 Wikings Loučovice A 20 133:107 26
4 Vodouchova letka K. Řečice A 20 124:116 25
5 TVT Písek 20 131:109 23
6 Peta Tábor A 20 133:107 23
7 Hokulan Logest J.Hradec 20 125:115 19
8 PC Point Piraňa T.Sviny 20 107:133 18
9 Netopýři Tábor 20 101:139 16

10 Kolbyko Č.Budějovice 20 79:161 7
11 DC 90210 Prachatice 20 83:157 7

1. liga žen JČOŠS
1 Baby zlý Č.Budějovice 8 53:29 21
2 Slunečnice Písek 8 49:32 16
3 Jardovo andílci Č.Krumlov 8 42:41 11
4 Hopsinky Č.Budějovice 8 36:46 8
5 Jílovický Bingařky 8 25:57 4

2. liga A JČOŠS
1 Dravci Č.Krumlov 18 147:69 31
2 Pantera Větřní 18 129:87 28
3 Zlatá šipka Č.Krumlov 18 123:93 25
4 Jedovka Č.Krumlov 18 122:94 22
5 Jelen Chvalšiny 18 115:101 19
6 Umělci Nová Ves 18 98:118 16
7 Angus Nová Ves 18 88:128 12
8 Sparta Loučovice 18 95:121 11
9 ŠK Ledenice 18 81:135 7

10 No Comment Kaplice 18 82:134 7

2. liga B JČOŠS
1 N Tech CZ Č.Budějovice 18 167:49 34
2 Starmatic Č.Budějovice 18 146:70 31
3 Náho[áci J.Hradec 18 140:76 26
4 Řezníci Údolí 18 114:102 20
5 ŠK Pojbuky A 18 102:114 16
6 Vodouchové K.Řečice 18 100:116 16
7 Calibos Tábor 18 99:117 15
8 DC Skeleton Pelhřimov 18 78:138 12
9 Georgia Atlanta Č.Budějovice 18 76:140 8

10 Peta Tábor B 18 58:158 2

2. liga C JČOŠS
1 Amasport Strakonice A 18 147:69 33
2 Rychlá rota Pištín 18 131:85 28
3 Snack Bar Strakonice 18 138:78 27
4 Šviháci Strakonice 18 123:93 24
5 Pupaři Volenice 18 120:96 22
6 Amasport Strakonice B 18 101:115 16
7 No Name Strakonice 18 105:111 14
8 Bentons Mirovice 18 71:145 8
9 Fair play Písek 18 71:145 4

10 Šupina Vodňany 18 73:143 4

3. liga A JČOŠS
1 RO Ferda Č.Krumlov 20 161:79 33
2 ŠTK Světlík 20 156:84 31
3 Olmeca Č.Krumlov 20 148:92 30
4 Rychlé šípy V.Brod C 20 131:109 26
5 Medvídci Hůrka 20 133:107 26
6 Sahara Č. Krumlov 20 120:120 22
7 Casper Chvalšiny 20 121:119 18
8 Netáhla Hořice 20 95:145 12
9 Citrus Rožmitál 20 99:141 11

10 Paštiky Větřní 20 71:169 6
11 Letka Hořice 20 85:155 5

3. liga B JČOŠS
1 Luna Č.Budějovice A 20 157:83 34
2 Koník Č.Budějovice B 20 170:70 31
3 Žabáci Č.Budějovice 20 146:94 28
4 Grandi Mladé Č.Budějovice 20 136:104 27
5 Budweiser Soudek Č.Budějovice 20 128:112 23
6 Pohoda Č. Budějovice 20 132:108 23
7 Wagon club Č.Budějovice 20 131:109 21
8 Brzdy Č.Budějovice 20 109:131 17
9 Drazda Doudleby 20 81:159 8

10 HBC Falcon Č.Budějovice 20 70:170 4
11 Bar Maranello Č.Budějovice 20 60:180 4

3. liga C JČOŠS
1 Kozimberk Pacov 22 173:91 37
2 El Praso Prasetín 22 162:102 32
3 DC Nový Ráj Tábor 22 148:116 31
4 XXXL Sezimovo Ústí 22 138:126 28
5 Pekelníci Tábor 22 146:118 26
6 Lampas Pacov B 22 133:131 22
7 Kaštani Měšice 22 132:132 21
8 Lampas Pacov 22 126:138 17
9 Neptun Tábor 22 115:149 16

10 ŠK Pojbuky B 22 117:147 16
11 DC Lokomotiva Stádlec 22 108:156 10
12 SHB Pacov 22 86:178 8

3. liga D JČOŠS
1 Krkošmiky Hrdlořezy 20 151:89 34
2 Hotel Černá 20 135:105 28
3 Katastrofa Tušn 20 148:92 28
4 Kamenná 20 139:101 26
5 DC Jílovický bingaři 20 134:106 24
6 Nic moc Hluboká u Borovan 20 108:132 17
7 DC Rapid Mohuřice 20 114:126 16
8 CI 5 Bor 20 104:136 15
9 Bourbon Nové Hrady A 20 111:129 15

10 Moribundus Vrcov 20 101:139 15
11 Bourbon Nové Hrady B 20 75:165 2

3. liga E JČOŠS
1 Papíráci Písek 20 152:88 34
2 Dřeváci z AGI Strakonice 20 154:86 31
3 SF Pracejovice 20 151:89 29
4 Šviháci Fans Strakonice 20 128:112 24
5 U Svatošů V. Březí 20 133:107 23
6 Kapr Vodňany 20 120:120 21
7 Draci Strakonice 20 123:117 19
8 DC Bubáci Strakonice 20 94:146 13
9 Rovná Letka 20 92:148 10

10 Asfalti Písek 20 85:155 10
11 Dřeváci z AGI Strakonice B 20 88:152 6

3. liga F JČOŠS
1 ŠK Veselí 14 110:58 22
2 Pijavice J.Hradec 14 101:67 19
3 Bójové Zbuzany 14 94:74 19
4 CNP J.Hradec 14 86:82 13
5 Tygr team Veselí nad Lužnicí 14 87:81 13
6 Ratata Hospříz 14 80:88 12
7 Rafani Dírná 14 80:88 10
8 Lidmaňská pětka 14 34:134 2

Extraliga JMOŠS
1 DC HORNETS Adamov 26 215:100 65
2 DC Toi Toi Dixi Bratislava 26 223:94 63
3 DC Knajp Riders Letovice 26 179:133 60
4 DC Mustang Bar A 26 192:122 60
5 DC Kolečko C  Vlčáci 26 185:129 55
6 STS Bulldogs Hodonín 26 159:155 41
7 ŠK Bystrc 26 161:159 41
8 Bylo nás šest A 26 150:168 32
9 DC Mustang Bar B 26 142:177 30

10 Rychnáci Mikulčice 26 130:188 22
11 DC Burýšci Dol.Kounice 26 124:191 21
12 DC Sport Barbarians 26 124:191 20
13 DC Šejkr elita 26 118:201 18
14 ŠK Neuman Brno 26 110:204 15

1. liga A  JMOŠS
1 DC Millennium Bystřice n.P. 26 223:91 76
2 DC Pivovar Černá Hora 26 185:130 52

3 ŠK South Stars Opatovice 26 171:143 47
4 DC Bráši B 26 166:149 47
5 Bumbes Ratíškovice 26 181:137 46
6 ŠK V.I.P. 26 169:150 46
7 DC Draci Boskovice 26 145:170 33
8 DC Hurricane Adamov 26 146:170 32
9 Strmeň Kohoutovice 26 146:175 32

10 DC Siko Ivančice A 26 149:167 31
11 DC Kolečko CATS 25 133:172 30
12 ŠK Grasshoppers Brno 26 147:175 27
13 DC Las Pegas 25 119:184 23
14 DC Kolečko B 26 124:191 18

2. liga A JMOŠS
1 PPaO - Tuřany 22 184:83 59
2 HoHoHo Bulldog 22 178:90 56
3 Cows 22 173:96 52
4 SPIDI Team 21 151:106 44
5 DC Bráši A Bosonohy 22 138:133 38
6 TJ Sokol Sokolnice 22 133:132 31
7 DC Rychlé šipky Bosonohy 22 115:152 28
8 DC Bráši C 22 122:145 23
9 Strmeň Kohoutovice B 22 109:157 18

10 DC Asfaltéři z Texasu 22 97:169 18
11 DC Bulldog Šlapanice 22 103:165 15
12 ŠK Popovice 21 89:164 5

2. liga B JMOŠS
1 Dragon Darts Brno 20 154:87 46
2 DC Repre 20 154:90 41
3 DC Nikde A 20 135:110 41
4 ŠK Blansko 20 119:128 32
5 Phoenix Hodonín 20 122:123 30
6 BéBéčko team 20 118:129 27
7 DC Siko Ivančice B 20 118:127 26
8 DC Kolečko E 20 109:136 23
9 DC Osmička 20 118:130 23

10 DC Minibaroni A 20 103:140 22
11 DC Kolečko Ydar 20 96:146 19

2. liga C JMOŠS
1 Jágermeisteři Stvolová 20 165:78 50
2 DC Nedoma Team Slatina 20 147:95 45
3 Cowboys Boskovice 20 137:108 40
4 DC Šipkaři Stvolovská Rychta 20 135:108 34
5 DC Aligátoři Benešov 20 120:124 32
6 DC SILT Letovice B 20 122:122 29
7 DC Aligators 20 118:125 28
8 Jeseteři Terasa Knínice 20 108:133 25
9 Boskovický expres 20 117:124 25

10 DC Trilobiti Vítějeves 20 90:152 18
11 DC Mário Boskovice 20 77:167 4

3. liga A JMOŠS
1 DC Fako Tuřany 24 226:63 68
2 DC Minibaroni B 24 192:101 60
3 Anakonda Syrovín 24 177:114 49
4 Bulldog Brno 24 155:136 47
5 DC Magic 24 161:128 46
6 DC Ropotamo 24 157:132 41
7 Prckové z Oásy 24 141:153 34
8 DC YO-YO-06 Zastávka 23 127:150 32
9 DC Nikde B 24 130:159 28

10 King Of König 24 121:172 22
11 DC Galerka 24 120:170 19
12 BarBar 24 107:183 15
13 Pyramida 23 62:215 -5

3. liga B JMOŠS
1 DC Kolečko NT 22 192:72 66
2 Bylo nás šest B 22 149:118 47
3 Půl na půl 22 148:120 42
4 DC Bulldog Šlapanice B 22 156:112 41
5 TK CALCIO Kohoutovice 22 150:119 41
6 Osmička Husovice 22 150:118 38
7 Svatoušci Střelice 22 144:125 33
8 K.X.G. Darts 21 116:140 28
9 Samson A 22 120:152 20

10 DC Siko Ivančice C 21 96:159 13
11 KDŠ Las Pegas 22 82:183 7
12 ŠK Pedro 20 79:164 2
13 Hospodáři 0 0:0 0
14 Easy bar 0 0:0 0

3. liga C JMOŠS
1 DC Triple X Letovice 20 162:81 53
2 DC Poškoláci Valchov 20 159:83 48
3 DC Nadoraz 20 156:85 44
4 KC Darts Team Letovice 20 144:100 40
5 DC Pivnice Asfalt 20 133:110 36
6 DC Slatina 20 119:124 28
7 ŠK BISTRO Stvolová 20 133:110 26
8 ŠKF Okawango 20 119:123 25
9 Chla[aři Lhota Rapotina 20 102:141 21

10 DC Mário Boskovice B 20 46:194 3
11 ŠK Boby Okrouhlá 20 60:182 -3

3. liga D JMOŠS
1 DC Snakes 27 228:99 69
2 DC Bystřičáci n.P. 28 223:114 65
3 DC Pavouk Stařeč 28 192:148 56
4 R.U.M.Stařeč 28 192:145 55
5 Štěpán Team B 27 176:150 42
6 El Ranchos Boys 28 153:185 26
7 Štěpán Team A 27 92:233 11
8 Vidloni Střelice 27 71:253 0

Přípravka JMOŠS
1 Bulldog Rozdrojovice 7 67:18 19
2 DC Tatra 6 41:32 11
3 DC Meziříčko 6 34:38 9
4 DC Aligátoři Benešov B 6 44:28 9
5 DC Tropic Boskovice 7 7:77 -3

Extraliga OŠSStM
1 DC DAMAR 22 257:139 40
2 DC "Black Panthers" 22 238:158 33
3 ŠK Kojetín Orli "A" 22 233:163 31
4 Panthers Kateřinice 22 226:170 30
5 ŠK Zbrojbar Kostelec "A" 22 214:182 29
6 ŠK Uh. Hradiště 22 222:174 25
7 DC Troubky "A" 22 210:186 22
8 ŠK Sparta Bohuslavice nad Vláří 22 195:201 20
9 Rojal Slavkov 22 185:211 15

10 DC Billiard club "2" Uh.Brod 22 144:252 10
11 Paradise Na školce 22 155:241 5
12 A JE TO! Otrokovice 22 97:299 2

1. liga A OŠSStM
1 DC Muchtar Tlumačov 19 218:124 34
2 MIX CLUB 19 209:133 31
3 Hvězdná pěchota 19 216:126 29
4 ŠK Vrchol Uherský Brod 19 166:176 20
5 DC Billiard club "1" Uh.Brod 19 166:176 19
6 DC " U ZDI " Vršava 19 162:180 17
7 ŠK ENEM DYM Zahnašovice 20 165:195 15
8 SK Morávia Stars 19 164:178 14
9 ŠK Zbrojbar Kostelec "B" 19 154:188 11

10 ŠK Kojetín Orli "B" 19 132:210 10
11 ŠK Zubr Jaroslavice 19 138:204 10

1. liga B OŠSStM
1 DC Racek Chropyně 19 243:99 37
2 Modré rakety 19 206:136 29
3 Ferrari bar - Kyjov "A" 19 190:152 27
4 DC Legion bar 19 192:150 25
5 ŠK Nemo Music Bar 19 188:154 20
6 ŠK Čamlík Malenovice 20 171:189 18
7 ŠK Brablenci Kojetín 19 174:168 17
8 ŠK Ludslavice 19 145:197 13
9 ŠK MASH Polešovice 19 148:194 11

10 Modré Ústřice 19 125:217 7
11 BC/DC Slušovice 19 108:234 6

2. liga A OŠSStM
1 Ferrari Bar - Kyjov "B" 15 172:98 25
2 Pitbull Team Brumov - Bylnice 16 172:116 25
3 DC Billiard club "3" Uh.Brod 15 151:119 21
4 Paradise Extrem Team 15 143:127 20
5 AŠK - UB MÁJ 16 144:144 16
6 ŠK Žraloci Kroměříž 16 142:146 14
7 ŠK Radegast Kojetín 15 103:167 8
8 DC Ocelot Bratřejov 15 118:152 6
9 Biskupice U Kolegy 15 97:173 3

1. liga OŠSVČ - jih
1 Barbaři Vysoké Mýto 18 231:93 32
2 Géčko Tacl 18 208:116 32
3 Staroholická Holice 18 212:112 26
4 The Badgers Kostelec nad Orlicí 18 198:126 26
5 Tacl team Letohrad 18 149:175 17
6 Notorklub Sopotnice 18 155:169 16
7 Pětačtyřicátá DC RK 18 142:182 13
8 Tacl Team "B" 18 129:195 10
9 ŠK Skořenice 18 113:211 6

10 Vlčáci Choceň 18 83:241 2

1. liga OŠSVČ - sever
1 Maséři z Veselky 22 308:88 42
2 PCarena.cz Jičín 22 277:119 40

LIGOVÉ SOUTĚŽE ČAKS-AŠA-ČMŠS A ČŠS



VÝSLEDKOVÝ SERVISwww.sipky.org 13

3 The Devills D.C. Dolní Bousov 22 254:142 33
4 Dartes Nový Bydžov 22 241:155 31
5 Tygers Jordán Detenice 22 215:181 28
6 Tipéři Dolní Bousov 22 217:179 26
7 Staro"kata"Pramen 22 157:239 17
8 DC Jičín - Animals 22 146:250 13
9 Kamikaze 22 157:239 10

10 Hvězdná Pěchota 22 156:240 10
11 Tučňáci 22 132:264 8
12 Tačudi 22 116:280 4

1. liga SČOŠS - Jižní
1 Hvězdná Pěchota A Litoměřice
2 Asfalt Hills Lhotka
3 Palermo Štětí
4 Tytan Dušníky

5-8 Formani A Liběchov
5-8 Gambrinus Žraloci Pokratice
5-8 Fešáci Lhotka
5-8 Bombeři Libčeves

9 Hvězdná Pěchota B Litoměřice
10 Sever A Litoměřice
11 Crazy A Budyně n.O.
12 Green Tomatoes Nový Bor

1. liga SČOŠS - Severní
1 Formani Duchcov
2 Bohémové Most
3 Pijonýři A Litvínov
4 Prima kuci Ústí nad Labem

5-8 Bombarder Střelná
5-8 Zámeček Dubí
5-8 Sputnik Most
5-8 Komančíci Želénky

9 Tep Darts Teplice
10 Očko Ústí nad Labem
11 Rebel A  Most

1. liga SČOŠS - Východní
1 Krásný Les A
2 Pumáci A Jablonec nad Nisou
3 Vlčáci Liberec
4 Rudá Hvězda Liberec

5-8 Pitbull Bažiny Hrádek n. N.
5-8 Tequila Varnsdorf
5-8 Mušketýři Merkur Liberec
5-8 Condors Liberec

9 Jackpot Jezevci Liberec
10 Hadi A Smržovka
11 Sokolíci Jablonec

1. liga SČOŠS - Západní
1 Mexiko Chomutov
2. Gama Peach A Louny
3. U Baterie Žatec
4. Flamengo A Jirkov

5-8 Luna Louny
5-8 Camino A Kadaň
5-8 Šipková Růže Jirkov
5-8 Bobřy Měcholupy

9 Hokejky Chomutov
10 Bulls Rašovice
11 DC Kadaň A
12 DC Kadaň C

2. liga SČOŠS - Východní
1 Black Panthers A Liberec
2 Pumáci C Jablonec nad Nisou
3 The Best Nové Město
4 Špílkaři Liberec

5-8 Krásný Les B
5-8 Křoupci Kokonín
5-8 Sklípkani Nový Bor
5-8 Jackpot Orlové Liberec

9 Excalibur Liberec
10 Beko Frýdlant v Čechách
11 Plavčíci A Hodkovice n. M.
12 Vosy Jablonec

2. A liga SČOŠS - Jižní
1 Šamani Litoměřice
2 Red Hornets Litoměřice
3 Arrows Litoměřice
4 Fernet Snědovice

5-8 Sever B Litoměřice
5-8 Černí tygři Úštěk
5-8 Ryky A Lipex Plus Česká Lípa
5-8 Eden A Litoměřice

9 Flames A  Litoměřice
10 Ryky B Lipex Plus Česká Lípa
11 Bukaři Konojedy
12 Noční můry Brocno

2. A liga SČOŠS - Severní
1 Spornáci Most
2 Torzo Bowling Bílina
3 Klikaři A Litvínov
4 Bizoni Most

5-8 Kotelníci 700 A Most
5-8 ZOO Lahošn
5-8 Vodárna Háj
5-8 Rebel B Most

9 Satani Lom
10 Game zone Most
11 Buldoci Radnice Meziboří
12 Snajpři Hrobčice

2. A liga SČOŠS - Západní
1 Ložisková mafie B Pšov
2 Sršni Slavětín
3 Tigers Lenešice
4 Kozlové A Postoloprty

5-8 Na rozcestí Podbořany
5-8 Gama Peach B Louny
5-8 Podboráci Hořany
5-8 U Lípy Výškov

9 Synot bar A Žatec
10 Havrani Kryry
11 Horejsovci Lišany

2. B liga SČOŠS - Jižní
1 Pohodáři B Horní Počaply
2 Brajglové Siřejovice
3 Bulldogs 02 Libochovice
4 VP Evaň A

5-8 Speed Libčeves
5-8 Denisa Bohušovice
5-8 Bulldogs 04 Libochovice
5-8 Bodláci Želkovice

9 Rozmetadlo Písty
10 Red Pirates Lovosice
11 Dřeváci A Budyně n. O.
12 Pavouci České Kopisty

2. B liga SČOŠS - Severní
1 Korf A Dubí
2 Red Wings A Jeníkov
3 Piráti Čáslavka Teplice
4 Maxíci A Duchcov

5-8 Hrobáci Hrob
5-8 Sportklub Ohníč
5-8 Piráti na Růžku Teplice
5-8 Kanuše Teplice

9 Pramen A Řetenice
10 Šutráci Kamenný Pahorek
11 Trappers Bílina
12 Ži[áci Lbín

2. B liga SČOŠS - Západní
1 Domino A Chomutov
2 Tristár Klášterec nad Ohří
3 Domino B A je to Chomutov
4 Kafky Jirkov

5-8 Pivrnci Kadaň
5-8 Ježkovi voči Chomutov
5-8 Predators Chomutov
5-8 Camino B Kadaň

9 R.O.S. Chomutov
10 Ježek Chomutov

3. liga SČOŠS - Východní
1 Pumáci B Jablonec nad Nisou
2 Black Panthers C Liberec
3 Čmeláci Jablonec
4 Piráti Liberec

5-8 Kobry z Gólu Liberec
5-8 Pitbull Bažiny Štěňata Hrádek n. N.
5-8 Plavčíci B Hodkovice n. M.
5-8 Apollo Liberec

9 Stovosum Kokonín
10 Pitbull Bažiny THC Hrádek n. N.
11 Pašeráci Oldřichov
12 Scorpio Jablonec

3. A liga SČOŠS - Jižní
1 Red Tomatoes Nový Bor
2 Zlatí tygři Úštěk
3 Chachaři Bohušovice
4 Nu pagadi X Litoměřice

5-8 Flames B Litoměřice

5-8 Sitris Litoměřice
5-8 Kocouři Želetice
5-8 Maséři Kasino Litoměřice

9 Eden B Litoměřice
10 Marný Beseda Lovosice
11 Blue Darts  Bohušovice

3. A liga SČOŠS - Severní
1 Sokol Havraň
2 Danielli Most
3 Rokáč Most
4 Klikaři B Litvínov

5-8 Proti fšem u Žižky Most
5-8 Kotelníci 700 B Most
5-8 Bad Boys Litvínov
5-8 Školka Most

9 Špuntíci Most
10 Oceloti Most
11 Kopyta Konírna Most
12 Rebeláci Most

3. A liga SČOŠS - Západní
1 Bestiální Formanka Louny
2 V2 Postelberg
3 Nezávislí Louny
4 Skrblíci B Bítozeves

5-8 Profous Louny
5-8 Black Cat Výškov
5-8 Skrblíci A Bítozeves
5-8 Hyeny Louny

9 Sací komando Smolnice
10 Skrblice C Bítozeves
11 Matrix Domoušice

3. B liga SČOŠS - Jižní
1 Black Bears Benešov n. P.
2 Pohodáři A Horní Počaply
3 Bílí tygři Úštěk
4 Formani B Liběchov

5-8 Modří tygři Úštěk
5-8 Sosako Soběnice
5-8 Victory Verneřice
5-8 Krtčí tlupa Nový Bor

9 Daytona Club Litoměřice
10 Nu pagadi Y Litoměřice
11 Pohodáři C Horní Počaply
12 Klub přátel Merboltic

3. B liga SČOŠS - Severní
1 Uprchlíci Relax Bílina
2 Sokol Háj
3 Wildesäue Vodárna Háj
4 Red Wings B Jeníkov

5-8 Hospodáři Duchcov
5-8 Ďáblíci Lom
5-8 Princezničky Háj
5-8 Dubňáci Lahošn

9 Plachetnice Teplice
10 A je to Vodárna Háj

3. B liga SČOŠS - Západní
1 Ložisková mafie A2 Pšov
2 Sapéři Krásný Dvůr
3 Panteři Černá Růže Podbořany
4 Pokémon Žatec

5-8 Mlýnecký Zerra Mlýnce
5-8 Pepa Boys Maštov
5-8 Chaloupkáři - 13. pramen Žatec
5-8 Sharks Libočany

9 Kavárna Kryry
10 Ložisková mafie Poho[ačky Pšov
11 Náho[ačky Podbořany
12 Spornáci Podbořany

3. C liga SČOŠS - Jižní
1 Evaňka Evaň
2 Hrobaři Charvatce
3 Hazmburské Saně Klapý
4 Pivoni Čížkovice

5-8 Zlomený šípy Kostomlaty
5-8 Močálníci Lkáň
5-8 Bulldogs 06 Libochovice
5-8 Pivoni 02 Čížkovice

9 Radnice B Třebenice
10 VP Evaň C
11 Radnice C Třebenice

3. C liga SČOŠS - Severní
1 Čerti Trnovany
2 Korf B Dubí
3 Perla Ústí n.L.
4 Bašta Dubí

5-8 Junáci u Vráceného mládí Křemýž
5-8 Pramen B Řetenice
5-8 Ťapíci Bašta Dubí
5-8 JägerTeam Ústí nad Labem

9 Karlovky Teplice
10 Trosky Dubí
11 Drink Teplice

3. C liga SČOŠS - Západní
1 Beseda Pivrnec A Chomutov
2 Flamengo B Jirkov
3 U Mamuta Chomutov
4 Simpsni Kadaň

5-8 Ložisková mafie D Pšov
5-8 Ježibabí děti Kadaň
5-8 Tykváci Chomutov
5-8 Maple Kadaň

9 Flamengo C Jirkov
10. Zálesáci Chomutov

3. D liga SČOŠS - Jižní
1 Smugglers B Straškov
2 Cowhand A Dušníky
3 King Size Straškov
4 Dřeváci B Budyně n. O.

5-8 Cowhand B Dušníky
5-8 Smugglers A Straškov
5-8 Crazy B Budyně n.O.
5-8 Koumáci A Roudnice

9 Koumáci B Roudnice
10. Zlanáci od Dana A Roudnice

3. D liga SČOŠS - Západní
1 Markéta Jirkov
2 Vydle Jirkov
3 Vikingové Jirkov
4 Osada Jirkov

5-6 S Klub Místo
5-6 Duha Jirkov

4. liga SČOŠS - Východní
1 Renegade Beko Frýdlant
2 Pitbull Bažiny Veteráni Hrádek
3 Hajniště
4 Pohodáři Na Špalku Liberec

5-8 Hadi B Smržovka
5-8 Black Panthers B Liberec
5-8 Špalíčci Liberec
5-8 Goldstar Nové Město

9 Black Panthers D Liberec
10 Tučňáci Liberec
11 Rumáci Liberec

4. A liga SČOŠS - Západní
1 Ložisková mafie C Pšov
2 Vydláci Žíželice
3 Havrani A Louny
4 Mustangové Louny

5-8 Šipaři Bulls Deštnice
5-8 Ložisková mafie A1 Pšov
5-8 Havrani B Louny
5-8 Amazonky Louny

9 Synot bar B Žatec
10 Beavers Louny
11 Kozlové B Postoloprty
12 Gama Peach C Louny

1. liga SMOŠS
1 DC Profin "A" Orlová 30 399:143 84
2 Rubín Red Stones "A" Ostrava 30 371:173 80
3 DC Sniper "A" Horní Bečva 30 322:219 68
4 Chance Kings "A" Český Těšín 30 328:217 64
5 Pegas Ostrava 30 318:229 59
6 DC Skulls Partyzán "A" Bohumín 30 309:233 57
7 PC Café "A" Šenov 30 280:263 50
8 Brooklyn "A" Havířov 30 292:253 49
9 DC Profin "B" Orlová 30 262:282 40

10 Kajoti Ostrava 30 254:289 37
11 Schi Fu Osůvky "A" Třinec 30 233:310 37
12 DC Tango "A" Třinec 30 210:332 28
13 DC Tahiti Bohumín 30 206:340 28
14 DC Rebelové "A" Karviná 30 231:312 20
15 DC U.F.O.  "A" Zelinkovice 30 197:347 16
16 Hučka Team "A" Frýdek-Místek 30 135:405 3

2. liga SMOŠS skupina A
1 Lucky Boys "A" Palkovice 30 345:200 74
2 DC Gardner Jablunkov 30 340:204 70

3 Mexiko Team "A" Frýdlant 30 337:206 70
4 Šasopasa "A" Kozlovice 30 329:214 66
5 Chance Kings "B" Český Těšín 30 321:222 62
6 DC Moravia "A" Frýdek-Místek 30 314:229 61
7 Discovery Team Frýdek-Místek 30 292:249 46
8 Lucky Boys "B" Palkovice 30 260:284 41
9 Blue Devils´ Čeladná 30 216:326 40

10 DC Libhošnští šviháci 30 248:296 36
11 DC Eden Frýdek-Místek 30 261:283 34
12 Kobra Šenov 30 236:307 34
13 DC Fortuna "A" Frýdek-Místek 30 240:303 28
14 DC Robini Tomis Palkovice 30 235:309 28
15 DC Moravia "B" Frýdek-Místek 30 221:321 27
16 Schi Fu Osůvky "B" Třinec 30 149:391 3

2. liga SMOŠS skupina B
1 Rubín Red Stones "C" Ostrava 30 350:191 77
2 DC Fre[ouši "A" Darkovičky 30 352:192 74
3 DC Střelci "A" Orlová 30 326:216 69
4 Rubín Red Stones "B" Ostrava 30 337:204 68
5 Tiskárna "A" No stress Havířov 30 327:217 63
6 Sportovka Bohumín 30 255:286 49
7 DC Pracanti "A" Havířov 30 295:252 48
8 DC Slavia 007 Orlová 30 277:266 48
9 Zátiší Orlová 30 278:267 44

10 DC Skulls Partyzán "B" Bohumín 30 254:289 40
11 PC Cafe "B" Šamara Šenov 30 252:292 39
12 DC Lékárna "A" Chrobáci Havířov 30 247:296 35
13 Eagles Orlová 30 245:299 27
14 Rubín Red Stones "D" Ostrava 30 217:327 24
15 Brooklyn "B" Havířov 30 201:341 12
16 Zlomené Šípy Havířov 30 131:409 3

3. liga SMOŠS skupina A
1 DC Rožnov 24 285:150 62
2 DC Bourbon Kopřivnice 24 273:164 57
3 Mexiko Team "B" Frýdlant 24 244:191 46
4 DC Sniper "B" Horní Bečva 24 206:229 31
5 Bombér Frýdlant 24 210:226 24
6 DC Honbor Závišice 24 182:251 19
7 DC Sniper "C" Horní Bečva 24 122:311 10

3. liga SMOŠS skupina B
1 DC Moravia "C" Frýdek-Místek 24 289:149 59
2 DC Fortuna "B" Frýdek-Místek 24 289:147 58
3 DC Bumbala Staré Město 24 268:165 50
4 Šasopasa "B" Kozlovice 24 227:208 34
5 DC U.F.O. "B" Zelinkovice 24 211:223 28
6 DC Krokodýl Frýdek-Místek 24 177:256 13
7 Hučka Team "B" Frýdek-Místek 24 60:373 -44

3. liga SMOŠS skupina C
1 ŠK Many Třinec 24 258:176 52
2 DC Radek Třinec 24 273:160 50
3 ŠK Tyra 24 233:202 45
4 DC Tango "B" Třinec 24 226:207 37
5 ŠK Hroch "A" Český Těšín 24 205:228 35
6 ŠK Dukla Ligotka 24 208:226 27
7 ŠK Hroch "B" Český Těšín 24 114:318 -6

3. liga SMOŠS skupina D
1 DC Ve Dvoře Orlová 28 321:183 66
2 Oáza Team Karviná 28 307:198 58
3 DC Hearts Karviná 28 276:230 58
4 DT Rainbows Boys Karviná 28 275:232 53
5 DC Střelci "B" Orlová 28 246:262 38
6 Výběr Petrovice 28 232:273 35
7 DC Rebelové "B" Karviná 28 229:278 26
8 DC Málka Orlová 28 138:368 2

3. liga SMOŠS skupina E
1 DC Hornet's Sportovka Bohumín 28 355:151 75
2 PC Cafe "D" Nezávislí Šenov 28 290:217 66
3 Devils´ Ostrava 28 260:248 43
4 PC Cafe "E" Ultras Šenov 28 233:273 38
5 DC Fre[ouši "B" Beéčka Darkovičky 28 243:262 38
6 BC Team Sportovka Bohumín 28 228:281 33
7 Bingo Club Starý Bohumín 28 230:276 27
8 Pivní bar Isora Ostrava 28 187:318 16

3. liga SMOŠS skupina F
1 ŠK Len sa trela Havířov 28 307:198 65
2 PC Cafe "C" Šenov 28 284:225 58
3 DC Lékárna "B" Havířov 28 299:207 58
4 Brooklyn "C" Havířov 28 278:231 49
5 ŠK Bertíci 28 276:232 48
6 DC Pracanti "B" Havířov 28 262:244 45
7 Tiskárna "B" Havířov 28 169:335 6
8 Radegast Team Nošovice 28 151:354 4

1. Středočeská liga
1 DC Podlesáci 22 282:114 43
2 Sgt. Pepik´s Band 22 258:138 35
3 DC Letná 22 226:170 32
4 DC Zákeřňáci 22 218:178 29
5 DC Piko 22 199:197 22
6 DC Agonie Blankyt 22 197:199 22
7 DC Qýčepu Příbram 22 192:204 21
8 1. Ostré hroty 22 179:217 18
9 FraJa Neratovice 22 174:222 15

10 DC Čako Devils 22 169:227 14
11 Dartagnan SLPU club Praha 22 149:247 10
12 DC Hvězda 22 133:263 3

2. Středočeská liga A
1 ŠC Kvakoš 22 230:166 35
2 DC Qýčepu Praha 21 205:173 27
3 Cobra MC Plazy 21 194:184 25
4 ATK Praha 21 198:180 24
5 ŠK Střelky Veltruby 21 196:182 23
6 SDH Black schody Sadská 21 186:192 20
7 DC Bonus Bendovka 21 194:184 20
8 DC Poděbradka 21 174:204 19
9 Auto Vemo SLPU Praha 21 185:193 19

10 Pohoda na Jihu 21 192:186 18
11 1. DC Poděbrady 21 183:195 15
12 Wild Darts 22 149:247 9

2. Středočeská liga B
1 Albion Chlumec 24 285:147 38
2 ŠK Vysočany 23 248:166 37
3 1. Pralesní 23 232:182 34
4 AC Moskyt 1 23 230:184 31
5 Mendosino B 902 10 23 223:191 30
6 ŠK Plzeňka 23 236:178 29
7 ŠK Farmáři 23 208:206 23
8 DC Bažina 4077 23 203:211 21
9 ŠK Křídla Bufetů 23 203:211 16

10 Beer Sharks 23 176:238 12
11 Club Fanda 23 154:260 10
12 ŠK Figury 23 154:260 9
13 Sport club 1930 23 148:266 8

3. Středočeská liga A
1 Otupělé hroty 25 223:127 41
2 Žraloci Cerhenice 25 212:138 38
3 SŠK STEER Krnsko 25 211:139 37
4 SDH Black schody Sadská B 25 209:141 36
5 Chonovická šupina 25 191:159 32
6 DC Top Citrus 25 198:152 31
7 Semtex Poděbrady 25 187:163 28
8 Texas Oilers 25 163:187 21
9 DC 180 Chemik Polabec B 25 158:192 21

10 Pivnice EDEN TEAM 25 160:190 17
11 ŠK Mechové Přerov nad Labem 25 147:203 14
12 ŠC Kvakoš B 25 113:237 11
13 DC Kačamba 25 145:205 10
14 AŠK Cíl 25 133:217 9

3. Středočeská liga B
1 STS Chvojkovice Brod 25 223:127 43
2 ŠK Panapr Praha 25 224:126 41
3 AŠK Velký Borek Kangaroos 25 209:141 38
4 Akademie DC 25 200:150 35
5 DC Špačci 25 192:158 30
6 ŠK Gambáč 25 175:175 26
7 DC Infarkt 25 175:175 25
8 Smetanka 25 179:171 22
9 DC Jumpa 25 155:195 21

10 Club Fanda C 25 152:198 19
11 DC Tatranky 25 173:177 18
12 DC JPR 25 141:209 13
13 DC Kyklopáci B 25 135:215 12
14 Almicork Praha 25 117:233 7

3. Středočeská liga C
1 DC Falcon 25 214:136 42
2 DC Aliens 25 215:135 41
3 PM Nabulsen 25 201:149 34
4 DC Corso 25 191:159 28
5 DC Bílá Hora 25 189:161 28
6 Stará Hospoda 25 197:153 26
7 Mendosino  902 10 25 188:162 25
8 Dvanda 25 176:174 24
9 DC Farníci 25 164:186 24

10 DC Shambala 25 171:179 24
11 Nat Club 25 170:180 18
12 Crazy dart 25 146:204 14
13 Křiváci 25 139:211 11
14 DC Rebelové 25 89:261 3

3. Středočeská liga D
1 Mirage 25 235:115 46
2 ŠK U Kropáčů Beroun 25 235:115 42
3 DC Podlesáci C 25 192:158 33
4 ŠK U hasiče D 25 176:174 30
5 DC Sirotci 25 179:171 29
6 DC TDK III 25 187:163 27
7 New Bubu Team 25 176:174 26
8 DC Šemík 25 183:167 25
9 DC Máchalové XXL 25 177:173 24

10 DC Blueberry 25 175:175 23
11 Rozdělovský Péčko 25 170:180 19
12 DC Pavouci 25 161:189 18
13 New Bubu Team B 25 112:238 4
14 ŠK Dobráci 25 92:258 4

1. Středočeská oblastní divize A
1 Barberovy Wjecy Milovice 24 232:104 45
2 SK Čilecká šlechta 23 223:99 39
3 DC XXL MB B 23 206:116 36
4 ŠIKL Lysá nad Labem 23 177:145 30
5 ŠK Džemala Kozačky 23 181:141 29
6 DC Bašta 23 182:140 28
7 SK Čilecká šlechta B 23 169:153 24
8 DC Top Citrus B 23 164:158 23
9 ŠK Střelky Veltruby C 23 134:188 17

10 ŠK Džemala Kozačky B 23 134:188 13
11 1. DC Poděbrady B 23 105:217 9
12 Žraloci Cerhenice B 23 90:232 4
13 Old Boys Team 23 103:219 3

1. Středočeská oblastní divize B
1 ŠK Líbeznice Silver 25 226:124 43
2 Dřeváci 25 223:127 43
3 ŠK Dubrovník 25 207:143 37
4 Valérie team 25 221:129 35
5 Fraja Neratovice B 25 207:143 34
6 ŠK Líbeznice Gold 25 207:143 30
7 U Ještěra 25 194:156 29
8 ŠK Zlatopramen Hospozín 25 167:183 22
9 DC Divoké kachny 25 163:187 21

10 Fraja Neratovice C 25 178:172 20
11 Prosek Stars 25 147:203 14
12 Double Wedle 25 120:230 11
13 Satani 25 101:249 5
14 Kalováci 25 89:261 4

1. Středočeská oblastní divize C
1 1. DC Chlumecká 25 240:110 44
2 Bernard Sibřina 25 235:115 41
3 Willi Hubert 24 212:124 39
4 ŠK Brouček 24 204:132 34
5 DC Infarkt B 25 198:152 32
6 DC Hadi 25 191:159 31
7 ŠK Plzeňka B 25 173:177 24
8 Ostré hroty 25 173:177 23
9 DC Fontána 25 172:178 22

10 Šakalíci 25 146:204 19
11 Stop X 25 148:202 17
12 Frn[áci Žernovka 25 138:212 11
13 DC Výsost Vysočany 25 133:217 10
14 DC Smile 25 73:277 1

1. Středočeská oblastní divize D
1 DC Vofotrosky 25 248:102 45
2 Nat Club B 25 223:127 43
3 DC Letky Staročeská 25 227:123 40
4 Sedmá Rota 25 211:139 36
5 Ptáci 25 206:144 36
6 DC Standard 40 25 164:186 24
7 Květnické pípy 25 163:187 22
8 Strašidla 25 155:195 20
9 DC Team Hotel Hrušov 25 169:181 19

10 DC Rebelové B 25 140:210 14
11 ŠK Ábel 25 158:192 13
12 DC Stars Barandov 25 133:217 11
13 Stará Hospoda Kapustňáci 25 133:217 8
14 TJ SSM 25 120:230 7

1. Středočeská oblastní divize E
1 ŠK U Kropáčů Beroun B 23 219:103 45

2 DC Podlesáci B 23 197:125 34
3 Albion Chlumec B 23 175:147 33
4 Vonoklasy 26 24 181:155 31
5 Hroch Team B 23 170:152 27
6 Club Fanda B 23 179:143 26
7 DC Barrandov Trilobit 23 176:146 23
8 Hroch Team 23 156:166 22
9 ŠK Drak 23 157:165 20

10 DC Šemík B 23 155:167 18
11 DC Berounská Hvězda 23 134:188 14
12 ŠK Na Vršku 23 104:218 4
13 DC The Worker 23 97:225 3

1. Středočeská oblastní divize F
1 ŠK Řenčováci 21 209:85 40
2 Porkys 21 161:133 28
3 ŠK Figury B 22 174:134 27
4 Marná snaha Slaný 21 163:131 26
5 DC Sport Team 21 161:133 24
6 DC Sport bar 21 156:138 24
7 DC Pavouci B 21 149:145 23
8 DC Barbars 22 156:152 21
9 Sto Promile Řeporyje 21 125:169 14

10 ŠKVOR 21 125:169 14
11 ŠK Amatéři 22 132:176 12
12 DC Nagano 22 81:227 -1

1. Středočeská oblastní divize G
1 DC Golden Shooters 23 198:124 34
2 Bránická 23 191:131 34
3 ŠK Ježek Pivovar Jihlava 23 192:130 34
4 DC Špína 23 175:147 31
5 Pekelný šípy 23 172:150 29
6 ŠK Restaurace U Urbanů 23 183:139 27
7 Pohoda Hornets 23 182:140 26
8 DC Corso B 23 165:157 23
9 1. PSKN 23 155:167 21

10 DC Korma 24 150:186 17
11 DC Pivní hrošíci 23 126:196 12
12 Pekelný šípy B 23 114:208 7
13 GT Cuk 23 97:225 3

1. Středočeská oblastní divize H
1 1. ŠK Zbraslav 25 244:106 43
2 DC Nervous 25 217:133 41
3 DC Letná B 25 216:134 37
4 DC Kryplos 25 200:150 34
5 ŠK Vysočany B 25 201:149 34
6 SK Delta Praha 25 202:148 31
7 Club Fanda D 25 191:159 26
8 Happy Darts 25 169:181 24
9 Kántri s.h.o. 25 155:195 19

10 DC Doom 25 152:198 14
11 ŠK Asfalt Ž 25 121:229 13
12 ŠHK Šlapky vod Botiče 25 139:211 12
13 DC Sebranka 99 B 25 134:216 9
14 AC Moskyt 2 25 109:241 5

1. Středočeská oblastní divize I
1 DC Votečku 25 252:98 48
2 DC Gastro 25 204:146 33
3 Worm Gang 25 197:153 32
4 Maniac Darts 25 196:154 32
5 1. Ostré hroty C 25 186:164 32
6 DC Sebranka 99 25 185:165 31
7 Bocman Club 25 180:170 26
8 DC Eagles 25 164:186 20
9 Fantomas 25 151:199 18

10 DSC Alcatraz 25 141:209 18
11 Maniac Darts Bohnice 25 144:206 16
12 AC Moskyt VSOP 25 149:201 15
13 DC Magic Praha 25 150:200 15
14 Nikater 25 151:199 14

StČOŠS - A liga ženských družstev
1 Noční můry z Ajeta 12 95:37 22
2 Bizonky z Ajeta 12 96:36 22
3 Sestřičky z Mash 4077 12 60:72 14
4 ŠK U Kropáčů Beroun Ž 12 50:82 8
5 Hadimršky 12 49:83 8

6 Fantomky 12 63:69 6
7 Slepičí úlet 12 49:83 4

StČOŠS - B liga ženských družstev
1 DC Dračice Barandov 10 74:36 18
2 Ivanhoe's Models 10 69:41 16
3 AC Moskyt Ladies 10 62:48 14
4 Berušky 10 49:61 8
5 DC Farnice 10 38:72 2
6 Pacandy 10 38:72 2

1. liga - ZČOŠS
1 ŠK St. Koruna - Beach boys 26 358:110 72
2 Monty Scorpions Plzeň 26 309:160 71
3 ŠK BSOD 334 01 "Y" 26 294:176 63
4 Zámecký ŠK Horaž[ovice 26 284:187 59
5 D.C.  Býčí oko Plzeň 26 280:191 54
6 DC Vagabond 26 255:216 45
7 AŠKK  Skrblíci  Sokol Vejprnice 26 219:252 33
8 1. VSPJ Pašáci Božkov 26 206:265 29
9 Kameňák "A" 26 208:266 28

10 Černý orel Horaž[ovice 26 197:274 28
11 AŠK Lampa 26 183:287 25
12 DC Oplot 26 186:288 20
13 DC Roky Rokycany 26 155:315 12
14 DC Plachovka "B" 26 162:309 7

2. A liga - ZČOŠS
1 Běsnící komáři Lužany 22 237:161 55
2 ŠK Draci Svojšín 22 238:161 50
3 West Club Dobřany 22 222:178 42
4 DC Tykve Savoy Nýřany 22 218:184 39
5 Holomci 22 198:200 32
6 PPL Radobyčice "A" 22 181:221 29
7 ŠK  Soběkury "A" 22 211:187 29
8 DC VSB Bolevec 22 201:197 29
9 DC 007 Rozvědčíci 22 193:206 28

10 ŠK "Mordparta" Soběkury "B" 22 175:225 26
11 OD Brázda 22 171:225 24
12 DC "Eagles" Plachovka "C" 22 149:249 9

2. B liga - ZČOŠS
1 DC Sparta Rokycany 22 280:119 61
2 ŠK BON Nezvěstice 22 239:160 50
3 DC Stříbro 22 224:175 45
4 D.C.Poster Guys u M.P. "A" 22 223:175 39
5 Úlet Křimice 22 207:193 35
6 ŠK ARGO 22 197:202 32
7 DC Argentum 22 204:199 31
8 DC Slavoj Masna 22 180:219 28
9 Kameňák "B" 22 185:213 27

10 HEGEŠ 01 22 175:222 22
11 ŠK Kaznějov 22 137:263 17
12 Monty Plzeň 22 144:255 9

3. A liga - ZČOŠS
1 DC Chodovar Plachovka "A" 18 152:65 49
2 Jouza Horaž[ovice 18 141:78 43
3 DC Junák "A" 18 142:77 42
4 Cobra Plzeň 18 119:97 33
5 ŠK BSOD 334 01 "Z" 18 119:101 30
6 Rychlé šípy 18 103:115 21
7 VŠ Asfaltéři 18 89:127 21
8 1. ŠK  Nezvěstice "B" 18 89:129 15
9 PPL Radobyčice "B" 18 81:137 9

10 SK Neslyšících Plzeň "B" 18 54:163 1

3. B liga - ZČOŠS
1 DC Ševci Green Power 20 170:71 52
2 ŠK BSOD 334 01 "X" 20 164:80 50
3 DC Mušketýři Stříbro 20 145:97 46
4 DC bez ambicí Plachovka "D" 20 144:98 45
5 Apači Stříbro 20 124:117 35
6 SK Neslyšících Plzeň "A" 20 131:113 32
7 F.J. Sokol AŠKK Vejprnice "B" 20 116:127 29
8 AŠK Lampa Rokycany "B" 20 100:142 20
9 DC Junák "B" 20 81:160 11

10 Tatu boys Křimice 20 90:153 9
11 ŠK Křiváci Horušany 20 67:174 1

LIGOVÉ SOUTĚŽE ČAKS-AŠA-ČMŠS A ČŠS

INZERCE



REGIONÁLNÍ ŽEBŘÍČKY14 červen 2007

MUŽI (celkem 198) body
1 Lukš Josef 5 890
2 Škůrek Zdeněk 5 640
3 Kovařík Zdeněk 5 240
4 Kalianko Šimon 5 180
5 Giertl Michal 4 870
6 Brož Zdeněk 4 760
7 Tancoš Štefan 4 710
8 Miller Miroslav 4 300
9 Sviták Pavel 4 190

10 Pavlík Vladimír 3 420
11 Wolek Ivan 3 030
12 Nývlt Vladimír 2 920
13 Mrázek Miroslav 2 810
14 Zeman Václav 2 530
15 Ovádek Lukáš 2 430
16 Ketner Radim 2 410
17 Pavliš Petr 2 250
18 Moural Petr 2 240
19 Mundl Václav 2 230
20 Prokeš Jiří 2 050
21 Jílek Zdeněk 1 950
22 Kristin Luděk 1 930
23 Trnka Jaroslav 1 890
24 Kroupa Jaroslav 1 880
25 Šafář Michal 1 860
26 Božek Roman 1 850
27 Kočička Petr 1 790
28 Turinský Petr 1 700
29 Burda Michal 1 650
30 Beneš Vladimír 1 630
31 Kosík Pavel 1 590
31 Trachta Jiří 1 590
33 Kroupa Jaroslav 1 580
34 Filištein Pavel 1 570
35 Hrbáček Josef 1 540
35 Szabó Ludvík 1 540
37 Jindra Karel 1 500
38 Hacaj Dušan 1 470
38 Moser Michal 1 470
40 Zavadil Petr 1 400

ŽENY (celkem 44) body
1 Giertlová Petra 4 360
2 Miková Lucie 3 650
3 Kavalská Mirka 2 850
4 Kroupová Martina 2 700
5 Míková Milena 2 400
6 Patakiová Milena 2 010
7 Filišteinová Tereza 1 840
8 Dvořáčková Leonarda 1 590
9 Trnková Hana 1 440

10 Filišteinová Marie 1 340
11 Burdová Petra 1 290
12 Plachá Lucie 1 000
12 Svobodová Pavla 1 000
14 Ferková Lucie 880
15 Hollerová Olga 570

MUŽI dvojice (celkem 50) body
1 Škůrek Zdeněk

Moser Michal 2 750
2 Miller Miroslav

Sviták Pavel 1 900
3 Jindra Karel

Jílek Zdeněk 1 650
4 Kalianko Šimon

Ketner Radim 1 600
5 Michalčák Petr

Čada Martin 1 350
6 Zeman Václav

Tancoš Štefan 1 250
7 Lukš Josef

Šafář Michal 1 170
8 Kristin Luděk

Turinský Petr 1 050
9 Brož Zdeněk

Wolek Ivan 1 030
10 Nývlt Vladimír

Ovádek Lukáš 800
11 Trachta Jiří

Ševčík Radovan 750
12 Kalianko Šimon

Miller Miroslav 650
12 Moural Petr

Pavliš Petr 650
12 Szabó Ludvík

Kosík Pavel 650
15 Beneš Vladimír

Lorenc Petr 550
15 Kosík Pavel

Moural Petr 550

ŽENY dvojice (celkem 10) body
1 Patakiová Milena

Kroupová Martina 1 750
2 Kavalská Mirka

Filišteinová Marie 1 350
3 Ferková Lucie

Miková Lucie 1 200
4 Filišteinová Tereza

Giertlová Petra 1 170
5 Míková Milena

Trnková Hana 650

6 Burdová Petra
Svobodová Pavla 350

6 Svobodová Pavla
Svobodová Helena 350

8 Filišteinová Tereza
Míková Milena 250

8 Plachá Lucie
Prokešová Ludmila 250

10 Včeláková Jana
Schwarzová Ivana 30

ŽÁCI a ŽÁKYNĚ (4) body
1 Filištein Pavel 1 810
2 Bican Stanislav 1 460
3 Dvořáčková Leonarda 1 370
4 Svobodová Pavla 800

JUNIOŘI a JUNIORKY (5) body
1 Kristin Luděk 1 630
2 Kroupa Jaroslav 1 170
3 Včeláková Jana 210
4 Vaňásková Šárka 70
5 Petrášková Jana 30

MUŽI (celkem 477) turnajů body
1 Bohony Daniel 38 7 800
2 Gryč Miloslav 38 7 380
3 Petřík Václav 38 6 880
4 Veselý Libor 31 6 750
5 Granov Radek 38 6 200
6 Šimeček Jan 38 5 820
7 Vachta René 38 5 760
8 Sviták Pavel 28 5 660
9 Chmelík Jiří 38 5 640

10 Dzietoniský Martin 38 5 340
11 Trojáček Jaroslav 30 5 240
12 Nejedlý Jaroslav 38 5 220
13 Pokorný Aleš 38 5 120
14 Tancoš Štefan 35 4 990
15 Hajný Luboš 35 4 950
16 Pajer Jiří 38 4 880
17 Brašnička Jiří 38 4 820
18 Havlíček Petr 38 4 780
19 Vicány Roman 38 4 720
20 Vávra Jiří 38 4 480
21 Lukš Josef 36 4 420
22 Salzer Petr 34 4 220
23 Valenta Miloš 17 4 090
24 Mrkvička Petr 38 4 060
24 Vomáčka Jaroslav 32 4 060
26 Špaček Tomáš 38 4 040
27 Minář Josef 23 3 970
28 Žák Dalibor 37 3 750
29 Sládek Ota 31 3 670
30 Řežáb Milan 38 3 660
31 Šebesta Vladimír 38 3 640
32 Necuda Richard 35 3 570
33 Liška Václav 37 3 550
34 Dunka Milan 34 3 460
35 Jurák Miroslav 27 3 430
36 Dušek Martin 26 3 400
37 Novák Michal 38 3 360
38 Šindelář Pavel 21 3 290
39 Mareš Jiří 37 3 230
40 Brůžek Petr 38 3 200
41 Frnka Petr 38 3 160
42 Perník Jan 8 3 140
43 Turinský Petr 5 3 130
44 Endlicher Martin 37 2 890
44 Perník Jan 5 2 890
46 Novák Petr 23 2 830
47 Sládek Ota 26 2 820
48 Anton Milan 16 2 780
48 Brašnička Ondřej 38 2 780
50 Lorenc Petr 16 2 700
51 Faktor Filip 34 2 620
52 John Pavel 16 2 560
53 Bednář Josef 15 2 550
54 Stráský Viktor 27 2 530
55 Bali Ondřej 4 2 520
56 Studený Petr 28 2 460
57 Toman Vladimír 17 2 330
58 Petřička Josef 15 2 310
59 Frühauf František 18 2 260
59 Kliment Radek 36 2 260
61 Krška Pavel 20 2 240
62 Havel Václav 2 2 200
63 Ruzha František 23 2 170
64 Hauer Lukáš 32 2 120
65 Holický Libor 18 2 100
66 Klein Petr 5 2 090
66 Kristin Luděk 9 2 090
68 Schwarz Valdemar 20 2 080
69 Křepelka Čestmír 8 2 060
70 Kříha František 23 2 030
71 Agorovič Roman 7 1 990
72 Černý Milan 24 1 980
73 Kalianko Šimon 5 1 970
74 Předota Roman 17 1 910
75 Knikner František 15 1 850
76 Černý Lukáš 18 1 840
77 Mlčkovský Zdeněk 22 1 780
78 Mikeš František 17 1 750
79 Štarman Martin 18 1 700
80 Hora Miroslav 14 1 680
81 Karásek Libor 12 1 660
82 Hořejší Zdeněk 15 1 650

83 Trachta Jiří 10 1 640
84 Vedra Miroslav 7 1 630
85 Tománek Pavel 15 1 610
86 Buchanec Petr 2 1 600
87 Ešner Petr 3 1 570
88 Bohatý Miloslav 19 1 550
89 Hybš Jiří 12 1 540
90 Beneš Vladimír 10 1 520
90 Šrom Pavel 12 1 520
92 Novák Karel 15 1 510
93 Frnka František 21 1 490
93 Hložek Lukáš 23 1 490
93 Štěpán Jakub 15 1 490
96 Palka Ján 4 1 480
97 Hes Pavel 19 1 470
98 Vladyka Václav 15 1 430
99 Vaňásek Jaroslav 10 1 420

100 Sušek Petr 2 1 400
100 Šaray Pavel 8 1 00

ŽENY (celkem 98) turnajů body
1 Konopásková Petra 38 4 020
2 Hucková Renata 38 3 920
3 Studená Libuše 37 3 870
4 Šrámková Veronika 38 3 740
5 Dvořáková Šárka 20 3 300
6 Zelená Ilona 33 3 030
7 Povolná Zuzana 29 2 930
7 Vlachová Marie 31 2 930
9 Žáková Silvie 29 2 770

10 Antonová Martina 8 2 460
11 Faktorová Michaela 37 2 430
12 Květenská Ivana 9 2 030
13 Gryčová Božena 26 2 020
14 Nováková Jana 16 1 900
15 Plachá Lucie 16 1 640
16 Patkányová Hana 22 1 500
17 Sonáková Kateřina 19 1 430
18 Vondrušková Zdeňka 13 1 230
19 Němečková Dagmar 11 1 190
20 Kroupová Martina 15 1 150
21 Filipová Jana 3 1 050
22 Lišková Blanka 22 1 040
23 Senková Aneta 2 960
24 Vorlíčková Anželika 11 870
25 Patakiová Milena 13 790

MUŽI dvojice (celkem 27)
turnajů body

1 Dzietoniský Martin
Gryč Miloslav 12 2 840

2 Bohony Daniel
Petřík Václav 8 2 780

3 Veselý Libor
Trojáček Jaroslav 5 2 570

4 Perník Jan
Valenta Miloš 2 1 900

5 Kristin Luděk
Turinský Petr 3 1 830

6 Vomáčka Jaroslav
Vedra Miroslav 4 1 800

7 Valek Pavel
Agorovič Roman 7 1 690

8 Chmelík Jiří
Vachta René 7 1 670

9 Sládek Ota
Sládek Ota 7 1 650

10 Pavel Milan
Buchanec Petr 2 1 600

10 Veselý Libor
Vachta René 2 1 600

12 Nejedlý Jaroslav
Vávra Jiří 6 1 520

13 Salzer Petr
Dunka Milan 3 1 210

14 Lohberger Jakub
Ešner Petr 2 1 200

15 Bali Ondřej
Bali Michal 1 1 150

15 Perník Jan
Perník Jan 1 1 150

17 Havlíček Petr
Granov Radek 2 1 100

18 Hajný Luboš
Špaček Tomáš 4 1 060

19 Svoboda Dušan
Lányi Andrej 1 1 050

20 Necuda Richard
Pajer Jiří 5 1 030

21 Mrkvička Petr
Šimeček Jan 2 1 000

21 Tománek Pavel
Anton Milan 2 1 000

21 Vician Alois
Minář Josef 6 1 000

24 Adamus Stanislav
Havlíček Petr 1 950

24 Bali Ondřej
Vodrážka Stanislav 1 950

26 Vicány Roman
Řežáb Milan 9 890

27 Beneš Vladimír
Bali Ondřej 1 850

27 Bordáč Jan
Souček Petr 1 850

29 Hora Miroslav
Palka Ján 2 800

30 Miller Miroslav
Sviták Pavel 2 780

31 Bušta Pavel
Havel Václav 1 750

31 Kalianko Šimon
Hacaj Dušan 1 750

31 Sušek Petr
Fischer Pavel 1 750

31 Trachta Jiří
Jurák Miroslav 1 750

35 Mlčkovský Zdeněk
Vomáčka Jaroslav 2 720

36 Perník Jan
Strnad Stanislav 1 650

37 Brašnička Jiří
Špaček Tomáš 4 580

38 Tancoš Štefan
Lukš Josef 3 570

39 Betuštiak Dušan
Brožek Petr 1 550

39 Granov Radek
Toman Vladimír 1 550

39 Kellinger Pavel
Šaray Pavel 1 550

39 Klein Petr
Novák Petr 1 550

39 Lorenc Petr
Křepelka Čestmír 1 550

39 Mikoláš Jan
Toman Vladimír 1 550

39 Pokorný Aleš
Toman Vladimír 1 550

39 Sušek Petr
Velek Jaroslav 1 550

39 Svoboda Filip
Štarman Martin 1 550

39 Voneš Roman
Škarda Zdeněk 1 550

49 Novák Michal
Brašnička Jiří 6 520

50 Mareš Jiří
Toman Vladimír 6 500

ŽENY dvojice (celkem 27)
turnajů body

1 Květenská Ivana
Hucková Renata 4 1 540

2 Konopásková Petra
Šrámková Veronika 7 1 510

3 Dvořáková Šárka
Antonová Martina 2 1 400

4 Konopásková Petra
Žáková Silvie 2 1 300

5 Vlachová Marie
Vondrušková Zdeňka 4 1 240

6 Povolná Zuzana
Studená Libuše 7 950

7 Sonáková Kateřina
Patkányová Hana 2 700

8 Zelená Ilona
Šrámková Veronika 1 650

9 Patkányová Hana
Lorencová Markéta 1 550

10 Burdová Petra
Gryčová Božena 1 450

10 Filipová Jana
Nováková Jana 1 450

10 Povolná Zuzana
Plachá Lucie 1 450

10 Zelená Ilona
Nováková Jana 1 450

MIX dvojice (celkem 75)
turnajů body

1 Bohony Daniel
Hucková Renata 11 1 130

2 Zelená Ilona
Petřík Václav 7 790

3 Vlachová Marie
Salzer Petr 8 740

4 Patkányová Hana
Dunka Milan 10 640

5 Vondrušková Zdeňka
John Pavel 5 350

6 Hložek Lukáš
Faktorová Michaela 7 310

7 Sonáková Kateřina
Soukup Jiří 6 300

8 Květenská Ivana
Šaray Pavel 3 290

8 Studená Libuše
Granov Radek 3 290

10 Konopásková Petra
Veselý Libor 1 170

11 Lorencová Markéta
Dunka Milan 2 160

11 Patkányová Hana
Vaňásek Jaroslav 2 160

11 Žáková Silvie
Bohony Daniel 2 160

14 Lorencová Markéta
Valenta Miloš 1 150

14 Vachta René
Šrámková Veronika 1 150

16 Vávra Jiří
Studená Libuše 2 140

17 Květenská Ivana
Vaňásek Jaroslav 1 130

18 Hucková Renata
Šimeček Jan 2 120

18 Mlčkovský Zdeněk
Podlešáková Eva 2 120

18 Nejedlý Jaroslav
Povolná Zuzana 2 120

18 Ruzha František
Květenská Ivana 2 120

ŽÁCI a ŽÁKYNĚ (7) turnajů body
1 Faktor Filip 33 3 630
2 Heinzl Tomáš 15 1 550
3 Haas Filip 7 1 470
4 Filipová Iva 2 700
5 Filištein Pavel 12 500
6 Necuda Lukáš 1 250
7 Baloun David 1 30

JUNIOŘI a JUNIORKY (17)
turnajů body

1 Brašnička Ondřej 32 2 400
2 Lišková Blanka 25 1 690
3 Kristin Luděk 7 890
4 Včeláková Jana 15 750
5 Sieber Tomáš 13 530
6 Kroupa Jaroslav 1 450
7 Langová Martina 5 190
8 Špačková Veronika 4 180
9 Rohel Lukáš 3 130

10 Jedlička Milan 2 120

SMÍŠENÝ dvojice (60) turnajů body
1 Svatý Martin

Dufka Martin 7 500 9
2 Petera Ondřej

Záruba Daniel 6 800 7
3 Luštinec Daniel

Uhříček Břetislav 5 250 8
4 Wondráček Josef

Machek Jaroslav 4 300 7
5 Plašilová Miroslava

Plašil Lubomír 4 100 9
6 Sucharda Petr

Vyhlíd Ladislav 3 650 4
7 Mach Jiří

Hofman Vladislav 3 250 4
8 Sobolík Jiří

Vylíčil Ondřej 3 100 5
9 Hofman Vladislav

Šupčík Jaroslav 2 700 4
10 Vít Josef

Kaválek Tomáš 2 650 8
10 Vorel Pavel

Hek Michal 2 650 6
12 Farkaš Štefan

Kořínková Marie 2 400 7
13 Sucharda Petr

Horáček Josef 1 700 2
14 Sucharda Luděk

Šveiger Pavel 1 500 2
14 Záruba Jiří

Brovdi Jura 1 500 2
16 Harcuba Václav

Pospíšil Pavel 1 050 1
17 Pacholík Bohumír

Horníček Jiří 1 000 2
18 Farská Lenka

Merta Milan 900 2
19 Petrželka Petr

Jurčík Jaroslav 800 2
19 Záruba Jiří

Vašek Jiří 800 2

MUŽI (celkem 579) turnajů body
1 Sucharda Petr 27 21 400
2 Vyhlíd Ladislav 35 20 700
3 Svatý Martin 31 17 500
4 Wondráček Josef 46 16 800
5 Horáček Josef 21 16 600
5 Petrželka Petr 41 16 600
7 Uhříček Břetislav 38 16 200
8 Vylíčil Ondřej 38 16 000
9 Kuric Robert 16 15 350

10 Dufka Martin 20 14 400
11 Hudec Ivan 20 14 200
12 Drtil Pavel 12 13 650
13 Sobolík Jiří 31 12 700
14 Kuneš Radomír 23 12 200
14 Stárek Václav 20 12 200
16 Matuška Jakub 22 12 100
17 Kotrbatý Petr 16 10 150
18 Prouza Michal 16 9 850
19 Jurčík Jaroslav 36 9 800
20 Gažik Miroslav 29 9 700
21 Dlab Josef 12 9 550
22 Pilař Radek 17 9 500
23 Joneš Vlastimil 19 9 400
24 Janáček Ondřej 21 9 300
25 Šíd Zdeněk 14 9 000
26 Burýšek Vlastimil 12 8 500
27 Machek Jaroslav 13 8 350
28 Hron Roman 16 8 300
29 Pistorius Petr 13 8 250
30 Holík Jiří 9 8 200
30 Zilvar Martin 14 8 200
32 Křivánek Jan 15 8 150
33 Mikunda Aleš 19 8 100
34 Vlk Stanislav 16 7 900
35 Špaček Miroslav 13 7 750
36 Hek Michal 17 7 650
37 Hofman Vladislav 11 7 450
37 Luštinec Daniel 11 7 450
39 Hegedüš Karel 12 7 100
39 Krudenc Miloš 16 7 100
41 Stejskal Milan 13 7 000
42 Kosař Tomáš 11 6 750

43 Cejzlar Pavel 12 6 650
44 Vokřál Richard 7 6 600
45 Efler Petr 9 6 450
45 Míl Jindřich 11 6 450
47 Klempíř Petr 15 6 350
48 Macek Petr 10 6 100
48 Menšík Milan 14 6 100
50 Chrenko Ludvík 7 6 050
51 Farkaš Štefan 14 6 000
52 Sokol Josef 11 5 950
53 Šlik Petr 10 5 900
54 Horák Karel Ing. 13 5 850
55 Adam Jiří 10 5 800
56 Pečenka Ladislav 10 5 500
57 Petera Ondřej 7 5 350
57 Záruba Daniel 7 5 350
59 Martinec Jan 9 5 100
60 Kučera Lukáš 7 4 850
61 Růžička Martin 10 4 800
62 Lukáček Marcel 7 4 750
63 Plašil Lubomír 10 4 700
64 Franc Ervín 8 4 600
65 Poprašič Milan 8 4 500
66 Blažek Miroslav 7 4 450
66 Mach Jiří 7 4 450
66 Šulitka Adam 11 4 450
69 Vorel Pavel 10 4 400
70 Brovdi Jura 7 4 350
70 Veselka Petr 5 4 350
72 Šafář Jakub 7 4 250
73 Hanzl Tomáš 5 4 150
73 Lukáček Ondřej 9 4 150
73 Petro Patrik 9 4 150
76 Mlateček Jaroslav 7 4 100
77 Merta Milan 9 3 900
78 Reh Jiří 5 3 750
78 Trdlikát Libor 11 3 750
78 Uhříček Jiří 6 3 750
81 Kiss Karel 8 3 700
82 Rücker Miloš 7 3 650
83 Rychetský Petr 11 3 550
84 Fronc Jaroslav 9 3 450
84 Chaloupka David 7 3 450
84 Kubíček Tomáš 5 3 450
84 Valenta Martin 5 3 450
84 Záruba Jiří 5 3 450
89 Peprník David 9 3 350
90 Kafka Bohumil 8 3 300
91 Kalenský Stanislav 4 3 200
92 Dudáček Martin 5 3 150
92 Potůček Milan 5 3 150
92 Štiller Karel 5 3 150
92 Trejbal Marek 7 3 150
96 Sucharda Luděk 4 3 100
96 Vasko Petr 6 3 100
98 Polák Filip 7 3 050
99 Köhler Milan 5 2 950
99 Vít Josef 9 2 950

101 Žlab Zdeněk 8 2 700
102 Fendrych Lukáš 5 2 650
102 Kaválek Tomáš 9 2 650
104 Daněk Jiří 4 2 600
105 Brovdi Ivan 4 2 500
105 Dvořák Petr 4 2 500
105 Gregr Petr 6 2 500
105 Jirák Petr 4 2 500
105 Strnádek Luboš 6 2 500
110 Stach Pavel 4 2 400
110 Šveiger Pavel 4 2 400
112 Koše Petr 5 2 350
112 Sedláček Karel 3 2 350
112 Šupčík Jaroslav 3 2 350
115 Görner Vít 4 2 300
115 Ryšavý Petr 4 2 300
115 Středa Jan 6 2 300
118 Polák David 5 2 250
118 Riegr Daniel 5 2 250
120 Gottwald Libor 4 2 200
120 Klaus Václav 5 2 200

ŽENY (celkem 147) turnajů body
1 Zálabská Iva 21 11 300
2 Doležalová Lenka 32 11 000
3 Kořínková Marie 27 10 300
4 Petrová Bohdana 25 9 200
5 Hudecová Michaela 20 8 300
6 Mikundová Petra 21 8 000
7 Jurčíková Marie 16 7 850
8 Dufková Kateřina 19 7 500
9 Gažíková Lenka Mgr. 24 7 400

10 Vlková Petra 19 7 000
11 Klempířová Erika 19 6 900
12 Žaloudková Zuzana 14 6 300
13 Schedivá Lenka 12 6 250
14 Weidlová Jana 13 5 950
15 Cejzlarová Jitka 11 5 800
16 Kosinová Šárka 16 5 500
16 Mlatečková Věra 11 5 500
18 Procházková Alena 4 4 650
19 Krudencová Zdeňka 11 4 150
19 Urbanová Halka 13 4 150
21 Komorová Dagmar 3 4 100
22 Holíková Martina 8 3 950
23 Marksová Blanka 9 3 850
24 Plašilová Miroslava 10 3 800
25 Farská Lenka 8 3 450
26 Hronovská Denisa 9 3 350
27 Marelová Lenka 6 3 150
28 Svatošová Pavla 3 2 800
28 Vrchovská Pavlína 6 2 800
30 Mahfoudová Amira 9 2 750

MISTROVSTVÍ
Severovýchodních Čech

k 1. 4. 2007

JIHOČESKÝ
ŽEBŘÍČEK
ČAKS-AŠA

k 25. 5. 2007

BOHEMIA
JACKPOT CUP

k 25. 5. 2007

INZERCE

LUNA TOUR
PWS - DVOJIC

konečné pořadí



ZPRÁVY Z KRAJŮwww.sipky.org 15

FINÁLE
JACKPOTCUP 2007

Termín: sobota 23. června 2007
Prezentace: 9.00 - 9.45 hodin 
Místo: KD Dobroměřice u Loun
Hrají se turnaje: jednotlivci muži

jednotlivci ženy
turnaj odpadlíků

Všechny kategorie se hrají dle Pravidel Jackpot Cupu.

VELKÉ FINÁLE
LETNÍ LIGY SČOŠS:

Termín: neděle 24. června 2007
Prezentace: 8.30 - 8.45 hodin
Místo: KD Dobroměřice u Loun

PŘEDKOLO FINÁLOVÉHO TURNAJE
Hraje se 17. června 2007 od 16. hodin.
Do předkola  postupují ze všech základních skupin
družstva, která skončila na 1 a 2. místě.
Předkolo se uskuteční na domácí půdě družstva,
které se umístilo na 1. místě v základní skupině. 
Los 1. kola bude zveřejněn na www.sipky.org po
odehrání 6. kola základních skupin. (cca 12. 6.)
Vítěz jednoho utkání (bez odvety) postupuje do dal-
šího kola v neděli 24. 6. (viz. níže).

HRACÍ SCHÉMA FINÁLOVÉHO TURNAJE
Družstva, která postoupí z finálového předkola budou
vylosována do osmi skupin Z JEDNOHO KOŠE.

Ze skupiny postupují 1. a 2. družstva do K.O.
systému, kde se každé kolo losuje zvlášn z jedno-
ho koše (systém padni kdo padni). Nikdo nebude
nasazován.

UTKÁNÍ
Oba kapitáni vyplní před utkáním čtyřhru a první tři
dvouhry a zápisy si vymění k doplnění hráčů soupe-
ře. CELÉ UTKÁNÍ  SE HRAJE NA DVA HRANÉ
LEGY, po odehrání se zapíše cricket a druhé tři
dvouhry a zápasy se odehrají. Pouze v play off, za
stavu 8:8 (ve skupinách může utkání skončit remí-
zou) zapíší týmovou hru tři na tři a tuto odehrají.
Tato rozhodující hra se hraje na dva vítězné legy.
Kapitáni zapisují každý sám, bez možnosti druhého
nahlédnout a dosadit své hráče. Hráči zapsaní do
zápisu o utkání musí být na soupisce daného týmu.
Hráče je možné libovolně střídat. Dvojice, která
odehrála čtyřhru, nemůže již hrát ve stejném složení
cricket. Alespoň jeden hráč pro cricket se musí
nahradit třetím hráčem.

ODMĚNY:
1. místo 4.000 Kč + pohár 
2. místo 3.000 Kč + pohár 
3. místo 2.500 Kč + pohár 
4. místo 2.000 Kč 
5.-8. místo 1.500 Kč 
9.-16. místo 1.200 Kč
17.-32. místo 1.000 Kč

ÚŘEDNÍ DNY SČOŠS
Pondělí a čtvrtek: 8.00 - 11.30 a 12.30 - 17.30 hodin

ÚSTECKÝ SKUPINA A
1 Ježek Chomutov LL 36:31 7
2 Ložisková mafie B2 Pšov 40:26 6
3 Domino A Chomutov LL 41:26 5
4 R.O.S. B Chomutov LL 16:50 0

SKUPINA B
1 Bavovala Jirkov LL 45:21 9
2 Pivrnci Kadaň LL 39:27 6
3 Zhulený veverky Jirkov 26:40 3
4 Vikingové Jirkov LL 22:44 0

SKUPINA C
1 Domino B A je to CH LL 39:27 9
2 Markéta Jirkov LL 36:31 5
3 R.O.S. A Chomutov LL 30:36 3
4 Tristár Klášterec LL 28:39 1

SKUPINA Č
1 Tykváci Chomutov LL 39:27 9
2 Honzíkova cesta Kadaň 39:27 6
3 Flamengo C Jirkov LL 31:35 3
4 Duha Jirkov LL 23:43 0

SKUPINA D
1 Rio Ebro 2007 LL 50:39 11
2 Pumáci A Jablonec n. N. 52:15 7
3 Apollo Liberec LL 26:40 3
4 Stovosum Kokonín LL 23:43 3
5 Pohodáři Na Špalku LI 26:40 0

SKUPINA E
1 Luna Louny LL 45:21 9
2 Důchodci Synot Žatec LL 30:36 3
3 Ložisková mafie A Pšov 29:37 3
4 Kozlové AB Postoloprty 28:38 3

SKUPINA F
1 Ložisková mafie B1 Pšov 52:14 9
2 Bestiální Sportbar Louny 42:24 6
3 Havrani Louny LL 20:46 3
4 Skrblice C Bítozeves LL 18:48 0

SKUPINA G
1 Skrblíci A Bítozeves LL 40:26 9
2 Mustangové Louny LL 36:30 6
3 Synot Žatec LL 29:37 3
4 Lož. mafie Poho[ačky 27:39 0

SKUPINA H
1 Bombeři Libčeves LL 51:15 9
2 Mlýnecký Zerra Mlýnce 41:25 6
3Podboráci Hořany LL 38:28 3
4 Radnice Třebenice LL 2:64 -3

SKUPINA CH
1 U Baterie Žatec LL 37:29 6
2 Nezávislí Louny LL 32:34 6
3 Skrblíci B Bítozeves LL 26:40 3
4 Ložisková mafie D Pšov 37:29 3

SKUPINA I
1 Horejsovci Lišany LL 35:31 6
2 Klikaři Libčeves LL 36:30 6
3 Rezerva Synot Žatec LL 32:35 4
4 Pokémon Žatec LL 30:37 2

SKUPINA J
1 Fešáci Lovosice LL 48:18 9
2 VP Evaň A LL 30:36 6
3 Podloubáci Úštěk LL 29:37 3
4 Bukaři Konojedy LL 25:41 0

SKUPINA K
1 Arrows Litoměřice LL 45:21 6
2 Black Tytan Dušníky LL 37:29 6
3 Zlanáci Roudnice LL 27:39 6
4 Čarodějky z Podlovoše LL 23:43 0

SKUPINA L
1 Gambrinus Žraloci Pokr. 47:19 9
2 Red Horses 1893 Libocho 33:34 5
3 Černí tygři Úštěk LL 32:35 4
4 All Stars Libčeves LL 21:45 0

SKUPINA M
1 Zlatí tygři Úštěk LL 39:28 7
2 Sever B Litoměřice LL 46:20 6
3 Mamky Kvintet Straškov 31:36 5
4 Barbaři z Barbaru Liboch. 17:49 0

SKUPINA N
1 Sever A Litoměřice LL 47:19 9
2 Klokani Verneřice LL 27:39 3
3 Packar[áci Česká Lípa LL 31:35 3
4 Maséři Kasino Litoměřice 27:39 3

SKUPINA O
1 Bílí tygři Úštěk LL 40:26 9
2 Šamani Litoměřice LL 40:26 6
3 Trhači Verneřice LL 31:35 3
4 Daytona Litoměřice LL 21:45 0

SKUPINA P
1 Litoměřice 2007 LL 52:14 9
2 Green Street Evaň LL 38:28 6
3 Pivoni Čížkovice LL 24:42 3
4 Dřeváci B Budyně 18:48 0

SKUPINA Q
1 Red Tytan Dušníky LL 46:20 9
2 Rozmetadlo Písty LL 32:34 6
3 Tanky Kvintet Straškov LL 26:40 3
4 Rudí tygři Úštěk LL 28:38 0

SKUPINA R
1 Denisa Bohušovice LL 41:25 9
2 Bodláci Želkovice LL 35:31 6
3 Formani A Liběchov LL 37:29 3
4 Tasmanský čerti Liboch. 19:47 0

SKUPINA Ř
1 Crazy team Budyně  LL 38:29 8
2 Formani B Liběchov LL 40:27 7
3 Modří tygři Úštěk LL 32:35 2
4 Blue Darts Bohušovice LL 24:43 1

SKUPINA S
1 Asfaltový tygři Úštěk LL 56:10 9
2 Dřeváci A Budyně n. Ohří 32:34 6
3 Formani Bílá Lajna Lib. 32:34 3
4 VP Evaň C LL 12:54 0

SKUPINA Š
1 Trappers Bílina LL 43:23 9
2 Nazdar Jeníkov LL 46:20 6
3 Plachetnice Teplice LL 27:39 3
4 Náho[áci Vodárna Háj LL 16:50 0

SKUPINA T
1 Tepdarts Teplice LL 26:40 6
2 Torzo Bowling Bílina LL 37:29 6
3 Bašta Dubí LL 29:37 3
4 Letňáci Vodárna Háj LL 40:26 3

SKUPINA Ť
1 Formani X Duchcov LL 48:18 9
2 Švábi Dubí LL 36:31 5
3 Piráti z Čáslavky Teplice 26:40 3
4 Vodárna Háj LL 23:44 1

SKUPINA U
1 Koruna Hrob LL 37:29 9
2 Smradi Háj LL 36:30 6
3 Sport Klub Ohníč LL 33:33 3
4 Zelenáči Prosetice LL 26:40 0

SKUPINA V
1 For Tor Bílina LL 46:20 9
2 Kelišky Bašta Dubí LL 40:26 6
3 Snajpři Hrobčice LL 31:35 6
4 Hudcov Rangers Lahošn 36:52 3
5 Notor team Lahošn LL 23:43 0

SKUPINA W
1 Klikaři Litvínov LL 41:25 9
2 Spornáci Most LL 38:28 6
3 Pijonýři Litvínov LL 44:22 6
4 Danielli Most LL 39:49 3
5 Školka Two Most LL 14:52 0

SKUPINA X
1 Bohémové Most LL 48:18 9
2 Ďáblíci Lom LL 39:27 6
3 Neuděláš nic 1187 Most 25:41 3
4 Kopyta Konírna Most LL 20:46 0

SKUPINA Y
1 Rebel B Most LL 44:23 8
2 Netovka Litvínov LL 33:33 6
3 Oceloti B Most LL 39:49 6
4 Sputnik Most LL 39:28 4
5 Kotelníci 700 B Most LL 22:44 0

SKUPINA Z
1 Rebel A Most LL 43:23 9
2 Satani Lom LL 33:33 3
3 Oceloti C Most LL 28:38 3
4 Školka 1 Most LL 28:38 3

SKUPINA Ž
1 Proti fšem Most LL 36:32 7
2 Sokol Havraň LL 43:24 7
3 Špuntíci Most LL 31:35 3
4 Rebeláci Most LL 24:43 1

LETNÍ LIGA SČOŠS
AKTUÁLNÍ STAV V JEDNOTLIVÝCH SKUPINÁCH:

KONTAKTNÍ ADRESY:
Krejza Drahoslav, Roudnice n. L., Tel: 603 202 245, e-mail: dkrejza@sipkovysvaz.cz " Nordcup s.r.o., Most, Jan Radba, Tel.: 777 789 002, e-mail: nordcup@nordcup.cz

Petrov Alexej, Dubí, Alexej Petrov, Tel.: 775 080 801, e-mail: tdart@tiscali.cz " Rosengart s.r.o., Praha 10 Hostivař, David Vráblík, Tel.: 608 666 206, e-mail: boss@rosengart.cz

BOHEMIA JACKPOT
CUP 2006/2007

Jackpot k 19. 5. = 122.605 Kč
(průběžné žebříčky na str. 14)

***

TERMÍNY
NEJBLIŽŠÍCH AKCÍ
Vyhlášení ligové sezóny družstev,

žebříčků BJC a II. Finálový turnaj BJC
restaurace Na Ostrově, Plav u ČB

!!! Neděle 17. června !!!
(Z technických důvodů musel JčŠS přesunout

vyhlášení sezóny ze soboty 16. na neděli 17. června)

Ligová soutěž družstev:
Vyhlášení a předání odměn cca od 18:00 hodin

Žebříček Bohemia jackpot cup:
Vyhlášení a předání odměn cca od 19:00 hodin

II. Finálový turnaj BJC:
Prezentace dvojic (pouze pro kvalifikované hráče):
8:45 - 9:45 hod., začátek turnaje: 10:00 hod.
Startovné za dvojici 160 Kč, kredity se vhazují. 
Muži i ženy hrají 501 DO.

Prezentace mládeže:
14:00 - 14:45 hod., začátek turnaje: 15:00 hod.
V případě většího počtu účastníků bude rozděleno
na kategorii žáků a juniorů.
Startovné a kredity se neplatí.

Prezentace jednotlivců (pouze pro kvalifikované hráče): 
11:00 - 11:30 hod.., předpokládaný začátek: 12:00 hod.
Startovné za jednotlivce 80 Kč, kredity se vhazují.
Hraje se 501 DO.

Na tomto turnaji vypisuje JčŠS finanční prémii za
zavření hry 501 D.O. na devět šipek = 170 EUR.

Pořadatel:
JčŠS - Jaroslav Vaňásek - tel. 602 443 124
Informace naleznete také na www.sipky.org.

VYHLÁŠENÍ LIGY
Neděle 17. června od 14:00 hodin
v Restauraci U Žáby v Dubičném.

Po vyhlášení turnaj jednotlivců (muži a ženy zvlášn),
startovné 50 Kč a kredity se nevhazují. Turnaj se
započítává do Jihočeského žebříčku. 
Informace na: 606 745 800 nebo www.sipky.org

***

JIHOČESKÝ ŽEBŘÍČEK
Jackpot k 23. 5. = 31.920 Kč

(průběžné žebříčky na str. 14)
Aktuální turnaje dvojic a pravidla turnajů, jež se
započítávají do žebříčku na www.sipky.org.

Soupis hracích míst:
PONDĚLÍ 
MO Dubičné - Rest. U Žáby, České Budějovice
M. Mrázek, 602 109 908, prezentace 18 - 19 hod.  

ÚTERÝ 
MO Větřní - Slávie restaurace, Větřní
J. Seltsam, 607 212 258, prezentace 17.30 - 18 hod.
(SUDÝ TÝDEN VE STŘEDU - nezapočítává  se do žebříčku)   
MO Bryčka - Bryčka bar, České Budějovice
P. Pavliš, 775 311 967, prezentace 18 - 19 hod.  
MO Hřiště Vltava - pivnice, České Budějovice
V. Schmiedlerová, 605 853 873, prezentace do 18.30 hod.  
MO Tábor - Zlatá svíčka restaurace, Tábor
H. Trnková, 736 607 317, prezentace 19 - 20 hod. 

STŘEDA
MO Pivní bar -  Pivní bar, České Budějovice
M. Filišteinová, 777 826 555, prezentace 18 - 19 hod.  
MO Miletín - Gambrinus hospůdka, Horní Miletín
P. Bambule, 777 935 955, prezentace 18.30 - 19 hod.

ČTVRTEK
MO Restaurace Na Spartě, Velešín
380 331 444, prezentace do 18 hod.
(nezapočítává se do jihočeského žebříčku) 
MO Restaurace U Švejka, České Budějovice
M. Švecová, 777 818 316, prezentace 17.30 - 18.15 hod.  
MO Slavečská Hospoda, Slavče
Š. Kalianko, 608 151 480, prezentace 18 - 18.45 hod. 
MO Hospoda Na Růžku, Jindřichův Hradec
721 426 230, 728 448 448, prezentace 18.30 - 19 hod.
(nezapočítává se do jihočeského žebříčku)

JIHOČESKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
Vaňásek Jaroslav, České Budějovice, Tel. 387 240 546, 602 443 124, e-mail: jcss@raz-dva.cz

Králík Ladislav, Volyně, Tel. 602 274 742, e-mail:lada.kralik@seznam.cz
Vodička Karel, Český Krumlov, Tel. 776 618 650, e-mail:vodickakarel@seznam.cz

Pro-pool trade s.r.o., Dub, Ivan Lauda, Tel. 602 271 511, E-mail:propool@prachaticko.cz
Ramaser, s.r.o., Tábor, Tel.: 381 255 190, 731 415 322, e-mail:ramaser@cbox.cz

TUHA cz. s.r.o, České Budějovice, Jan Květenský, Tel.: 606 745 800, e-mail: cakscb@volny.cz
Rosengart s.r.o., Praha 10 - Hostivař, David Vráblík, Tel.: 608 666 206, e-mail:boss@rosengart.cz

Informace JčŠS: Informace ČAKS-AŠA: 8. ročník turnaje družstev

O Putovní pohár Povodí Chodovského potoka
Sobota 3. srpna 2007 - Zámeček Mírová

V roce 2004 získalo třemi po sobě jdoucími vítězstvími
Putovní pohár Povodí Chodovského potoka natrvalo domácí
družstvo ADAK Mírová. Na scénu byl uveden nový, již druhý
putovní pohár, který jako první vyhrálo družstvo DC Fanda Sokolov.
Poprvé za celou historii tak opustil PP mírovské hvozdy. 
V roce minulém si Pavel Abelovský pozval pro jistotu Juru 
z Brna a nakonec se tak dostal i k poháru. 
Postarají se domácí hráči letos o návrat PP zpět do Mírové?

Otevření šipkového klubu v 9:00 hodin pro trénink, 
prezentaci a snídani.

Skladba turnajů:
1. turnaj - o Mistra P.Ch.P. v 501 D.O.
zahájení v 10:00 hod. 

2. turnaj - dvojice o Mistra P.Ch.P. v 501 M.O.
zahájení v 12:00 hod.

3. turnaj - o Mistra P.Ch.P. v Cricketu
zahájení ve 14:00 hod.

4. turnaj - dvojic o Mistra P.Ch.P. v High Score
zahájení v 16:00 hod.

5. turnaj - o Mistra P.Ch.P. v "čtyřicítce"
zahájení v 18:00 hod

6. turnaj - doplňkový nezapočítaný do soutěže P.P.Ch.P.
v Crazy Killer Cricket o zvláštní ceny, během kterého se
bude hodnotit a následně vyhlašovat výsledky.

Způsob hodnocení: 
Z každého turnaje se do tabulky výsledků zapisují tři nejlépe
postavení hráči z každého družstva, z turnaje dvojic to budou dvě
dvojice. Každý dílčí turnaj je zapsán a zaregistrován do centrální-
ho počítače jako místní turnaj UŠO (možnost hry i sólo hráčů).
Každý turnaj má vlastní ceny pro nejlepší, hlavní cena Putovní
pohár Povodí Chodovského potoka pro družstvo je vylepšena pečín-
kou. Druhý tým v pořadí obdrží něco k naražení. Další velmi zají-
mavé ceny pro družstva až do osmého místa, nejlepší žen-
ská družstva apod. Je počítáno i s hráči věčně hrající
Binga. Každé bude hodnoceno, ale jen to první dostane
velkou odměnu. Je připravena i cena útěchy.

Startovné:
jednotlivý turnaj 50 Kč,
do všech najednou 200 Kč za hráče!

KARLOVARSKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
ACB Loket, s.r.o., Loket, Alois Adamovic, Tel. 352 675 304, 602 437 481, e-mail: adak.kv@seznam.cz 

Západočeský oblastní šipkový svaz, Plzeň, Jan Šmrha, Tel.: 603 477 938, e-mail: zcoss@volny.cz



Možná si někdo pod
názvem M.I.G. představí
stroje na obranu vzdušného
prostoru naší vlasti z dob,
kdy to bylo potřeba. Ale
není tomu tak. M.I.G. značí
Man In Green, tudíž "muži v
zeleném". Letos na podzim
oslavíme deset let od zalo-
žení klubu. Za tuto dobu
jsme hráli snad všechny
soutěže, co u nás na
Olomoucku jdou. Od RHL,
ligových soutěží ČAKS-
AŠA, ČMŠS a v neposlední
řadě Superligu.

Začínali jsme v restauraci
U Zeleného stromu a po čty-
řech letech jsme se přestěho-
vali do restaurace Sport v
Litovli, kde máme vše, co
dnešní šipkař potřebuje. Klid,
zázemí, turnájky, speciality z
grilu a palírny, tréninky bez
kreditů, dobrou partu i pár
štamgastů, kteří nám fandí.

Za deset let se toho
může stát hodně. Nejinak
tomu je i u nás. Vystřídalo
se už hodně hráčů, kteří
nám dopomohli k výraz-
nějším úspěchům a zas-
loužili by si zveřejnění.
Ale celou tuto škálu jmen
zveřejňovat nebudu. 

Přesto nelze nevzpome-
nout zakládající členy,
kteří jsou tahouny až do
dneška: Kysela, Mazánek,
Vařeka, Přikryl. 

A co říci k tomu, co se
nám podařilo a co ještě
chceme? Výraznější úspě-

chy přišly dva roky po sobě
na MČR družstev, kdy jsme
skončili nejlépe dvanáctí v
mužích a pátí v ženách. Od
Superligy jsme si jako
nováčci na vrcholných sou-
těžích moc neslibovali a tak
beru třinácté místo jako
úspěch. Dnešní podoba
klubu je taková, že máme
přes třicet členů, včetně
třech dnes už juniorů, kteří
jsou vidět v popředí větších
republikových turnajů. Sám
za sebe můžu říct, že i když
už máme deset let za sebou,
tak se náš klub (se třemi

družstvy) stále rozvíjí. Šanci
dáváme každému, kdo by si
to chtěl s námi zkusit.
Každou středu máme trénin-
ky, tak jestli chceš rozšířit
naše řady a hrát v dobré
partě... 

Touto cestou chci poděko-
vat i našim hlavním sponzo-
rům, především vedení
Pivovaru Litovel a prodejně
ložisek TaK Litovel.

Závěrem přeji VŠEM šip-
kařům hlavně zdravíčko,
pevnou ruku a nervy.

předseda klubu
Zdenek Fabiánek

O VÁS OD VÁS / Z KRAJŮ16 červen 2007

LIGOVÉ SOUTĚŽE
VE STŘEDOZÁPADNÍ
OBLASTI DOHRÁNY

Letošní sezóna 2006/2007 ligových družstev ve
středozápadní soutěži má už svůj vrchol za
sebou. Družstva již dohrála všechny své zápasy a
je rozhodnuto o vítězích a  postupujících.

2. LIGA
Vítězem se stalo družstvo SDH Jamajka Číčov,
které podávalo po celou sezónu nejvyrovnanější
výkony. Na konci soutěže se na ně velmi dotahova-
lo družstvo Podbrdských medvědů, až se jim nako-
nec přiblížilo na pouhé dva body. Oba tyto týmy si
plně zasloužily postup do 1. ligy. Třetí místo "na
bedně" si v posledních kolech vybojovalo družstvo
Pohoda Plzeň, o pouhý jeden jediný bod ve skóre.
Ten naopak chyběl Amatérům z Broum a tím pádem
obsadili 4. místo. V těsném sledu následovali
Pitevňáci B z Praskoles, kteří měli velice pěkné jaro
a bodovali i na hřištích soupeřů. O bod za nimi se
umístili Komárovští Mosquitos. Kalašnikovci
Hořovice zvedli hlavu až ke konci soutěže s přícho-
dem nového provozovatele jejich hracího místa. Na
osmém, posledním, místě skončili mladí Vrkáčovci
z Holoubkova, kteří ale často svými výkony zasko-
čili i mnohem zkušenější a starší šipkaře.

1.  LIGA
První ligová soutěž byla neméně zajímavá. Po celou
sezónu vedoucí team DC Beanáci Hořovice prokazo-

val velmi dobré výkony, ale v posledních dvou zápa-
sech utrpěl dvě porážky. Ta poslední byla od nové-
ho mistra středozápadní ligy - DC Město Mirošov.
Jeho hráči svými výkony a především novou posilou
Tomášem Rotykou byli ozdobou ligových zápasů v
naší oblasti. Třetí místo opět udrželi Sobíňáci z
Prahy. Za nimi na krásném čtvrtém místě skončili
Vrkáčovci z Holoubkova. Batůžkáři z Podluh v
posledních zápasech předstihli Pitevnu z Praskoles,
která se po loňském velkém úspěchu (2. místo) pro-
padla až na místo šesté. Sedmá pozice patří
Pacientům ze Sobína, kteří se tak udrželi v první lize
a jejich zlepšující se výkony dávají pro příští sezónu
tušit možné překvapení. Poslední Jitřenka

Praskolesy získala za celou sezónu jen dva bodíky
za dvě prohry v prodloužení a tudíž musí sestoupit
do nižší soutěže. 
Celá sezóna byla zajímavá a než začne ta další
můžou se družstva zúčastnit letní podbrdské
ligy a zahrát si mezi sebou týmy z obou ligo-
vých soutěží. 

Martin Hruška

7. ročník
Letní podbrdské ligy 2007

Středozápadní liga družstev skončila a někteří se ptají,
jestli se bude hrát jako každé léto opět letní liga druž-
stev, která některým týmům pomáhá rozehrát se na
novou sezónu a navíc dává možnost zahrát si s družstvy
s nimiž normálně nehrají. Odpověd zní ano. Přihlásit se
mohou jakákoliv družstva (z Berounska a Rokycanska
a dostupného okolí), které mají hrací místo vybavené
šipkovými automaty registrovanými UŠO. 

Přihlášky můžete podávat do 10. června:
telefon - 777 121 801 
e-mail: Martin.Hruska@seznam.cz
Skype: kontakt - KABATOR.

Přihlášeno bude jen družstvo, které uhradí star-
tovné ve výši 500 Kč. 

Hrát se bude jako vždy ligovým systémem na 18 bodů
(bez cricketu). Systém rozlosování zápasů bude záležet
na počtu přihlášených družstev:
1) 5 až 6 družstev

- systém každý s každým dvoukolově
2) 7 až 10 družstev

- systémem dvou skupin (sever a jih) každý s kaž-
dým, z nichž postupuje osm družstev do čtvrtfinále.

Cílové odměny:
1. místo: pohár + 35 % startovného + věcná cena
2. místo: pohár + 20% startovného
3. místo: pohár + 10% startovného
4. místo: pohár + 5% startovného

STŘEDOČESKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
Šulc Petr, Statenice - Černý vůl, Tel. 604 28 45 54, e-mail:liga.bdc@atlas.cz " Dvořák Robert, Praha 5, Tel.: 777 250 220

AŠA, Hořovice, Martin Hruška,  Tel. 777 121 801, e-mail:martin.kabat.hruska@volny.cz " M.P. Trend s.r.o., Praha 10 - Hostivař, Mgr. Pavel Mohr, Tel.: 731 127 122, e-mail:mp-trend@volny.cz
První šipková,  Nechanice, Radek Šnastný, Tel.: 608 571 871, e-mail: sekretarkokh@seznam.cz, Tomáš Holub, Tel.: 608 972 887, e-mail: THolub@seznam.cz

Pera s.r.o., Praha 5, p. Rubeš, Tel.: 602 30 89 71, e-amil: pera@centrum.cz " Walkermen, Praha 4 - Háje, Radek Menšík, Tel.: 737 246 444, e-mail: r.mensik@centrum.cz
Busako s.r.o, Hovorčovice, p. Šámal, Tel.: 602 377 134 " Rosengart s.r.o., Praha 10 - Hostivař, David Vráblík, Tel.: 608 666 206, e-mail:boss@rosengart.cz

DC Město Mirošov:
nový mistr Středozápadní ligy.

Tento sportovní klub má
své kořeny v Dubí, kde vzni-
kl původně jako šipkový
klub Zámeček Dubí. Celý
tento blázinec si vymyslel
Jirka Januš, který přihlásil
šipkový klub do ligové sou-

těže. Mezi základní kádr
klubu patřili Míla Dittrich,
celý klan Chábů v čele s tatí-
kem Pepou, dále Jirka Obr,
Míra Jindříšek, chvíli i
Dorota Máchalová a Alex
Petrov. Časem přicházeli a
odcházeli další hráči, klub

se přestěhoval do Teplic i se
svým sponzorem panem
Petrovem a zvolil nové
jméno - Dubáci TepDarts,
pod nímž hrají dones. První
ligu hraje klub od počátku
až do dnešního dne se střída-

vými úspěchy. Nejlepší
umístění bylo několikrát
třetí místo a samozřejmě že
byly i časy, kdy měl klub
namále. Ale vždy to hráči
ustáli. V historii se klub
umístil v roce 1977 na mist-
rovství republiky na devá-

tém místě, Ditrich na 17.
místě na II. mistrovství
republiky. Na konci března
´77 jsme uspořádali jeden z
prvních Masterů, na který
přijal pozvání jeden z tehdy
nejlepších našich hráčů

Blein Karst. V dnešní době
se kádr hráčů ustálil a v
teplické restauraci U Čermá-
ků hraje v tomto složení:
Míla Dittrich, Zdenka Ka-
bourková, Josef Cháb, Miro-
slav Benda a Radek Mirga.    

(JA)

FRANTIŠEK
SLABA

Když jsem zvažoval, o kom bych se měl zmínit tentokrát,
měl jsem to opravdu těžší než kdy jindy, protože vyzvednout
někoho jen tak ze stínu svého týmu a hospůdky …..
Proto jsem zabrousil do na počátek historie ligové soutěže na
Domažlicku. Jedním z těch, kteří u toho tenkrát byli, je i
Franta Slaba z Konce světa Hyršov. Svérázný hospodský z
malé vísky u hranic s Německem, kde opravdu lišky dávají
dobrou noc (takže Konec světa jako název týmu fakt sedí).
Jeho tým byl jedním ze sedmi, které tehdy 1. ligu ČAKS -
AŠA na Domažlicku zakládaly. Franta do šipek velmi rych-
le zbláznil téměř celou vesnici. Kdo nehrál soutěže fandil,
dědečkové hráli o lízátka pro vnoučata, no prostě šipkama se
tu všichni opravdu bavili.
Během dalších let se přidal i "B tým" a dá se říct, že Franta
vybudoval družstva, která jsou jako rodina a spojují je nejen
šipky, ale i společné chutě! Zejména u "A týmu" - mám na mys-
lím především rituál s Citrusem, bez něj ani šipku, nebo ránu?
A tak nejen proto, že Franta stačí chodit do práce, přitom
provozovat hospodu, řídit dva týmy a spolupodílet se na šip-
kovém dění na Domažlicku je pro mne osobností regionu.
Jenom ta tvrdohlavost…, ale on ví, jak to myslím. Možná
právě proto zažívá letos Konec světa Hyršov svojí zatím nej-
lepší sezonu.                                                          (PK)

TO JSME MYOSOBNOST
PIVOVAR  LITOVEL  M.I.G.

TepDart se představuje 

Čáat hráčů klubu Pivovar Litovel M.I.G. - celkem sdružuje okolo třicítky hráčů.

Foto: archiv klubuFoto: archiv klubu

Foto: M. HruškaFoto: M. Hruška



ROZHOVORwww.sipky.org 17

Dušan Dedek
Hráč, který se pravidelně
umiswuje mezi nejlepšími,
navíc si nyní vybojoval právo
reprezentace na ME v Praze.
Tahoun Rubínu Red Stones
Ostrava při jeho cestě za tře-
tím místem v poháru UŠO,
výrazná posila Superligové
sestavy DC Mirage Krnov.
Především ale táta dvou synů
a manžel. Spojili jsme síly s
Hankou Bělun-kovou a při-
pravili pro vás dvojrozhovor.
Já jsem vyzpovídal spoluhrá-
če Dušana, Hanka si popoví-
dala se Sašou…  

! Dušane, zkus nám ve
zkratce vylíčit své sportovní
začátky. Pamatuješ, kdy jsi
poprvé vzal šipky do ruky?
Ještě že jsi to druhou větou
upřesnil. Se sportem jsem
začal v 6. třídě a to s volejba-
lem, u kterého jsem vydržel
dvacet let. Proč jsem přestal se
asi zeptáš, že? No cítil jsem, že
potřebuji změnu a objevily se
tady šipky. Ale nebylo to tak,
že jsem s jedním skončil a s
druhým začal. Takže asi tak-
hle: Někdy v devadesátém
(1990) se vrátil můj spolužák z
Kanady (má pohár za vítězství
typu MR z roku 1987 tuším) a
ten mi o tom poprvé povídal a

já zjistil, že šipky vůbec exis-
tují. Pak byla mezera než si
jiný kamarád pořídil el.
nástěnný terč (1995) a já to
zkusil. Dokonce jsem byl na
jednom turnaji, hrálo se ten-
krát 501SO. Pak byla další
mezera. V devadesátým devá-
tým mi žena koupila na vánoce
obyčejný plastový terč a já
začal sem tam házet. O rok
později jsem se vydal na svůj
první hospodský turnaj, hrálo
se High score a kupodivu jsem
sahal po finále, ale konečnou
bylo třetí místo. O pár měsíců
později jsem objevil hospůd-
ku, kde probíhaly turnájky v
klasické 501DO. No a tam se
to zlomilo, konec volejbalu a
nástup k šipkám. Celkem se mi
dařilo a přišla nabídka do II.
Ostravské ligy (sezóna 2000 /
2001). Další sezónu už jsem
hrál I. ligu.
! Co Tě na tomto sportu fas-
cinuje?
Na rozdíl od kolektivního
sportu se musíš spolehnout jen
sám na sebe. Umět se soustře-
dit, to je to, co mě fascinuje.
Musí se hrát do úplného konce
proto není nikdy nic ztraceno.
! Jak často trénuješ? Máš
terč doma nebo chodíš hrát
"na základnu"?

V hospodě mě uvidíš tréno-
vat jen opravdu svátečně.
Terč mám samozřejmě doma.
Po dvou elektronických jsem
loni přešel na sisal a zbavil
jsem rodinu utrpení neustálé-
ho nukání (asi to znáš). Takže
te[ mohu trénovat kdy se mi
chce a když to rodinné povin-
nosti dovolí - dva kluci jsou
dva kluci. 
! S jakými šipkami hraješ
momentálně?
Šipky jsem si složil sobě na
míru, základ tvoří Tylorky
Purist 20g pro softy. Pořídil
jsem si i stejný typ pro steely
ovšem 24g.
! U terče ale také mimo něj
na mě působíš velice klidným
dojmem. Máš někdy trému?
Jak bojuješ se stresem?
Když jsem byl asi před pěti
lety na prvním grandu, tak
jsem prožil to, čemu se říká
nehodit nic. Na místních turna-
jích jsem tehdy v pohodě zaví-
ral legy mezi šestým a desá-
tým kolem a tam jsem nebyl
schopen hodit stovečku, natož
trefit dabl. Bylo z toho 2x 2:0
a domů. Časem ta tréma přešla
do pozadí a už to tak nevní-
mám. Ty mě neznáš moc dlou-
ho, tak je fajn, že máš ze mě
takový dojem. Chce to mít
srovnané v hlavě, mít něco

natrénováno a samozřejmě
objezdit turnaje, kde se to
všechno časem doladí.
! Jezdíš pravidelně na všech-
ny velké turnaje, zároveň jsi
také ženatý a máš děti. Tvoje
žena je navíc aktivní sportov-
kyně. Jak to zvládáte?
Zatím jsme to zvládali a dou-
fám, že ještě budeme. Je to
většinou taková výměna dětí
mezi dveřmi.  Popovídat si s
ženou máme čas jenom večer,
když se vrátí z práce (teda z
tréninku). Tím ji chci poděko-
vat, že má se mnou strpení a ač
někdy trochu brblá, vím, že mě
má ráda a fandí mi.
!Chodíte si navzájem fandit?
Já na volejbal samozřejmě zajdu,
fandíme te[ "tři chlapi" a je nás
snad někdy v hledišti slyšet.
Naopak to moc nejde. Jednak se
všude většinou kouří a to není
dobré pro děti. Takže jestli mi
někdo fandí, tak to jsou asi ti, kte-
rým se moje hra líbí, myslím...
! Jsi lepší v šipkách než Saša
ve volejbalu a nebo naopak?
Co se týče trofejí (poháry), tak
to jsem doma jednička. Ale na
druhou stranu se nemůžu
pochlubit titulem mistra ČR a
několika tituly vicemistra.
Takže co se týče kvality, mám
co dohánět. Volejbal jsem hrál

aktivně dvacet let a Saša se
šipkami ještě nezačala, to se
nedá srovnávat.
! Poslední dobou se Ti
daří..., kterého z dosažených
výsledků si nejvíce vážíš?
Asi nejvýše si cením vítězství v
loňském RGP v Olomouci, kde
jsme s Jirkou Kabajou ve dvoji-
cích neokusili hořkost porážky
a přehráli dokonce dvakrát
takové borce jako jsou David
Miklas s Petrem Toušem. Pak
samozřejmě ještě čerstvé třetí
místo z poháru UŠO (Rubín
Red Stones Ostrava).
! V Olomouci jsi hrál v
TOPce výborně, pak jsi ale v
play-off prohrál s Jirkou
Vorsou. Zápas jsem viděl a
zdálo se mi, že jsi nepodal
optimální výkon...
Ve skupinách to byl, myslím
si, ode mě výkon slušný, ale
pódiovka se na mě asi pode-
psala a ještě mi los přihrál
Jirku. Moc jsem nevzdoroval a
jsem rád aspoň za ty dva legy,
co jsem zavřel. Byly to mé
nejhorší šipky celého víkendu.
Pak to zase kupodivu šlo, dvo-
jice se povedly.
! Dvojice hraješ  především
s Jirkou Kabajou a daří se
vám. Je těžké ukočírovat
takový živel jako je Tazz?
Jirka je živel až po turnaji. V
turnaji "nám" to zatím celkem
jde, i když k dokonalosti to má
ještě daleko.  
! Jsi hráčem Rubín Red
Stones Ostrava. Jak dlouho jsi
členem týmu a jak by jsi cha-
rakterizoval své spoluhráče?
Trochu to upřesním. V
ČAKSu hraji už pět let v jed-
nom týmu (pravda, jsme tam
od začátku jen dva skalní),
dříve Chachaři Ostrava a
poslední dvě sezóny se jmenu-
jeme Casino Kartáč. V ČŠS
jsem začal za Profin Orlová a
poslední dvě sezóny jsem hrá-
čem Rubínu. Charakterizovat
spoluhráče to po mě nechtěj.
Když se daří je to paráda, když
ne, tak to občas skřípne…
! S Rubínem jste uhráli
krásné třetí místo v poháru
UŠO. Za chvíli je tady mist-
rovství republiky. Prozradíš
nám vaše cíle?
Na poháru UŠO jsem si doká-
zali, že se s námi musí počítat
a při optimální formě je mož-
nost dostat se daleko. Cíle
máme samozřejmě nejvyšší,
jinak to ani nejde. Mým cílem
je zabojovat a kvalifikovat se
do Superligy.
! A co ME EDU v Praze?
Předpokládám, že nebudeš
chtít chybět... 
Tak na tuto akci už se připravu-
ji. Vypadá to, že budeme s
rodinkou v Praze celý týden a já
budu odskakovat na vybrané
turnaje.
! Letos jsi si mohl také
zahrát Superligu. Jaké jsou
Tvé dojmy?
Superligu jsem si zahrál jenom
díky chlapcům z Mirage Krnov,
kteří mě mezi sebe přijali a
tímto jim děkuji. Je to dobrá
parta, škoda několika zaváhání,
mohli jsme pokračovat v play-
off. Je to soutěž, kdy není
možno vypustit ani jeden odhoz,
který soupeř většinou nekom-
promisně trestá. Takže opravdu
zkušenost k nezaplacení.

! Nejenom šipkami je člověk
živ. Jaké máš další koníčky?
Máš vůbec na ně čas?
Koníčkem je na prvním místě
rodina a s tím spojené sportová-
ní (kolo, lyže atd.).  Sportujeme
vlastně všichni i když někdo
ještě nebere šipky jako sport.
! Čím se živíš v civilním
životě, jestli to není tajné?
Dělám do stavařiny spojené s
ekologii. To bude stačit.
! Je nějaký cíl, který by jsi
chtěl v šipkách pokořit? 
Asi každý má cíl ukončit
501DO na devět šipek. Zatím
se mi to nepovedlo ani v tré-
ninku. Skončil jsem u 7 x T20.
! Co by se mělo podle tebe v
českých šipkách změnit k
tomu, aby byl tento sport
více respektován?
Postavení šipek je dáno tím, že
nejsou zrovna naším národním
sportem jako např. na brit-
ských ostrovech. Z toho asi
plyne malý přítok financí a má
na to určitě i vliv nepřijetí za
řádného člena ČSTV.  Jako
pomoc vidím větší prezentaci
šipek v mediích, ale možná i
větší snaživost při shánění
sponzorů. Blížící se evropský
šampionát by mohl být průlo-
mem k lepšímu. Snad se někdy
dočkáme profesionálního čes-
kého šipkaře.
! Kdyby jsi měl být na
pustém ostrově, co by jsi si
vzal sebou?
Tak na ten bych se asi nedo-
stal, plavu totiž dobře do
hloubky.
! Jakou barvu máš nejraději?
Bude to modrá (barva očí
manželky).
! Jaké jídlo máš nejraději? 
Jak se říká "nejlepší buchta je
řízek", ale nejsem vybíravý,
sním skoro všechno.
! Nejoblíbenější nápoj?
Mezi nealky to bude asi tonik,
pivo mám rád černé.
! Oblíbený knižní, hudební
a filmový žánr?
Jsem obdivovatele sci-fi, an už
knihy nebo filmu. Člověk se
při tom dostane mimo realitu a
odpočine si od každodenního
shonu.
! Něco, co by jsi chtěl vzká-
zat příznivcům šipek?
Těm začínajícím an vydrží a
překonají první prohry a uvě-
domí si, že i umění hrát šipky
je podmíněno poctivou prací -

tréninkem. Těm skalním
samozřejmě mnoho úspěchů i
na mezinárodní scéně.

Saša Dedková
Manželka, maminka, s Duša-
nem vychovávají dvě děti.
Starší Jiří (11 let) se věnuje
basketbalu, navštěvuje školu s
rozšířenou výukou jazyků,
mladšímu Vašíkovi jsou 4 roky.
Pyšní se titulem mistryně ČR ve
volejbale. Zajímal nás také její
názor na manželství, ve kterém
hraje sport důležitou roli.

! Sašo, tak mi o sobě něco
pověz…
V deseti letech jsem objevila
kouzlo volejbalu a začala
navštěvovat sportovní školu
v Ostravě. V patnácti jsem už
hrála extraligu za tehdejší
NHKG Ostrava a dostala
jsem pozvánku do juniorské
reprezentace. Po maturitě na
Obchodní akademii jsem
začala studovat Vysokou
školu ekonomickou, věnova-
la se profesionálně volejbalu
a díky němu jsem poznala
Dušana, který volejbal také
aktivně hrával.

Brzy nato jsme se vzali a
narodil se nám Jirka. Opět
jsem se vrátila ke sportu,
odstěhovali jsme se za angaž-
má do Frenštátu, kde jsem s
týmem Lapos Frenštát získa-
la v sezóně 97-98 mistrovský
titul. Díky tomu jsme se
zúčastnily i Ligy mistrů,
tzn.že jsme hrály s nejlepšími
družstvy Evropy. Také přišlo
pozvání do seniorské repre-
zentace.
Poté jsme se stěhovali zpět do
Ostravy, kde jsem hrála tři
roky, než se narodil Vašík.
Následovala nabídka z Frýdku

- Místku, kde již čtvrtým
rokem hraji extraligu za
SOKOL Frýdek - Místek a s
ním jsme získaly před dvěma
lety titul vicemistryň ČR.
! Jak probíhá sezóna?
Příprava na ligovou sezónu
začíná v srpnu a září, kdy
nabíráme fyzickou kondici
(běhání a posilování, prostě
dřina). V říjnu nám začínají
ligové zápasy. V extralize
nastupuje deset družstev.
Hraje se čtvrtek, sobota. V
týdnu se každý den trénuje
jednou až dvakrát denně.
Sezóna končí v dubnu, ale
květen a červen se ještě tré-
nuje. Červenec mají všechny
volejbalistky dovolenou, aby
nabraly síly do nové sezóny.
! Šipky jsi někdy zkoušela
hrát?
(smích) Šipky? Asi před dva-
nácti lety jsme byli na soustře-
dění s volejbalem a zašli jsme
do jedné hospůdky. Dušan hrál
s kamarádem a říkal mi, an to
taky zkusím. Vzala jsem
šipku, namířila a hodila s ní,
jak s míčem (profesionální
deformace… :-). Ani jsem
myslím netrefila terč a zlomila
hrot, tak jsem si řekla, že tohle
asi nebude ono a raději zůsta-
nu u volejbalu.
! A jak to zvládáte doma,
volejbal - šipky…
Volejbal je moje práce, to víš,
že není placená jako např. fot-
bal, ale stěžovat si nemůžu. S
Dušanem se často míjíme ve
dveřích, já mám ligové zápasy
ve čtvrtek a v sobotu a každý
den dojíždím do FM na tré-
nink. Starší syn Jirka hraje
basket a s mladším chodím
plavat a cvičit, takže máme
celkem fofr, ale zvládáme to,
protože nás to baví a sportem
žijeme. Zároveň musím moc
poděkovat Dušanovi, je vzor-
ným tátou a nemusím se bát
nechat s ním doma děti, když
jedu na zápas třeba do Prahy a
vracím se pozdě v noci domů.
Chtěla bych mu popřát hodně
štěstí při šipkách.

My vám oběma přejeme ještě
hodně úspěchů.  

Hana Bělunková a Jiří Vlček

Poznámka redakce:
rozhovor byl připraven ještě
před Dušanovým úspěchem v
kvalifikaci pro ME.

Dušan Dedek a Saša Dedková:

Život ve sportovním rytmu

Celá rodina na dovolené v Egyptě.

Úspěchy neslaví Dušan jen v jednotlivcích, ale i v páru s Jirkou Kabajou. 
Na fotografii po vítězném tažení turnajem RGP v Olomouci minulý rok.

Saša (Alexandra) Dedková.

Foto: rodinný archivFoto: rodinný archiv

Foto: rodinný archivFoto: rodinný archiv

Foto: rodinný archivFoto: rodinný archiv



ČČEERRVVEENN  22000077
2. - 9. 6. 2007 
ME EDU & Eurocup
SUPERLIGA - Play Off (2. 6. 2007)
PRAHA - Výstaviště Letňany  

22. - 24. 6. 2007 
Mistrovství ČR družstev ČAKS-AŠA-ČMŠS 
KRÁLÍKY u Nového Bydžova
- Kulturní dům 

ČČEERRVVEENNEECC  22000077
6. - 8. 7. 2007 
EDU Ranking
ITÁLIE, UDINE - hotel La di Moret

ZÁŘÍ  2007
7. - 9. 9. 2007 
EDU Ranking - Německo
NĚMECKO

15. 9. 2007
Regionální Mastery UŠO jednotlivců, dvojic a mládeže
oblasti

28. - 30. 9. 2007
III. Republiková Grand Prix & TOP UŠO
KLADNO - Dům kultury Sítná 

30. 9. 2007
Superliga - 1. hrací den
KLADNO - Dům kultury Sítná 

ŘÍJEN  2007
20. 10. 2007
Regionální Mastery UŠO jednotlivců, dvojic a mládeže
oblasti

LISTOPAD  2007
2. - 4. 11. 2007 
EDU Ranking
ŠVÝCARSKO

16. - 18. 11. 2007
MČR jednotlivců, dvojic, triplemixů a mládeže
OLOMOUC - Hotel Sigma

POZVÁNKY18 červen 2007

Kontakty na Unii šipkových organizací (UŠO):
Hlavní sídlo: Zamenhofova 1081, 500 02 Hradec Králové

Sekretariát: Za Školou 178, 541 01 TRUTNOV,
tel. 499 814 514, 777 065 519, e-mail: sekretariat@sipky.org

www.sipky.org

Měsíčník ŠIPKAŘ vydává Unie šipkových organizací, Zamenhofova 1081, 500 02 Hradec Králové,
IČ 69154431, sekretariát: Za Školou 178, 541 01 Trutnov, tel. 499 814 514, 777 065 519,

e-mail: sekretariat@sipky.org, www.sipky.org

Evidenční číslo: MK ČR E 15742

Místo vydání: Trutnov, ve společnosti Willcap, s.r.o., odpovědný redaktor Zdeněk Vylíčil,
redakce Radek Kuneš, Za Školou 178, 541 01 Trutnov, tel. 499 810 673, fax 499 810 671,

e-mail: sipkar@sipky.org

Uzávěrka tohoto čísla 23. 5. 2007, uzávěrka příštího čísla 27. 6. 2007

Kontaktní informace:
Z. Špička 608 300 111, P. Pisklák 608 300 110, 

J. Bayerová 608 300 112

www.sipky.org

STŘEDOČESKÝ POHÁR 2007

NAGANO 2007
Klub NAGANO, Sítenské nám. 3106, Kladno
každé úterý (do 12. 6.) vždy od 19.30 hodin

Startovné: 50 Kč, kredity platí hráč, Hra: 501 DO na 2 vítězné legy

Pořadatel: Exposa, s.r.o. Kladno

ŠIPKOVANÁ PRO ZÁBAVU
FINÁLOVÝ TURNAJ

Restaurace Pod Strání, Hradec Králové
sobota 9. 6. 2007

Info: p. Čejka - 602162368, Žahourek - 603904881, a Michálek - 606535444

HOLLAND CLUB
( Hradec Králové - Malšovice u restaurace Morava )

první sobota v měsíci:
2. 6. - 7. 7. - 4. 8. - 1. 9. - 6. 10. - 3. 11. - 1. 12. 2007 
Prezentace 14.00 - 14.45 hodin, začátek v 15.00 hodin

Hra 501 do na 2xKO, Startovné 100 Kč (kredity se vhazují)

JACKPOT  10.300 Kč!!!
1. místo: 50% startovného + pohár + láhev dle výběru

2. místo: 30% startovného + láhev dle výběru
3. místo: 20% startovného + láhev dle výběru

1. - 6. místo: věcná cena

Seriálový okruh jackpotového turnaje PRO VŠECHNY ŠIPKAŘE!

Duchcov Cup 2007
Pivnice U DANDYHO

Plynárenská 291, Teplice-Prosetice
spoj MHD č. 7, 9, 121, 122, 143

Každé ÚTERÝ & ČTVRTEK od 18:00 hod.
Začátek turnaje 18:30 hod., startovné 30,-Kč

Hrajeme: 501 DOUBLE OUT (vždy na dva vítězné legy)

Více informací: 739 269 847 (Jirka Danda)

9. ročník turnaje v šipkách

O POHÁR HOSPODY
MODRÝ JELEN

Hospoda Modrý jelen, Vidnava
SOBOTA 4. srpna

Prezentace 10.00 - 11.00 hod., začátek ve 11.30.hod.
Startovné 100 Kč, hra 501 DO, 2x KO

Věcné i finanční odměny, taneční večer, sele na rožni pro šipkaře.

Objednávky noclehů a přihlášky:
tel. 739 063 806 nebo na e-mail: piskacis@jes.cz

Pohostinství U Šimlů Nechanice a Bu[ A.L.F. Nechanice uvádějí 3. díl 

MEMORIÁLU
TOMÁŠE ČAPKA

Pohostinství U Šimlů, Nechanice
SOBOTA 30. června

Prezentace do 10.15 - 11.00 hodin.
Startovné lidových 100 Kč.

Pokud ještě nemáš po sezóně šipek plné zuby a chceš se pobavit, tak doval do Nechanic.
Hrát se bude 501 (301) DO podle počtu lidí, před hospůdkou se bude točit selátko, 

tradičně deset piv zadáčo pro první jakékoliv bingo, ceny poháry. 
S největší pravděpodobností si dáme i vložený turnaj dvojic.

Informace:
Ko�as - 737 216 671, 774 216 672, Beras - 777 180 907

Viktor - 776 603 215, e-mail: l.kotek@centrum.cz

I. letní seriál šipkových turnajů
U KOLEČKA + SFINX

29. června - 8. září
Turnaj U Kolečka: (pátek) - prezentace 18:00 - 19:00 hodin.

Termíny: 29. června, 20. července, 3. srpna, 17. srpna, 31. srpna.

Turnaj Sfinx (sobota) - prezentace 14:30 - 15:30 hodin.
Termíny: 14. července, 28. července, 11. srpna, 25. srpna, 8. září.

Startovné na každém turnaji 50 Kč, hra 501 DO, 2x KO.

Sdružení TOMI DART ve spolupráci s majiteli restaurací "U DVORA"
a "KUŽELNA" v Hradci Králové pořádají 7. ročník seriálu letních turnajů

LETNÍ  HÁZENÍ
Rest. Na Rozcestí a U Dvora, Hradec králové

12. června - 7. září
Na Rozcestí: úterky 12. 6., 26. 6., 10. 7., 24. 7., 7. 8., 21. 8., 4. 9.

Kuželna: úterky 19. 6., 3. 7., 17. 7., 31. 7., 14. 8., 28. 8.
(silně vytištěné turnaje jsou bodovány dvojnásobně!)

Startovné: 60 Kč, kredity se vhazují, hra: 301 DO.
Přihlášky na úterní turnaje: 18.00 - 18.30 hodin.

Finále: PÁTEK 7. ZÁŘÍ 2007 KUŽELNA 17.30 HODIN
Z hráčů, kteří se zúčastní minimálně 9 turnajů (závěrečný se nepočítá),
vylosujeme 15, kteří se podělí o finanční odměny v těchto hodnotách:

1 - 3.500 Kč; 2 - 3.000 Kč; 3 - 2.500 Kč; 4 - 2.000 Kč; 5 - 1.700 Kč
6 - 1.300 Kč; 7 - 1.100 Kč; 8 - 1.000 Kč; 9 - 900 Kč; 10 - 800 Kč
11 - 700 Kč; 12 - 600 Kč; 13 - 500 Kč; 14 - 400 Kč; 15 - 300 Kč

Díky pořadatelům a dalším sponzorům je již nyní
JACKPOT 12.600 Kč

Podle závěrečného žebříčku se JACKPOT rozdělí takto: 1/5 formou konzumačních cen 
a 4/5 formou finančních odměn mezi prvních 20 hráčů celkového pořadí.

Na finančním zajištění seriálu se mimo Vás a pořadatelů podílely tyto firmy:
PEKAŘSTVÍ A KOLONIÁL JANOUŠEK VÁCLAV, Týniště nad Orlicí (604 917 421)

PRÁCE AUTOJEŘÁBEM - ŠTURZA RADOVAN, Hradec Králové (603 477 986)
PRODEJ A DISTRIBUCE MORAVSKÝCH VÍN - NETOPIL, Hradec Králové (495271981)

SECOND HAND PRAKTIK - DRÁBKOVÁ IVA, Hradec Králové - třída ČSA
DISTRIBUTOR PIVA GAMBRINUS

POZVÁNKY NA TURNAJETERMÍNOVÁ
LISTINA



Kdo může hrát na ME?
Turnajů ME se může zúčastnit každý hráč, který je řádným členem
členského svazu sdruženého v EDU. V našem případě to znamená,
že každý kdo má, resp. bude mít v termínu konání ME platnou
hráčskou licenci (tj. licenci ČAKS-AŠA-ČMŠS, resp. ČŠS) se jej
může zúčastnit. A protože výjimky potvrzují pravidlo, je tu samo-
zřejmě i jedna výjimka. Tou výjimkou je ME Národních týmů.
Tento turnaj je určen pouze oficiálním reprezentačním týmům.

Budou zvýhodněni
domácí účastníci?

Vzhledem k tomu, že ceny startovného, kreditů (0,5 €) i občer-
stvení jsou více evropské než české, je připravena podpora
domácím hráčům jak v jednotlivcích, tak v týmech.
Týmy přihlášené do Eurocupů:
Každý přihlášený  tým z ligových soutěží ČŠS a ČAKS-AŠA-
ČMŠS, který se zúčastní Eurocupů bude po skončení ME odmě-
něn finanční částkou ve výši 50% startovného. Což činí dle sou-
těže 20 - 30 €. 
Soutěže jednotlivců:
Každý hráč obdrží za každé dvě přihlášky v jednom hracím dnu
do turnajů jednotlivců, dvojic a triplemixů stravenku na menu v
hodnotě 7 € (dle ceníku místní restaurace). Stravenka bude
vydávána proti dokladům vystaveným po přihlášení do turnaje.

Co je Eurocup
a kdo jej může hrát?

Eurocup není soutěží národních týmů, ale naopak ligových
družstev. S mírnými úlevami i s mírným omezením. Tzn., že ji
mohou hrát opravdu všichni naši hráči. Podmínkou pro sestave-
ní týmu je, aby alespoň dva hráči byli z jednoho ligového týmu.
Limitem, ale nikoliv výrazným je účast max. dvou reprezentan-
tů (jakékoliv země) v jednom týmu. Omezení dvou hráčů z jed-
noho týmu neplatí pro ženskou soutěž!

Podle čeho se dělí Eurocupy
do kategorií

Dělení je podle ligových soutěží. Výklad UŠO je, že nejvyšší sou-
těže a týmy, ve kterých nastoupí reprezentanti jsou kategorie A.
Nejvyšší soutěží v našem případě je Superliga. Takže hráči ze sou-
pisek Superligových týmů  a reprezentanti mohou hrát jen v kate-
gorii A. Hráči a týmy z nejvyšších regionálních soutěží mají mož-
nost se přihlásit do kategorie A nebo do kategorie B. Tito hráči
nemohou nastoupit v soutěži kategorie C. Hráči ostatních soutěží
mají možnost výběru mezi všemi třemi kategoriemi. 

Chybné přepnutí a další
možné problémy

Co když soupeř nepřepne, automat nebude v pořádku, soupeř
nebude umět česky... kdo a jak bude řešit tyto problémy? 
První důležitou věcí pro české hráče je fakt, že při turnajích
EDU neplatí limit kol! Samozřejmě to platí v  tradičních hrách
(ve hrách jako High a Low Score limit musí být zachován). Hra
bez limitu kol pomáhá řešit řadu problémů. Chybné přepnutí,
nezapsání prokazatelných hodů apod. Je jasné, že je to přede-

vším otázka dohody hráčů, která může být někdy vzhledem k
jazykovým bariérám problematická. Přesto zkušenosti z přede-
šlých ME říkají, že nedohody rozhodčí téměř neřeší. Zřejmě hra
očí a rukou je v šipkařském světě výmluvná.
V případě, že problém u terče bude neřešitelný, pak platí tra-
diční pokyn. Je třeba oslovit rozhodčí. Kdo jim bude, to není
zatím známo. UŠO je pořadatelem po technické stránce. Po
stránce sportovní je to EDU, která o sboru rozhodčích rozhod-
ne na jednání v předvečer ME. 

Jak je to s přepínáním
automatů?

České pravidlo pro velké turnaje, tj. přepíná se výhradně tlačít-
kem, na akcích neplatí. Zde je naopak obvyklé využití pohybo-
vých čidel. Tzn., že stroj se přepne přistoupením k terči nebo
často využívaným mávnutím pod čidlem. V tomto případě je
vhodné na tlačítko úplně zapomenout, protože se tím snižuje
možnost dvojitého přepnutí.

Pomocná klávesová zkratka
na vrácení šipky

Stroje Cyberdine mají softwarově ošetřeno vrácení šipky. Např.
v případě, že vám soupeř neobratností, odbouchne šipku, je jed-
noduchá možnost nápravy bez přepnutí kola. Stiskem prvního
tlačitka (zleva) a zároveň prostředního tlačítka (v obou přípa-
dech jde o tlačítka spodní řady) máte opět k dispozici 3 šipky. 

Kolik bude terčů
a bude dostatek místa?

K dispozici bude 160 terčů. Místa by měl být dostatek a to i v
případě neočekávané návštěvnosti (neočekávané = výrazně pře-
vyšující 1000 hráčů při denní návštěvnosti). Hala má rozměry
103 x 38 m, restaurace bude v samostatné hale a další místa
budou ve stanech před halou.

TAXI služba pro ME
Pořadatel ME EDU 2007 Vám při objednávce vozů Taxi služ-
by doporučuje společnost

"PATRICIA CAR" 
cena od 15,90 Kč/km (os. auto) 19,90 Kč/km (mikrobus)
Pokud chcete využít této společnosti při transféru z letiště,
rezervujte si vozy na uvedených číslech předem!
tel. non-stop: +420 777 080 804, +420 774 050 051

Busem na výstaviště
ZDARMA 

Pořadatel ME EDU 2007 pro Vás zajistil v neděli (3. 6.) a v
pondělí (4. 6.) autobusovou dopravu mezi vybranými ubytova-
cími zařízeními a Výstavištěm s tímto jízdním řádem:
8:30 - Hotel AURA 9:10 - Hotel AURA
8:35 - Hotel IMOS 9:15 - Hotel IMOS
8:40 - Výstaviště Letňany 9:20 - Výstaviště Letňany
8:50 - Hotel DUO 9:30 - Hotel DUO
9:00 - Výstaviště Letňany 9:40 - Výstaviště Letňany
Autobus bude označen běžícím textem: EM EDU - DARTS 

Pokud bude doprava ve výše uvedených dnech hráči využívána,
bude tato služba prodloužena i na další dny.
Doprava je pro účastníky mistrovství ZDARMA
(hradí ji pořadatel).

MISTROVSTVÍ EVROPY EDU
DŮLEŽITÉ INFORMACE

INZERCE

Reprezentace pro ME
Obě reprezentační družstva budou šestičlenná. Čtveřici
reprezentantů vzešlých z kvalifikačních turnajů doplňu-
jí dvojice, o kterých jsou SDK a VV přesvědčeny, že jsou
vhodným doplněním týmu nejen po stránce herní.
Zároveň VV obsadil i pozice dvou náhradníků.

ŽENY
Dagmar Komorová (1. v kvalifikaci), Pavla Šauerová (2.)
Petra Grmelová (3.), Jana Kaňovská (4.),
Alena Procházková, Blanka Vojtková (obě donominace)
1. náhradnice: Petra Š�astná
2. náhradnice: Helena Ba�hová (5. v kvalifikaci)

MUŽI
Karel Sedláček (1. v kvalifikaci), Dušan Dedek (2.)
Robert Kuric (3.), Jindřich Ulrych (4.),
Pavel Drtil, Daniel Záruba (oba donominace)
1. náhradník: Ladislav Vyhlíd (5. v kvalifikaci)
2. náhradník: Jiří Kabaja (6.)



BUSEM MHD
na Výstaviště za 20 Kč

Standardní (placené) linky MHD k Výstavišti
od vybraných hotelů:

Hotel nejbližší zastávka
spojení do dějiště ME EDU - Výstaviště Letňany

Hotel DUO Liberecká
bus 210, bus 136 - přestup zast. Třebenická - bus 186

Hotel ERKO Jilemnická
bus 186, bus 185 - přestup zast. Prosek - bus 140, 233

Hotel IMOS Nádraží Čakovice
bus 150, 351, 210, 158, 166, 365

Hotel AURA Obchodní centrum
bus 140, 210, 351, 158, 233, 158, 166, 365

Penzion - M Ládví
bus 186, bus 177 - přestup zast. Prosek - bus 233, 140
bus 187 - přestup zast. Prosecká - bus 233

Hotel BOHEMIKA metro Vysočanská "B"
bus 195, 351, 158, 166, 365
bus 177 - přestup zast. Prosek - bus 233, 140

Hotel BRILANT Kelerka
bus 140, 233

Hotel BLUE ORANGE Krausova
bus 186, 195, 158, 166, 365, 351

Cateringové služby
Vzhledem k tomu, že míst k sezení by měl být dostatek jak ve
velké (hrací) hale, tak ve venkovních stanech, budou místa v
malé hale vyčleněna jen pro ty, kteří se sem příjdou najíst.
Výjimkou budou večery (po 20. hodině), kdy zde od pondělí do
pátku budou pravidelné diskotéky.  
Firma Maximum Perty Service, která bude zajišnovat veškeré
občerstvení nabídne účastníkům v samoobslužné restauraci
několik druhů hlavních jídel v cenách 5 - 6 € (+ příloha dle
výběru 1 €), vedle haly bude průběžně zajišnovat jídla z grilu, v
malé hale bude i kavárna. Pivo, jehož dodavatelem je pivovar
Starobrno (Starobrno Medium 11° a Heineken ležák), se bude
během prvních dnů čepovat na čtyřech až šesti místech.
Vzhledem k tomu, že by kapacita cateringu měla nápor šipkařů
zvládnout, bude v prostorách Výstaviště platit zákaz donášení
vlastního občerstvení.

Parkování
Výstaviště PVA zajišnuje parkování na vyhrazených parkoviš-
tích před areálem a na komunikaci podél výstavních hal. Cena
za parkování na den = 100 Kč/auto, parkovací karty na celou
akci = 600 Kč/auto.

Přihlášky do turnajů
Do turnajů jednotlivců, dvojic a triplemixů se přihlašujte
prostřednictvím terminálů a changerů. Přihlašujte se v
dostatečném předstihu. Přihlášky do turnajů končí 30 minut
před oficiálním startem. V případě větší skupiny opozdilců
nemusí všichni registraci na poslední chvíli stihnout. Platby
startovného můžete provádět v eurech, žetonech a koru-
nách. Vyberte vždy správný terminál, tj. bu[ s eurochange-
rem nebo s korunovým changerem. Changery vracejí pře-
bytek v malých žetonech, které mají hodnotu 0,5 €. V pří-

padě, že budete startovné hradit v Kč nebo budete koruny
směňovat na žetony, pak za každých 100 Kč obdržíte 7
malých žetonů.

Kontrola přihlášených
Po skončení prezence do turnajů zveřejní pořadatelé jmen-
ný seznam přihlášených hráčů  a hráček. Každý přihlášený

je povinen provést kontrolu, zda je v konečném seznamu
uveden. Jakékoliv připomínky musí uplatnit před zaháje-
ním turnaje. Po rozlosování nebude brán na jakékoliv při-
pomínky zřetel

Vyhlašování zápasů
Vzhledem k velkému počtu hráčů a terčů není možné především
v úvodu jednotlivých turnajů zápasy vyhlašovat vícekrát. Proto
bu[te pozorní a v případě, že uslyšíte své jméno nebo si nebu-
dete jisti, pak si toto ověřte na LCD panelu a neprodleně se
dostavte k terči, jste-li na seznamu vyhlášených utkání.

Výplaty odměn
Infostánek 

Odměny za jednotlivé turnaje se vyplácejí v infostánku nej-
dříve jednu hodinu po skončení turnaje. Předpokládáme, že
provozní doba infostánku bude každý den obvykle od 10:00
do 20:00 hodin. Ve dnech slavnostního zahájení a ukončení
bude infostánek uzavřen hodinu před zahájením ceremoniálů.
Infostánek bude nabízet i tel. službu na čísle +420 605 590 463.

Kredit 
Kredit 1 leg = 1 malý žeton, hodnota žetonu je 0,5 €.

Žetony
Žetony jsou ve dvou hodnotách. Malé žetony jsou v hodno-
tě 0,5€. Velké žetony v hodnotě 5€. Velké žetony můžete
využít při platbách v restauraci a při platbách startovného.
Doporučujeme vám měnit s rozvahou, abyste neměli
nepraktické velké množství malých žetonů, které vás budou
zbytečně zatěžovat. Changery na malé žetony budou brát
bankovky v hodnotě max. 20 € nebo 500 Kč. Zároveň lze
rozměnit i velký žeton na malé žetony. Changery na velké
žetony pak na max. 50€ (nejsou na Kč). Rozměnit euro ban-
kovky vyšší nominální hodnoty na menší můžete v infor-
mačním stánku.

MISTROVSTVÍ EVROPY
PODPORUJÍ:

MISTROVSTVÍ EVROPY EDU
DŮLEŽITÉ INFORMACE

2. června - sobota
09:00 Otevřební haly
10:00 Superliga
15:00 Warm Open - Split Score
19:00 Warm ženy 501 MO

Warm muži 501 MO
22:00 Midnight 301 MO 

3. června - neděle
09:00 Otevřební haly
10:00 Eurocup A, B, C - muži

Eurocup - ženy
14:30 Open ženy 301 DO

Open muži 301 DO
17:00 OPEN - 301 SO
21:00 Slavnostní zahájení s programem
23:00 Diskotéka - hrací sál

4. června - pondělí
08:00 Otevřební haly
09:00 Eurocup - muži (dohrávky)

Eurocup - ženy (dohrávky)
11:00 Open ženy High Score

Open muži High Score
17:00 EDU Ranking muži 501 DO 

EDU Ranking ženy 501 DO
21:00 Midnight ženy Low Score

Midnight muži Low Score
Diskotéka - malá hala

5. června - úterý
09:00 Otevřební haly
10:00 ME muži Cricket

ME ženy Cricket 
14:00 Open DYP 501 DO
19:00 ME Triplemix 701 DO
21:00 Diskotéka - malá hala
22:00 Midnight Open dvojic 501 SO

6. června - středa
09:00 Otevřební haly
10:00 ME týmy - muži

ME týmy - ženy
11:00 Open DYP Split Score
15:00 Open ženy 501 MO

Open muži 501 MO
17:30 Open 501 SO
20:00 Open dvojice cricket
21:00 Diskotéka - malá hala
22:00 Midnight Open dvojic 301 DO

7. června - čtvrtek
09:00 Otevřební haly
10:00 ME týmy - muži

ME týmy - ženy
11:00 Open dvojice Cricket
15:00 Open muži Shanghai

Open ženy Shanghai
19:00 Open muži Run + Gun

Open ženy Run + Gun
21:00 Diskotéka - malá hala
22:00 Midnight Triplemix 701 MO

8. června - pátek
09:00 Otevřební haly
13:00 ME Dvojice muži 501 DO

ME Dvojice ženy 501 DO
16:00 Open muži 501 DI + SO

Open muži 501 DI + SO
20:00 Open dvojice cricket
21:00 Diskotéka - malá hala
22:00 Midnight Open 301 DI + SO

9. června - sobota
09:00 Otevřební haly
10:00 ME muži 501 DO
11:00 ME ženy 501 DO
14:00 ME junioři 501 MO
20:30 Zakončení a předání cen
23:00 Diskotéka - hrací sál

PROGRAM MISTROVSTVÍ EVROPY


